

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimcevova 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.2 - Dům č.25 - společný (svislý) rozvod vody a kanalizace

KSO:

Místo: Ostrava-Zábřeh

Zadavatel:

SMO, OVA - JIH

Uchazeč:

Projektant:

DK projekt s.r.o.,Bohumínská 94, Ostrava-Muglinov

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.8.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

149 055,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	149 055,96	15,00%	22 358,39

Cena s DPH

v CZK

171 414,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimceva 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.2 - Dům č.25 - společný (svislý) rozvod vody a kanalizace

Místo:

Ostrava-Zábřeh

Datum:

17.8.2016

Zadavatel:

SMO, OVA - JIH

Projektant:

DK projekt s.r.o.,Bohum

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

149 055,96

HSV - Práce a dodávky HSV	19 730,00
4 - Vodorovné konstrukce	5 208,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 381,83
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 507,50
997 - Přesun sutě	6 313,65
998 - Přesun hmot	319,02
PSV - Práce a dodávky PSV	129 325,96
713 - Izolace tepelné	382,50
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	33 975,54
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	56 512,18
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	382,00
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	10 248,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	2 730,00
762 - Konstrukce tesařské	4 682,73
763 - Konstrukce suché výstavby	9 743,68
764 - Konstrukce klempířské	5 010,42
765 - Krytina skládaná	704,03
771 - Podlahy z dlaždic	458,48
781 - Dokončovací práce - obklady	2 201,40
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 295,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimceva 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.2 - Dům č.25 - společný (svislý) rozvod vody a kanalizace

Místo: Ostrava-Zábřeh

Datum: 17.8.2016

Zadavatel: SMO, OVA - JIH

Projektant: DK projekt s.r.o.,Bohumínská 94, Ostrav

Uchazeč:

PČ	Ty p.	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	----------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

149 055,96

D	HSV	Práce a dodávky HSV					19 730,00	
D	4	Vodorovné konstrukce					5 208,00	
1	K	411386621	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve střepech	kus	12,000	434,00	5 208,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve střepech železobetonových ze suchých směsí, včetně bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy přes 0,09 do 0,25 m2					
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					4 381,83	
2	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	7,525	220,00	1 655,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách					
3	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	0,525	473,00	248,33	CS ÚRS 2016 01
PP			Vápenocementová nebo vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm					
VV			3,50*0,15		0,525			
4	K	612325123	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky přes 300 mm	m2	7,000	354,00	2 478,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vápenocementová nebo vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy přes 300 mm					
VV			14,00*0,50		7,000			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					3 507,50	
5	K	969011121	Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 52	m	14,000	25,00	350,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vybourání vodovodního, plynového a pod. vedení DN do 52 mm					
VV			3,50*4		14,000			
6	K	969021111	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100	m	3,500	93,00	325,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm					
7	K	972054341	Vybourání otvorů v ŽB střepech nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 150 mm	kus	12,000	236,00	2 832,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vybourání otvorů ve střepech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm					
D	997	Přesun sutě					6 313,65	
8	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	2,879	1 031,00	2 968,25	CS ÚRS 2016 01
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m					
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,879	174,00	500,95	CS ÚRS 2016 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	25,911	8,00	207,29	CS ÚRS 2016 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
VV			2,879*9		25,911			
11	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,879	916,00	2 637,16	CS ÚRS 2016 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
D	998	Přesun hmot					319,02	
12	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,256	254,00	319,02	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m					
D	PSV	Práce a dodávky PSV					129 325,96	
D	713	Izolace tepelné					382,50	
13	K	713461871	Odstanění izolace tepelné potrubí a ohybů náplekovými izolačními pouzdry	m	112,500	3,40	382,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Odstanění tepelné izolace potrubí, ohybů a armatur tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry staženými drátem náplekovými potrubí a ohybů					
D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					33 975,54	
14	K	712600845	Demontáž ventilační hlavice na střeše sklonu přes 30°	kus	3,000	48,00	144,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Odstanění ze střeš šikmých přes 30 st. do 45 st. doplňky ventilační hlavice					
15	K	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	63,900	79,00	5 048,10	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100					
16	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	4,000	254,00	1 016,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110					
VV			3 "propojení svislých svodů		3,000			
VV			1 "napojení odpadu WC v pivním baru na nové potrubí		1,000			
VV			Součet		4,000			
17	M	286115520	přechodový kus kanalizace plastové KGUGE-DN 110	kus	3,000	289,00	867,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Ty D.	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) přechod na litinové potrubí KGUGE KGUG-DN 110					
18	K	721173315.1	Potrubí kanalizační plastové systém KG DN 110	m	63,900	287,00	18 339,30	
	PP		Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) DN 110					
	VV	19,30+2,00	"K7		21,300			
	VV	19,30+2,00	"K8		21,300			
	VV	19,30+2,00	"K9		21,300			
	VV		Součet		63,900			
19	M	286116040	čističí kus kanalizace plastové KGEA DN 100	kus	3,000	580,00	1 740,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) čističí kus se šroubovacím výkem KGEA KGEA DN 100					
20	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	3,000	528,00	1 584,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventilační hlavice z polypropylen (PP) DN 110					
21	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	63,900	12,24	782,14	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
22	K	721300922	Pročištění svodů ležatých do DN 300	m	45,000	99,00	4 455,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Pročištění ležatých svodů do DN 300					
D 722			Zdravotecnika - vnitřní vodovod				56 512,18	
23	K	722110924	Potrubí litinové propojení přírubového potrubí do DN 80	kus	2,000	372,00	744,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Opravy vodovodního potrubí litinového přírubového propojení dosavadního potrubí do DN 80					
24	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	37,500	10,00	375,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 mm					
25	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50	m	75,000	16,00	1 200,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do D 50 mm					
26	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	10,500	234,00	2 457,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylen (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 3,50*3					
	VV		"V7,V8,V9		10,500			
27	K	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm	m	27,000	284,00	7 668,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylen (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 40 x 9,00*3					
	VV		"V7,V8,V9		27,000			
28	K	722176112	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 20 mm	m	37,500	102,00	3 825,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm					
	VV	12,50*3	"cirkulace - V7,V8,V9		37,500			
	VV		Součet		37,500			
29	M	286151500	trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 20x2,8	m	37,500	38,00	1 425,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 20x2,8					
30	K	722176114	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 32 mm	m	37,500	132,00	4 950,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 25 do 32 mm					
	VV	12,50*3	"TUV - V7,V8,V9		37,500			
31	M	286151502	trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 32x4,4	m	37,500	85,00	3 187,50	
	PP		trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 32x4,4					
32	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	37,500	72,00	2 700,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylen PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm					
	VV	10,50+27	"SV - D32+ D40+ DN40		37,500			
33	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	37,500	83,00	3 112,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylen PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
	VV	37,50	"1.vrstva cirkul. - D20		37,500			
34	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	37,500	115,00	4 312,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylen PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm					
	VV	37,50	"1. vrstva pro TUV D32		37,500			
35	K	722181244	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 92 mm	m	75,000	192,00	14 400,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylen PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 62 do 92 mm					
	VV	37,50+37,50	"2. vrstva pro cirkul. + TUV D20, D32		75,000			
36	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	12,000	40,00	480,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění					
37	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	12,000	294,00	3 528,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit G 1					
38	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	112,500	16,00	1 800,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
39	K	722300001	Zřízení pevných bodů	kus	6,000	42,00	252,00	
	PP		Zřízení pevných bodů					
40	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,160	367,00	58,72	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodovodná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
41	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,160	231,00	36,96	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					

PČ	Ty P.	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 725			Zdravotecnika - zařizovací předměty	382,00				
42	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží (pivní bar)	soubor	1,000	113,00	113,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem					
43	K	725114912	Zpětná montáž klozetové misy a sedátka	kus	1,000	269,00	269,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Opravy zařízení záchodů výměna ostatní práce zpětná montáž klozetové misy s montáží sedátka a utěsněním přívodu vody					
D 727			Zdravotecnika - požární ochrana	10 248,00				
44	K	727121112	Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90	kus	12,000	854,00	10 248,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 (PROMASTOP RI/30 501.35) D 110					
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa	2 730,00				
45	K	735000001	Indikátor topných nákladů s rádiovým odečtem dat vč. montáže (pro pivní bar)	kus	7,000	390,00	2 730,00	
PP			Bytový indikátor topných nákladů s rádiovým odečtem dat vč. montáže					
D 762			Konstrukce tesařské	4 682,73				
46	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním mácením třída ohrožení 3 a 4	m3	0,169	377,00	63,71	CS ÚRS 2016 01
PP			Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva mácením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)					
VV			6,75*0,025	0,169				
47	K	762341932	Vyřezání části bednění střech z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 4 m2	m	18,000	150,00	2 700,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Bednění a latování střech vyřezání jednotlivých otvorů bez rozebrání krytiny v bednění z prken tl. do 32 mm, otvoru plochy jednotlivě přes 1 do 4 m2					
VV			1,50*4*3	18,000				
48	K	762343912	Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32mm plochy jednotlivě do 4 m2	m2	6,750	257,00	1 734,75	CS ÚRS 2016 01
PP			Bednění a latování střech zabednění jednotlivých otvorů ve střeše prkny tl. do 32 mm (materiál v ceně), otvoru plochy jednotlivě přes 1 do 4 m2					
VV			1,50*1,50*3	6,750				
49	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	0,132	965,00	127,38	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
50	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,132	431,00	56,89	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 763			Konstrukce suché výstavby	9 743,68				
51	K	763132622	Montáž desek tl. 15 mm SDK podhled - opláštění instal. vedení u stropu nebytových prostor	m2	15,000	332,00	4 980,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Podhled ze sádrokartonových desek - l montáž desek, tl. 15 mm					
52	M	590305220	deska stavební sdk "A" tl. 15,0 mm	m2	16,500	125,00	2 062,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Systémy sádrokartonové, sádrovláknité a cementovláknité systémy RIGIPS desky sádrokartonové stavební deska sdk "A" (RB) tl. 15,0 mm					
VV			15*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	16,500				
53	K	763132811	Demontáž desek jednoduché opláštění SDK podhled	m2	15,000	169,00	2 535,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek desek, opláštění jednoduché					
54	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,191	735,00	140,39	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
55	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,191	135,00	25,79	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 764			Konstrukce klempířské	5 010,42				
56	K	764001841	Demontáž krytiny ze šablon do sutí	m2	6,750	155,00	1 046,25	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze šablon do sutí					
VV			1,5*1,5*3	6,750				
57	K	764001911	Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky spoje přes 0,5 m	m	18,000	76,00	1 368,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje přes 0,5 m					
58	K	764121443	Krytina střechy rovné ze šablon z Al plechu do 4 ks/m2 sklonu do 60°	m2	6,750	381,00	2 571,75	CS ÚRS 2016 01
PP			Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků ze šablon, počet kusů do 4 ks/m2 přes 30 do 60 st.					
VV			1,50*1,50*3	6,750				
59	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,019	1 013,00	19,25	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
60	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,019	272,00	5,17	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 765			Krytina skládaná	704,03				
61	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	6,750	35,00	236,25	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20 st. s lepenými přesahy na bednění nebo tepelnou izolaci					
62	M	283292950	membrána podstřešní JUTADACH 150 g/m2 s aplikovanou spojovací páskou	m2	7,425	63,00	467,78	CS ÚRS 2016 01

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Fólie z plastů ostatních a speciálně upravené podstřešní a parotěsné folie JUTADACH 150 AP netkaná hydroizol. podstřešní membrána, se spojovací páskou, rozměr role: 1,5 x 50 m 150 g/m2					
	VV		6,75*1,1 Přepočtené koeficientem množství		7,425			
D	771		Podlahy z dlaždic				458,48	
63	K	771571115	Montáž podlah z keramických dlaždic rezných hladkých do malty do 22 ks/m2 (pivní bar).	m2	0,500	340,00	170,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty rezných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/ m2					
64	M	597612590	dlaždice keramické (bílé i barevné) 19,7 x 19,7 x 0,1 cm l. j.	m2	0,550	432,00	237,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obkládačky a dlaždice keramické - dlaždice formát 19,7 x 19,7 x 1 cm (bílé i barevné) l.j.					
	VV		0,5*1,1 Přepočtené koeficientem množství		0,550			
65	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	0,500	72,00	36,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty					
66	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	0,027	328,00	8,86	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
67	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,027	223,00	6,02	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D	781		Dokončovací práce - obklady				2 201,40	
68	K	781413911	Oprava obkladu z obkladaček pórovinových do 22 ks/m2 lepených (pivní bar)	kus	40,000	28,00	1 120,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Opravy obkladů z obkladaček pórovinových lepených, při velikosti obkladaček do 22 ks/ m2					
69	M	597610410	obkládačky keramické (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm l. j.	m2	2,200	336,00	739,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obkládačky a dlaždice keramické obkládačky formát 20 x 25 x 0,68 cm (bílé i barevné)					
	VV		2*1,1 Přepočtené koeficientem množství		2,200			
70	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	2,000	128,00	256,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnání nerovného povrchu					
71	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	2,000	28,00	56,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu					
72	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	t	0,055	326,00	17,93	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
73	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,055	223,00	12,27	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				2 295,00	
74	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	15,000	25,00	375,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m					
75	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	40,000	38,00	1 520,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
76	K	784221131	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za provádění plochy do 5 m2	m2	40,000	10,00	400,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimcevova 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.3 - Dům č. 25 - byt č. 1

KSO:

Místo: Ostrava-Zábřeh

Zadavatel:

SMO, OVA - JIH

Uchazeč:

Projektant:

DK projekt s.r.o.,Bohumínská 94, Ostrava-Muglinov

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.8.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

61 522,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	61 522,36	15,00%	9 228,35

Cena s DPH

v CZK

70 750,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimceva 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.3 - Dům č. 25 - byt č. 1

Místo:

Ostrava-Zábřeh

Datum:

17.8.2016

Zadavatel:

SMO, OVA - JIH

Projektant:

DK projekt s.r.o.,Bohum

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

61 522,36

HSV - Práce a dodávky HSV

6 148,47

3 - Svislé a kompletní konstrukce

381,24

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

879,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

99,33

997 - Přesun sutě

4 788,10

PSV - Práce a dodávky PSV

55 373,89

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

3 949,57

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

2 157,17

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

9 305,35

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

15 429,71

998 - Přesun hmot

13,65

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

1 170,00

766 - Konstrukce truhlářské

1 472,44

767 - Konstrukce zámečnické

826,00

771 - Podlahy z dlaždic

6 123,28

781 - Dokončovací práce - obklady

14 080,05

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

860,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimceva 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.3 - Dům č. 25 - byt č. 1

Místo: Ostrava-Zábřeh

Datum: 17.8.2016

Zadavatel: SMO, OVA - JIH

Projektant: DK projekt s.r.o.,Bohumínská 94, Ostrav

Uchazeč:

PČ	Ty p.	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

61 522,36

D	HSV	Práce a dodávky HSV					6 148,47	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					381,24	
1	K	346244352	Obezdivka koupelnových van ploch rovných tl 50 mm z pórobetonových přesných příčekovek hladkých Ytong	m2	1,080	353,00	381,24	CS ÚRS 2016 01
PP Obezdivka koupelnových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárníc YTONG, na tenké maltové lože tl. 50 mm								
VV 1,80*0,60					1,080			
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					879,80	
2	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	10,600	83,00	879,80	CS ÚRS 2016 01
PP Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.								
VV (0,80+1,80)*2-0,60					4,600			
VV (1,50+1,80)*2-0,60					6,000			
VV Součet					10,600			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					99,33	
3	K	962031135	Bourání příček z tvárníc nebo příčekovek tl do 50 mm	m2	1,170	49,00	57,33	CS ÚRS 2016 01
PP Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčekovek z tvárníc nebo příčekovek pálených nebo nepálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 50 mm								
VV obezdění vany								
VV 1,80*0,65					1,170			
4	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm (pro revizní dvířka)	kus	1,000	42,00	42,00	CS ÚRS 2016 01
PP Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm								
D	997	Přesun sutě					4 788,10	
5	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	2,374	877,00	2 082,00	CS ÚRS 2016 01
PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m								
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,374	174,00	413,08	CS ÚRS 2016 01
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km								
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,805	8,00	118,44	CS ÚRS 2016 01
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km								
VV do 10 km								
VV 1,645*9					14,805			
8	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkové)	t	2,374	916,00	2 174,58	CS ÚRS 2016 01
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) směsného								
D	PSV	Práce a dodávky PSV					55 373,89	
D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					3 949,57	
9	K	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnící kaši	m2	4,560	286,00	1 304,16	CS ÚRS 2016 01
PP Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnící kaši na ploše vodorovné V								
VV 1,60*1,90 "koupel.					3,040			
VV 0,80*1,90 "WC					1,520			
VV Součet					4,560			
10	K	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnící kaši	m2	8,600	303,00	2 605,80	CS ÚRS 2016 01
PP Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnící kaši na ploše svislé								
VV (1,60+1,90+0,80)*2,00 "kolem vany a umyvadla					8,600			
11	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,046	595,00	27,37	CS ÚRS 2016 01
PP Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
12	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,046	266,00	12,24	CS ÚRS 2016 01
PP Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu								
D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					2 157,17	
13	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	7,400	6,00	44,40	CS ÚRS 2016 01
PP Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75								
14	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	0,600	16,00	9,60	CS ÚRS 2016 01
PP Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114								
15	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	0,700	204,00	142,80	CS ÚRS 2016 01
PP Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 40								

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	5,200	223,00	1 159,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 50					
17	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	1,500	274,00	411,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 70					
18	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	0,600	337,00	202,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 100					
19	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	38,00	38,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40					
20	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	42,00	84,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
21	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	63,00	63,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100					
22	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,004	404,00	1,62	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
23	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,004	237,00	0,95	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 722			Zdravotnicka - vnitřní vodovod				9 305,35	
24	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	12,900	10,00	129,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 mm					
25	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50	m	1,600	16,00	25,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do D 50 mm					
26	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	2,500	162,00	405,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8 mm					
27	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	5,000	197,00	985,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5 mm					
28	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	1,000	234,00	234,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4 mm					
29	K	722176112	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 20 mm	m	2,800	102,00	285,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm					
30	M	286151500	trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 20x2,8	m	2,800	38,00	106,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody tlaková řada PN 20 D 16 x 2,7 x 4000 mm					
31	K	722176113	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 25 mm	m	2,600	112,00	291,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm					
32	M	286151501	trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 25x3,5	m	2,600	56,00	145,60	
	PP		Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody tlaková řada PN 20 D 16 x 2,7 x 4000 mm					
33	K	722176114	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 32 mm	m	0,600	132,00	79,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 25 do 32 mm					
34	M	286151502	trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 32x4,4	m	0,600	85,00	51,00	
	PP		Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody tlaková řada PN 20 D 16 x 2,7 x 4000 mm					
35	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	2,500	52,00	130,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
36	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	6,000	72,00	432,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm					
	VV		5,00+1,00 "D25 a D32 pro SV		6,000			
37	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	2,800	83,00	232,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
	VV		1. vrstva izol. pro TUV- D 20					
	VV		2,80		2,800			
38	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	3,200	115,00	368,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm					
	VV		2,60+0,60 "1. vrstvy pro TUV D25 a D32		3,200			
	VV		Součet		3,200			
39	K	722181243	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 62 mm	m	2,800	141,00	394,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 42 do 62mm					
	VV		2,80 "2. vrstva pro TUV D20		2,800			
40	K	722181244	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 92 mm	m	3,200	192,00	614,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 62 do 92 mm					
	VV		2,60+0,60 "2. vrstvy pro TUV D25 a D32		3,200			

PČ	Ty D.	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	9,000	116,00	1 044,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
42	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	3,000	109,00	327,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2					
43	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	2,000	220,00	440,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2					
44	K	722220122	Nástěnka pro baterii G 3/4 s jedním závitem	pár	1,000	279,00	279,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 3/4					
45	K	722231074	Ventil zpětný G 1 PN 10 do 110 °C se dvěma závitů	kus	2,000	221,00	442,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závitů ventily zpětné (R 60) PN 10 do 110 st.C G 1					
46	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	2,000	294,00	588,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit G 1					
47	K	722260811	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	1,000	11,00	11,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž vodoměrů závitových G 1/2					
48	K	72226222.1	Vodoměr závitový jednotkovkový suchoběžný do 40 °C G 1/2 x 110 mm Qn 1,6 m3/s vč. rádiového modulu	kus	1,000	626,00	626,00	
	PP		Vodoměry pro vodu do 40 st.C závitové horizontální jednotkovkové suchoběžné G 1/2 x 110 mm Qn 1,6, s dálkovým odečtem dat, vč. nakonfigurování					
49	K	722263202.1	Vodoměr závitový jednotkovkový suchoběžný do 100 °C G 1/2 x 110 mm Qn 1,6 m3/s vč. rádiového modulu	kus	1,000	626,00	626,00	
	PP		Vodoměry pro vodu do 100 st.C závitové horizontální jednotkovkové suchoběžné G 1/2 x 110 mm Qn 1,5, s dálkovým odečtem dat, včetně nakonfigurování					
50	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,022	367,00	8,07	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
51	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,022	231,00	5,08	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 725			Zdravotnicka - zařizovací předměty				15 429,71	
52	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	113,00	113,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem					
53	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	3 672,00	3 672,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný					
54	M	725001	termoplastvé sedátko s poklopem	kus	1,000	132,00	132,00	
	PP		termoplastvé sedátko s poklopem					
55	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	73,00	73,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
56	K	725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm	soubor	1,000	1 678,00	1 678,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 600 mm					
57	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	83,00	83,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž van ocelových volně stojících					
58	K	725224138	Vana bez armatur výtokových ocelová smaltovaná se zápachovou uzávěrkou délka 1700 mm	soubor	1,000	3 029,00	3 029,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vany bez výtokových armatur ocelové smaltované se zápachovou uzávěrkou dl. 1700 mm					
59	K	725610810	Demontáž sporáků plynových	soubor	1,000	59,00	59,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných					
60	K	725610911	Zpětná montáž plynových sporáků bez úprav instalace	kus	1,000	95,00	95,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Opravy plynových sporáků zpětná montáž plynových sporáků bez úprav instalace					
61	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojovací trubičkou	soubor	1,000	83,00	83,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily rohových typů rohových s přípojovací trubičkou G 1/2					
62	M	551410400	ventil rohový mosazný 1TE66 DN 15 1/2"	kus	1,000	99,00	99,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily pro hygienické a zdravotnické zařízení ventily rohové kulové rohové TE 66 DN 15 1/2"					
63	K	725819402	Montáž ventilů rohových G 1/2 bez přípojovací trubičky	soubor	2,000	99,00	198,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových bez přípojovací trubičky G 1/2					
64	M	551119960	ventil pračkový kulový s filtrem 1/2" x 3/4"	kus	2,000	149,00	298,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kohouty a ventily k vodovodní uzávěři kulové ventil pračkový kulový s filtrem 1/2" x 3/4" mosaz					
65	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	3,000	41,00	123,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž baterií nástěnných do G 3/4					
66	K	725821311	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	1,000	1 008,00	1 008,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm					
67	K	725822611	Baterie umyvadelové stojánkové pákové bez vypusti	soubor	1,000	1 532,00	1 532,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Baterie umyvadelové stojánkové pákové bez vypusti					
68	K	725831312	Baterie vanové nástěnná páková s příslušenstvím a pevným držákem	soubor	1,000	1 362,00	1 362,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a pevným držákem					
69	K	725850800	Demontáž ventilů odpadních T 900 až T 902	kus	3,000	12,00	36,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž odpadních ventilů T 900 až T 902 všech přípojovacích dimenzí					
70	K	725851305	Ventil odpadní dřezový bez přepadu G 6/4	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadní pro zařizovací předměty dřezové bez přepadu G 6/4 (HL 15)					
71	K	725851325	Ventil odpadní umyvadelový bez přepadu G 5/4	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadní pro zařizovací předměty umyvadelové bez přepadu G 5/4 (HL 15.1)					
72	K	725859102	Montáž ventilů odpadních do DN 50 pro zařizovací předměty	kus	1,000	215,00	215,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadní pro zařizovací předměty montáž ventilů přes 32 do DN 50					

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
73	M	551602460	ventil odpadní s přepadem - 6/4"	kus	1,000	94,00	94,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadové dřezové a umyvadlové odpadní ventil s přepadem a zátkou - 6/4"					
74	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	3,000	7,00	21,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž zápachových uzávěrek pro zařízení předměty jednoduchých					
75	K	725861301	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 s přípojkou pro pračku nebo myčku	kus	1,000	424,00	424,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro umyvadla s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 32					
76	K	725861311	Zápachová uzávěrka pro dřezu DN 40 s přípojkou pro pračku nebo myčku	kus	1,000	442,00	442,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro dřezu s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40					
77	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v do 24 m	t	0,101	420,00	42,42	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro zařízení předmětů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
78	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,101	244,00	24,64	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro zařízení předmětů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 998			Přesun hmot				13,65	
79	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,070	195,00	13,65	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m					
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				1 170,00	
80	K	735000001	Bytový indikátor topných nákladů s rádiovým odečtem dat vč. montáže	kus	3,000	390,00	1 170,00	
	PP		Bytový indikátor topných nákladů s rádiovým odečtem dat vč. montáže					
D 766			Konstrukce truhlářské				1 472,44	
81	K	766111820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných	m2	2,160	34,00	73,44	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž dřevěných stěn plných					
	VV		0,80*2,70		2,160			
82	K	766124100	Montáž stěn záchodových 0,78x2,76 m s otvorem pro revizní dvířka	kus	1,000	254,00	254,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž dřevěných stěn záchodových (instalační blok WC) do 0,76 x 2,76 m s dvěma křídly					
83	K	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	2,000	23,00	46,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří jednokřídlových					
84	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	2,000	56,00	112,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm					
85	K	766811116.1	Montáž kuchyňských skříněk spodních šířky do 1800 mm	kus	1,000	795,00	795,00	
	PP		Montáž kuchyňských skříněk spodních šířky do 1800 mm					
86	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 2,1 m	kus	1,000	192,00	192,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm					
D 767			Konstrukce zámečnické				826,00	
87	K	767646401	Montáž revizních dvířek 1křídlových s rámem výšky do 1000 mm	kus	1,000	188,00	188,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž dveří ocelových revizních dvířek s rámem jednokřídlových, výšky do 1000 mm					
88	M	767001	revizní dvířka plastová jednokřídlová s rámem, vel. 800x600 mm	kus	1,000	638,00	638,00	
	PP		revizní dvířka plastová jednokřídlová s rámem, vel. 600x400 mm					
D 771			Podlahy z dlaždic				6 123,28	
89	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	4,600	19,00	87,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných					
	VV		(1,80+0,80)*2,0-0,60		4,600			
90	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	4,600	51,00	234,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 mm					
91	M	597613120	sokl - podlahy (barevné) 30 x 8 x 0,8 cm l. j.	kus	16,866	78,00	1 315,55	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obkládačky a dlaždice keramické doplňky k podlahám podlahy l.j. sokl 30 x 8 x 0,8 barevná					
	VV		4,60/0,30		15,333			
	VV		15,333*1,1 Přepočtené koeficientem množství		16,866			
92	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	4,800	72,00	345,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty					
	VV		0,80*2,00 "WC		1,600			
	VV		1,60*2,00 "koup.		3,200			
	VV		Součet		4,800			
93	K	771574116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks./m2.	m2	4,800	207,00	993,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/ m2					
	VV		0,80*2,00 "WC		1,600			
	VV		1,60*2,00 "koup.		3,200			
	VV		Součet		4,800			
94	M	597611550	dlaždice keramické - koupelny (barevné) 20 x 20 x 0,75 cm l. j.	m2	5,280	432,00	2 280,96	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obkládačky a dlaždice keramické koupelny - dlaždice formát 20 x 20 x 0,75 cm (bílé i barevné)					
	VV		4,8*1,1 Přepočtené koeficientem množství		5,280			
95	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	4,800	28,00	134,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu					
96	K	771990111	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl. 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	4,800	136,00	652,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyrovnaní podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa					

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
97	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,143	325,00	46,48	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
98	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,143	223,00	31,89	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 781			Dokončovací práce - obklady				14 080,05	
99	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	16,320	57,00	930,24	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty					
100	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	16,320	215,00	3 508,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2					
	VV		(2,80+0,60*2)*0,60+1,20*0,60		3,120			
	VV		(1,60+2,00)*2*2,00-0,60*2,00		13,200			
	VV		Součet		16,320			
101	M	597610450	obkládačky keramické - koupelny (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm l. j.	m2	17,952	336,00	6 031,87	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obkládačky a dlaždice keramické koupelny - obkládačky formát 20 x 25 x 0,68 cm (bílé i barevné) l.j.					
	VV		16,32*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		17,952			
102	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	2,760	28,00	77,28	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
103	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	16,320	128,00	2 088,96	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnání nerovného povrchu					
104	K	781491822	Demontáž vanových dveří plastových lepených s rámem	kus	1,000	6,90	6,90	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odstanění obkladů - ostatní prvky vanová dvířka plastová lepená s rámem					
105	K	781493611	Montáž vanových plastových dveří s rámem lepených	kus	1,000	83,00	83,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky montáž vanových dveří plastových lepených s rámem					
106	M	226001	dvířka vanová plastová s rámem, vel. 20x25 cm	kus	1,000	137,00	137,00	
	PP		dvířka vanová plastová s rámem, vel. 20x25 cm					
107	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	6,600	67,00	442,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací					
	VV		(1,60+2,00)*2-0,60		6,600			
	VV		Součet		6,600			
108	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	16,320	28,00	456,96	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu					
109	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	4,000	24,00	96,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem					
	VV		Kolem vany a umyvadla					
	VV		(1,80+0,80*2)+0,60		4,000			
110	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,412	313,00	128,96	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
111	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,412	223,00	91,88	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				860,32	
112	K	784161201	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	10,000	10,00	100,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m					
113	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	23,760	32,00	760,32	CS ÚRS 2016 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		WC					
	VV		0,80*2,00		1,600			
	VV		(0,80+2,00)*2*2,70-0,60*2,00		13,920			
	VV		koupelna					
	VV		1,60*2,00		3,200			
	VV		(1,60+2,00)*2*0,70		5,040			
	VV		Součet		23,760			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimcevova 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.4 - Dům č. 25 - byt č. 2

KSO:

Místo: Ostrava-Zábřeh

CC-CZ:

Datum: 17.8.2016

Zadavatel:

SMO, OVA - JIH

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

DK projekt s.r.o., Bohumínská 94, Ostrava-Muglinov

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

59 236,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	59 236,24	15,00%	8 885,44

Cena s DPH

v CZK

68 121,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimceva 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.4 - Dům č. 25 - byt č. 2

Místo: Ostrava-Zábřeh

Datum: 17.8.2016

Zadavatel: SMO, OVA - JIH

Projektant: DK projekt s.r.o.,Bohum

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

59 236,24

HSV - Práce a dodávky HSV	6 148,47
3 - Svislé a kompletní konstrukce	381,24
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	879,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	99,33
997 - Přesun sutě	4 788,10
PSV - Práce a dodávky PSV	53 087,77
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 949,57
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 157,17
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	9 305,35
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	11 865,35
998 - Přesun hmot	13,65
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	1 170,00
766 - Konstrukce truhlářské	1 472,44
767 - Konstrukce zámečnické	826,00
771 - Podlahy z dlaždic	6 123,42
781 - Dokončovací práce - obklady	14 078,15
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 140,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimceva 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.4 - Dům č. 25 - byt č. 2

Místo: Ostrava-Zábřeh

Datum: 17.8.2016

Zadavatel: SMO, OVA - JIH

Projektant: DK projekt s.r.o.,Bohumínská 94, Ostrav

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

59 236,24

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 148,47	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				381,24	
1	K	346244352	Obezdivka koupelnových van ploch rovných tl 50 mm z pórobetonových přesných příčkovek hladkých Ytong	m2	1,080	353,00	381,24	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obezdivka koupelnových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárnic YTONG, na tenké maltové lože tl. 50 mm					
	VV		1,80*0,60		1,080			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				879,80	
2	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	10,600	83,00	879,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.					
	VV		(0,80+1,80)*2-0,60		4,600			
	VV		(1,50+1,80)*2-0,60		6,000			
	VV		Součet		10,600			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				99,33	
3	K	962031135	Bourání příček z tvárnic nebo příčkovek tl do 50 mm	m2	1,170	49,00	57,33	CS ÚRS 2016 01
	PP		Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z tvárnic nebo příčkovek pálených nebo nepálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 50 mm					
	VV		obezdění vany					
	VV		1,80*0,65		1,170			
4	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm (pro revizní dvířka)	kus	1,000	42,00	42,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm					
D 997			Přesun sutě				4 788,10	
5	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	2,374	877,00	2 082,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m					
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,374	174,00	413,08	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,805	8,00	118,44	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		do 10 km					
	VV		1,645*9		14,805			
8	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,374	916,00	2 174,58	CS ÚRS 2016 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
D PSV			Práce a dodávky PSV				53 087,77	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				3 949,57	
9	K	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší	m2	4,560	286,00	1 304,16	CS ÚRS 2016 01
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí kaší na ploše vodorovné V					
	VV		1,60*1,90 "koupel.		3,040			
	VV		0,80*1,90 "WC		1,520			
	VV		Součet		4,560			
10	K	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší	m2	8,600	303,00	2 605,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí kaší na ploše svislé					
	VV		(1,60+1,90+0,80)*2,00 "kolem vany a umyvadla		8,600			
11	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,046	595,00	27,37	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
12	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,046	266,00	12,24	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				2 157,17	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	7,400	6,00	44,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75					
14	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	0,600	16,00	9,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114					
15	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	0,700	204,00	142,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 40					
16	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	5,200	223,00	1 159,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 50					
17	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	1,500	274,00	411,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 70					
18	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	0,600	337,00	202,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 100					
19	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	38,00	38,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40					
20	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	42,00	84,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
21	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	63,00	63,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100					
22	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,004	404,00	1,62	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
23	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,004	237,00	0,95	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				9 305,35	
24	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	12,900	10,00	129,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 mm					
25	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50	m	1,600	16,00	25,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do D 50 mm					
26	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	2,500	162,00	405,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8					
27	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	5,000	197,00	985,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	PP K	722174004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	1,000	234,00	234,00	CS ÚRS 2016 01
29	PP K	722176112	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 20 mm	m	2,800	102,00	285,60	CS ÚRS 2016 01
30	PP M	286151500	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 20x2,8	m	2,800	38,00	106,40	CS ÚRS 2016 01
31	PP K	722176113	Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody tlaková řada PN 20 D 16 x 2,7 x 4000 mm Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 25 mm	m	2,600	112,00	291,20	CS ÚRS 2016 01
32	PP M	286151501	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 25x3,5	m	2,600	56,00	145,60	
33	PP K	722176114	Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody tlaková řada PN 20 D 16 x 2,7 x 4000 mm Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 32 mm	m	0,600	132,00	79,20	CS ÚRS 2016 01
34	PP M	286151502	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 25 do 32 mm trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 32x4,4	m	0,600	85,00	51,00	
35	PP K	722181221	Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody tlaková řada PN 20 D 16 x 2,7 x 4000 mm Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	2,500	52,00	130,00	CS ÚRS 2016 01
36	PP K	722181222	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	6,000	72,00	432,00	CS ÚRS 2016 01
37	PP VV K	722181241	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm 5,00+1,00 "D25 a D32 pro SV Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	2,800	83,00	232,40	CS ÚRS 2016 01
38	PP VV K	722181242	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm 1. vrstva izol.pro TUV- D 20 2,80 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	3,200	115,00	368,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm					
	VV		2,60+0,60 "1. vrstvy pro TUV D25 a D32		3,200			
	VV		Součet		3,200			
39	K	722181243	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 62 mm	m	2,800	141,00	394,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 42 do 62mm					
	VV		2,80 "2. vrstva pro TUV D20		2,800			
40	K	722181244	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 92 mm	m	3,200	192,00	614,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 62 do 92 mm					
	VV		2,60+0,60 "2. vrstvy pro TUV D25 a D32		3,200			
41	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	9,000	116,00	1 044,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
42	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	3,000	109,00	327,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2					
43	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	2,000	220,00	440,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2					
44	K	722220122	Nástěnka pro baterii G 3/4 s jedním závitem	pár	1,000	279,00	279,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 3/4					
45	K	722231074	Ventil zpětný G 1 PN 10 do 110 °C se dvěma závitů	kus	2,000	221,00	442,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závitů ventily zpětné (R 60) PN 10 do 110 st.C G 1					
46	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	2,000	294,00	588,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit G 1					
47	K	722260811	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	1,000	11,00	11,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž vodoměrů závitových G 1/2					
48	K	722262222.1	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40 °C G 1/2 x 110 mm Qn 1,6 m3/s vč. rádiového modulu	kus	1,000	626,00	626,00	
	PP		Vodoměry pro vodu do 40 st.C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné G 1/2 x 110 mm Qn 1,6, s dálkovým odečtem dat, vč. nakonfigurování					
49	K	722263202.1	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 100 °C G 1/2 x 110 mm Qn 1,6 m3/s vč. rádiového modulu	kus	1,000	626,00	626,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodoměry pro vodu do 100 st.C závitové horizontální jednotkové suchoběžné G 1/2 x 110 mm Qn 1,5, s dálkovým odečtem dat, včetně nakonfigurování					
50	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,022	367,00	8,07	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
51	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,022	231,00	5,08	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty							11 865,35	
52	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	113,00	113,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem					
53	K	725114912	Zpětná montáž klozetové mísy a sedátka	kus	1,000	235,00	235,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Opravy zařízení záchodů výměna ostatní práce zpětná montáž klozetové mísy s montáží sedátka a utěsněním přívodu vody					
54	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	73,00	73,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
55	K	725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm	soubor	1,000	1 678,00	1 678,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupku nebo krytu na sifon 600 mm					
56	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	83,00	83,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž van ocelových volně stojících					
57	K	725224138	Vana bez armatur výtokových ocelová smaltovaná se zápachovou uzávěrkou délka 1700 mm	soubor	1,000	3 029,00	3 029,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vany bez výtokových armatur ocelové smaltované se zápachovou uzávěrkou dl. 1700 mm					
58	K	725610810	Demontáž sporáků plynových	soubor	1,000	59,00	59,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných					
59	K	725610911	Zpětná montáž plynových sporáků bez úprav instalace	kus	1,000	95,00	95,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Opravy plynových sporáků zpětná montáž plynových sporáků bez úpravy instalace					
60	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojemací trubičkou	soubor	1,000	83,00	83,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s přípojemací trubičkou G 1/2					
61	M	551410400	ventil rohový mosazný 1TE66 DN 15 1/2"	kus	1,000	99,00	99,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily pro hygienické a zdravotnické zařízení ventily rohové kulové rohové TE 66 DN 15 1/2"					
62	K	725819402	Montáž ventilů rohových G 1/2 bez přípojemací trubičky	soubor	2,000	99,00	198,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových bez přípojemací trubičky G 1/2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	M	551119960	ventil pračkový kulový s filtrem 1/2" x 3/4"	kus	2,000	149,00	298,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kohouty a ventily k vodovodní uzávěři kulové ventil pračkový kulový s filtrem 1/2" x 3/4" mosaz					
64	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	3,000	42,00	126,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž baterií nástěnných do G 3/4					
65	K	725821311	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	1,000	1 008,00	1 008,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm					
66	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	1 532,00	1 532,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti					
67	K	725831312	Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a pevným držákem	soubor	1,000	1 362,00	1 362,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a pevným držákem					
68	K	725850800	Demontáž ventilů odpadních T 900 až T 902	kus	3,000	12,00	36,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž odpadních ventilů T 900 až T 902 všech přípojovacích dimenzí					
69	K	725851305	Ventil odpadní dřezový bez přepadu G 6/4	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadní pro zařízení předmětů dřezové bez přepadu G 6/4 (HL 15)					
70	K	725851325	Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadní pro zařízení předmětů umyvadlové bez přepadu G 5/4 (HL 15.1)					
71	K	725859102	Montáž ventilů odpadních do DN 50 pro zařízení předmětů	kus	1,000	85,00	85,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadní pro zařízení předmětů montáž ventilů přes 32 do DN 50					
72	M	551602460	ventil odpadní s přepadem - 6/4"	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadové dřezové a umyvadlové odpadní ventil s přepadem a zátkou - 6/4"					
73	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	3,000	7,00	21,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž zápachových uzávěrek pro zařízení předmětů jednoduchých					
74	K	725861301	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 s přípojkou pro pračku nebo myčku	kus	1,000	424,00	424,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro umyvadla s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 32					
75	K	725861311	Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40 s přípojkou pro pračku nebo myčku	kus	1,000	442,00	442,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40					
76	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařízení předmětů v objektech v do 24 m	t	0,079	423,00	33,42	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro zařízení předmětů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
77	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,079	244,00	19,28	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro zařízení předmětů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998 Přesun hmot							13,65	
78	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,070	195,00	13,65	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svistou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m					
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							1 170,00	
79	K	735000001	Bytový indikátor topných nákladů s rádiovým odečtem dat vč. montáže	kus	3,000	390,00	1 170,00	
PP			Bytový indikátor topných nákladů s rádiovým odečtem dat vč. montáže					
D 766 Konstrukce truhlářské							1 472,44	
80	K	766111820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných	m2	2,160	34,00	73,44	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž dřevěných stěn plných					
					0,80*2,70	2,160		
81	K	766124100	Montáž stěn záchodových 0,78x2,76 m s otvorem pro revizní dvířka	kus	1,000	254,00	254,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž dřevěných stěn záchodových (instalační blok WC) do 0,76 x 2,76 m s dvěma křídly					
82	K	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	2,000	23,00	46,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří jednokřídlových					
83	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	2,000	56,00	112,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm					
84	K	766811116.1	Montáž kuchyňských skříněk spodních šířky do 1800 mm	kus	1,000	795,00	795,00	
PP			Montáž kuchyňských skříněk spodních šířky do 1800 mm					
85	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 2,1 m	kus	1,000	192,00	192,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm					
D 767 Konstrukce zámečnické							826,00	
86	K	767646401	Montáž revizních dvířek 1křídlových s rámem výšky do 1000 mm	kus	1,000	188,00	188,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž dveří ocelových revizních dvířek s rámem jednokřídlových, výšky do 1000 mm					
87	M	767001	revizní dvířka plastová jednokřídlová s rámem, vel. 800x600 mm	kus	1,000	638,00	638,00	
PP			revizní dvířka plastová jednokřídlová s rámem, vel. 600x400 mm					
D 771 Podlahy z dlaždic							6 123,42	
88	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	4,600	19,00	87,40	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,80+0,80)*2-0,60		4,600			
89	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	4,600	51,00	234,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 mm					
90	M	597613120	sokl - podlahy (barevné) 30 x 8 x 0,8 cm l. j.	kus	16,866	78,00	1 315,55	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obkládačky a dlaždice keramické doplňky k podlahám podlahy l.j. sokl 30 x 8 x 0,8 barevná					
	VV		4,60/0,30		15,333			
	VV		15,333*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		16,866			
91	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	4,800	72,00	345,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty					
	VV		0,80*2,00 "WC		1,600			
	VV		1,60*2,00 "koup.		3,200			
	VV		Součet		4,800			
92	K	771574116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	4,800	207,00	993,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/ m2					
	VV		0,80*2,00 "WC		1,600			
	VV		1,60*2,00 "koup.		3,200			
	VV		Součet		4,800			
93	M	597611550	dlaždice keramické - koupelny (barevné) 20 x 20 x 0,75 cm l. j.	m2	5,280	432,00	2 280,96	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obkládačky a dlaždice keramické koupelny - dlaždice formát 20 x 20 x 0,75 cm (bílé i barevné)					
	VV		4,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,280			
94	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	4,800	28,00	134,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu					
95	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	4,800	136,00	652,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa					
96	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,143	326,00	46,62	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
97	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,143	223,00	31,89	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D		781	Dokončovací práce - obklady				14 078,15	
98	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	16,320	57,00	930,24	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
99	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	16,320	215,00	3 508,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2					
	VV		(2,80+0,60*2)*0,60+1,20*0,60 "kuchyň		3,120			
	VV		(1,60+2,00)*2*2,00-0,60*2,00 "koupelna		13,200			
	VV		Součet		16,320			
100	M	597610450	obkládačky keramické - koupelny (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm l. j.	m2	17,952	336,00	6 031,87	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obkládačky a dlaždice keramické koupelny - obkládačky formát 20 x 25 x 0,68 cm (bílé i barevné) l.j.					
	VV		16,32*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		17,952			
101	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	2,760	28,00	77,28	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
102	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	16,320	128,00	2 088,96	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnaní nerovného povrchu					
103	K	781491822	Demontáž vanových dveří plastových lepených s rámem	kus	1,000	6,00	6,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odstranění obkladů - ostatní prvky vanová dvířka plastová lepená s rámem					
104	K	781493611	Montáž vanových plastových dveří s rámem lepených	kus	1,000	82,00	82,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky montáž vanových dveří plastových lepených s rámem					
105	M	226001	dvířka vanová plastová s rámem, vel. 20x25 cm	kus	1,000	137,00	137,00	
	PP		dvířka vanová plastová s rámem, vel. 20x25 cm					
106	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	6,600	67,00	442,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací					
	VV		(1,60+2,00)*2-0,60		6,600			
	VV		Součet		6,600			
107	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	16,320	28,00	456,96	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu					
108	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	4,000	24,00	96,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem					
	VV		Kolem vany a umyvadla					
	VV		(1,80+0,80*2)+0,60		4,000			
109	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,412	313,00	128,96	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
110	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,412	223,00	91,88	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				2 140,32	
111	K	784161201	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	10,000	138,00	1 380,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m					
112	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	23,760	32,00	760,32	CS ÚRS 2016 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		WC					
	VV		0,80*2,00		1,600			
	VV		(0,80+2,00)*2*2,70-0,60*2,00		13,920			
	VV		koupelna					
	VV		1,60*2,00		3,200			
	VV		(1,60+2,00)*2*0,70		5,040			
	VV		Součet		23,760			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimcevova 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.5 - Dům č. 25 - byt č. 3

KSO:

Místo: Ostrava-Zábřeh

Zadavatel:

SMO, OVA - JIH

Uchazeč:

Projektant:

DK projekt s.r.o.,Bohumínská 94, Ostrava-Muglinov

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.8.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

6 660,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	6 660,31	15,00%	999,05

Cena s DPH

v CZK

7 659,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimcevova 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.5 - Dům č. 25 - byt č. 3

Místo:

Ostrava-Zábřeh

Datum:

17.8.2016

Zadavatel:

SMO, OVA - JIH

Projektant:

DK projekt s.r.o.,Bohum

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

6 660,31

PSV - Práce a dodávky PSV

6 660,31

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	754,08
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	3 234,79
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	348,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	1 170,00
766 - Konstrukce truhlářské	327,44
767 - Konstrukce zámečnické	826,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimcevova 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.5 - Dům č. 25 - byt č. 3

Místo: Ostrava-Zábřeh

Datum: 17.8.2016

Zadavatel: SMO, OVA - JIH
Uchazeč:

Projektant: DK projekt s.r.o.,Bohumínská 94, Ostrav

PČ	Ty p.	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	----------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

6 660,31

D	PSV	Práce a dodávky PSV					6 660,31	
D	721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace					754,08	
1	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	0,600	16,00	9,60	CS ÚRS 2016 01
PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114						
2	K	721171914	Potrubí z PP propojení potrubí DN 75	kus	1,000	224,00	224,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 75						
3	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	1,000	254,00	254,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110						
4	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	0,600	337,00	202,20	CS ÚRS 2016 01
PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 100						
5	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	63,00	63,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100						
6	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,002	404,00	0,81	CS ÚRS 2016 01
PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m						
7	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,002	237,00	0,47	CS ÚRS 2016 01
PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu						
D	722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod					3 234,79	
8	K	722173914	Potrubí plastové spoje svar polyfuze D do 32 mm	kus	4,000	234,00	936,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfuzí D přes 25 do 32 mm						
9	K	722231074	Ventil zpětný G 1 PN 10 do 110° C se dvěma závit	kus	2,000	221,00	442,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Armatury se dvěma závitů ventily zpětné (R 60) PN 10 do 110 st.C G 1						
10	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185° C vnitřní závit	kus	2,000	294,00	588,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit G 1						
11	K	722260811	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	1,000	12,00	12,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Demontáž vodoměrů závitových G 1/2						
12	K	722262222.1	Vodoměr závitový jednotkový suchoběžný do 40 ° C G 1/2 x 110 mm Qn 1,6 m3/s vč. rádiového modulu	kus	1,000	626,00	626,00	
PP		Vodoměry pro vodu do 40 st.C závitové horizontální jednotkové suchoběžné G 1/2 x 110 mm Qn 1,6, s dálkovým odečtem dat, vč. nakonfigurování						
13	K	722263202.1	Vodoměr závitový jednotkový suchoběžný do 100 ° C G 1/2 x 110 mm Qn 1,6 m3/s vč. rádiového modulu	kus	1,000	626,00	626,00	
PP		Vodoměry pro vodu do 100 st.C závitové horizontální jednotkové suchoběžné G 1/2 x 110 mm Qn 1,5, s dálkovým odečtem dat, včetně nakonfigurování						
14	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,008	367,00	2,94	CS ÚRS 2016 01
PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m						
15	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,008	231,00	1,85	CS ÚRS 2016 01
PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu						
D	725	Zdravotnicka - zařízení předměty					348,00	
16	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží	soubor	1,000	113,00	113,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem						
17	K	725114912	Zpětná montáž klozetové misy a sedátka	kus	1,000	235,00	235,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Opravy zařízení záchodů výměna ostatní práce zpětná montáž klozetové misy s montáží sedátka a utěsněním přívodu vody						
D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa					1 170,00	
18	K	735000001	Bytový indikátor topných nákladů s rádiovým odečtem dat vč. montáže	kus	3,000	390,00	1 170,00	
PP		Bytový indikátor topných nákladů s rádiovým odečtem dat vč. montáže						
D	766	Konstrukce truhlářské					327,44	
19	K	766111820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných	m2	2,160	34,00	73,44	CS ÚRS 2016 01
PP		Demontáž dřevěných stěn plných						
VV		0,80*2,70					2,160	
20	K	766124100	Montáž stěn záchodových 0,78x2,76 m s otvorem pro revizní dvířka	kus	1,000	254,00	254,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Montáž dřevěných stěn záchodových (instalační blok WC) do 0,76 x 2,76 m s dvěma křídly						
D	767	Konstrukce zámečnické					826,00	
21	K	767646401	Montáž revizních dvířek 1křídlových s rámem výšky do 1000 mm	kus	1,000	188,00	188,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Ty D.	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž dveří ocelových revizních dvířek s rámem jednokřídlových, výšky do 1000 mm					
22	M	767001	revizní dvířka plastová jednokřídlová s rámem, vel. 800x600 mm	kus	1,000	638,00	638,00	
	PP		revizní dvířka plastová jednokřídlová s rámem, vel. 600x400 mm					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimcevova 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.6 - Dům č. 25 - byt č. 4

KSO:

Místo: Ostrava-Zábřeh

CC-CZ:

Datum: 17.8.2016

Zadavatel:

SMO, OVA - JIH

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

DK projekt s.r.o., Bohumínská 94, Ostrava-Muglinov

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 660,31

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
6 660,31

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
999,05

Cena s DPH

v CZK

7 659,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimcevova 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.6 - Dům č. 25 - byt č. 4

Místo: Ostrava-Zábřeh

Datum: 17.8.2016

Zadavatel: SMO, OVA - JIH

Projektant: DK projekt s.r.o.,Bohum

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

6 660,31

PSV - Práce a dodávky PSV

6 660,31

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	754,08
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	3 234,79
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	348,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	1 170,00
766 - Konstrukce truhlářské	327,44
767 - Konstrukce zámečnické	826,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimceva 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.6 - Dům č. 25 - byt č. 4

Místo: Ostrava-Zábřeh

Datum: 17.8.2016

Zadavatel: SMO, OVA - JIH

Projektant: DK projekt s.r.o.,Bohumínská 94, Ostrav

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 660,31

D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 660,31	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				754,08	
1	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	0,600	16,00	9,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114					
2	K	721171914	Potrubí z PP propojení potrubí DN 75	kus	1,000	224,00	224,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 75					
3	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	1,000	254,00	254,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110					
4	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	0,600	337,00	202,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 100					
5	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	63,00	63,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100					
6	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,002	404,00	0,81	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
7	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,002	237,00	0,47	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				3 234,79	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	722173914	Potrubí plastové spoje svar polyfuze D do 32 mm	kus	4,000	234,00	936,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Spoje rozvodů vody z plastů svař polyfuzí D přes 25 do 32 mm					
9	K	722231074	Ventil zpětný G 1 PN 10 do 110 °C se dvěma závit	kus	2,000	221,00	442,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závit ventily zpětné (R 60) PN 10 do 110 st.C G 1					
10	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	2,000	294,00	588,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závit kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit G 1					
11	K	722260811	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	1,000	12,00	12,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž vodoměrů závitových G 1/2					
12	K	722262222.1	Vodoměr závitový jednnotokový suchoběžný do 40 °C G 1/2 x 110 mm Qn 1,6 m3/s vč. rádiového modulu	kus	1,000	626,00	626,00	
	PP		Vodoměry pro vodu do 40 st.C závitové horizontální jednnotokové suchoběžné G 1/2 x 110 mm Qn 1,6, s dálkovým odečtem dat, vč. nakonfigurování					
13	K	722263202.1	Vodoměr závitový jednnotokový suchoběžný do 100 °C G 1/2 x 110 mm Qn 1,6 m3/s vč. rádiového modulu	kus	1,000	626,00	626,00	
	PP		Vodoměry pro vodu do 100 st.C závitové horizontální jednnotokové suchoběžné G 1/2 x 110 mm Qn 1,5, s dálkovým odečtem dat, včetně nakonfigurování					
14	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,008	367,00	2,94	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
15	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,008	231,00	1,85	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty							348,00	
16	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	113,00	113,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem					
17	K	725114912	Zpětná montáž klozetové mísy a sedátka	kus	1,000	235,00	235,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Opravy zařízení záchodů výměna ostatní práce zpětná montáž klozetové mísy s montáží sedátka a utěsněním přívodu vody					
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							1 170,00	
18	K	735000001	Bytový indikátor topných nákladů s rádiovým odečtem dat vč. montáže	kus	3,000	390,00	1 170,00	
	PP		Bytový indikátor topných nákladů s rádiovým odečtem dat vč. montáže					
D 766 Konstrukce truhlářské							327,44	
19	K	766111820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných	m2	2,160	34,00	73,44	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Demontáž dřevěných stěn plných					
	VV		0,80*2,70		2,160			
20	K	766124100	Montáž stěn záchodových 0,78x2,76 m s otvorem pro revizní dvířka	kus	1,000	254,00	254,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž dřevěných stěn záchodových (instalační blok WC) do 0,76 x 2,76 m s dvěma křídly					
	D	767	Konstrukce zámečnické				826,00	
21	K	767646401	Montáž revizních dvířek 1křídlových s rámem výšky do 1000 mm	kus	1,000	188,00	188,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž dveří ocelových revizních dvířek s rámem jednokřídlových, výšky do 1000 mm					
22	M	767001	revizní dvířka plastová jednokřídlová s rámem, vel. 800x600 mm	kus	1,000	638,00	638,00	
	PP		revizní dvířka plastová jednokřídlová s rámem, vel. 600x400 mm					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimcevova 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.7 - Dům č. 25 - byt č. 5

KSO:

Místo: Ostrava-Zábřeh

CC-CZ:

Datum: 17.8.2016

Zadavatel:

SMO, OVA - JIH

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

DK projekt s.r.o., Bohumínská 94, Ostrava-Muglinov

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

61 664,76

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
61 664,76

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
9 249,71

Cena s DPH

v CZK

70 914,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimceva 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.7 - Dům č. 25 - byt č. 5

Místo: Ostrava-Zábřeh

Datum: 17.8.2016

Zadavatel: SMO, OVA - JIH

Projektant: DK projekt s.r.o.,Bohum

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

61 664,76

HSV - Práce a dodávky HSV	6 148,47
3 - Svislé a kompletní konstrukce	381,24
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	879,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	99,33
997 - Přesun sutě	4 788,10
PSV - Práce a dodávky PSV	55 516,29
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 949,57
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 157,17
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	9 306,35
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	15 426,71
998 - Přesun hmot	13,65
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	1 176,00
766 - Konstrukce truhlářské	1 538,44
767 - Konstrukce zámečnické	826,00
771 - Podlahy z dlaždic	6 123,42
781 - Dokončovací práce - obklady	14 176,07
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	836,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimceva 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.7 - Dům č. 25 - byt č. 5

Místo: Ostrava-Zábřeh

Datum: 17.8.2016

Zadavatel: SMO, OVA - JIH

Projektant: DK projekt s.r.o., Bohumínská 94, Ostrav

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

61 664,76

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 148,47	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				381,24	
1	K	346244352	Obezdivka koupelňových van ploch rovných tl 50 mm z pórobetonových přesných příčkovek hladkých Ytong	m2	1,080	353,00	381,24	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obezdivka koupelňových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárnic YTONG, na tenké maltové lože tl. 50 mm					
	VV		1,80*0,60		1,080			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				879,80	
2	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	10,600	83,00	879,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.					
	VV		(0,80+1,80)*2-0,60		4,600			
	VV		(1,50+1,80)*2-0,60		6,000			
	VV		Součet		10,600			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				99,33	
3	K	962031135	Bourání příček z tvárnic nebo příčkovek tl do 50 mm	m2	1,170	49,00	57,33	CS ÚRS 2016 01
	PP		Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z tvárnic nebo příčkovek pálených nebo nepálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 50 mm					
	VV		obezdění vany					
	VV		1,80*0,65		1,170			
4	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm (pro revizní dvířka)	kus	1,000	42,00	42,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm					
D 997			Přesun sutě				4 788,10	
5	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	2,374	877,00	2 082,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m					
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,374	174,00	413,08	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,805	8,00	118,44	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		do 10 km					
	VV		1,645*9		14,805			
8	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,374	916,00	2 174,58	CS ÚRS 2016 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
D PSV			Práce a dodávky PSV				55 516,29	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				3 949,57	
9	K	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší	m2	4,560	286,00	1 304,16	CS ÚRS 2016 01
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí kaší na ploše vodorovné V					
	VV		1,60*1,90 "koupel.		3,040			
	VV		0,80*1,90 "WC		1,520			
	VV		Součet		4,560			
10	K	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší	m2	8,600	303,00	2 605,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí kaší na ploše svislé					
	VV		(1,60+1,90+0,80)*2,00 "kolem vany a umyvadla		8,600			
11	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,046	595,00	27,37	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
12	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,046	266,00	12,24	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				2 157,17	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	7,400	6,00	44,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75					
14	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	0,600	16,00	9,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114					
15	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	0,700	204,00	142,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 40					
16	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	5,200	223,00	1 159,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 50					
17	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	1,500	274,00	411,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 70					
18	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	0,600	337,00	202,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 100					
19	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	38,00	38,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40					
20	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	42,00	84,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
21	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	63,00	63,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100					
22	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,004	404,00	1,62	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
23	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,004	237,00	0,95	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				9 306,35	
24	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	12,900	10,00	129,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 mm					
25	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50	m	1,600	16,00	25,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do D 50 mm					
26	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	2,500	162,00	405,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8					
27	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	5,000	197,00	985,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	PP K	722174004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	1,000	234,00	234,00	CS ÚRS 2016 01
29	PP K	722176112	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 20 mm	m	2,800	102,00	285,60	CS ÚRS 2016 01
30	PP M	286151500	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 20x2,8	m	2,800	38,00	106,40	CS ÚRS 2016 01
31	PP K	722176113	Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody tlaková řada PN 20 D 16 x 2,7 x 4000 mm Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 25 mm	m	2,600	112,00	291,20	CS ÚRS 2016 01
32	PP M	286151501	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 25x3,5	m	2,600	56,00	145,60	
33	PP K	722176114	Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody tlaková řada PN 20 D 16 x 2,7 x 4000 mm Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 32 mm	m	0,600	132,00	79,20	CS ÚRS 2016 01
34	PP M	286151502	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 25 do 32 mm trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 32x4,4	m	0,600	85,00	51,00	
35	PP K	722181221	Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody tlaková řada PN 20 D 16 x 2,7 x 4000 mm Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	2,500	52,00	130,00	CS ÚRS 2016 01
36	PP K	722181222	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	6,000	72,00	432,00	CS ÚRS 2016 01
37	PP VV K	722181241	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm 5,00+1,00 "D25 a D32 pro SV Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	2,800	83,00	232,40	CS ÚRS 2016 01
38	PP VV K	722181242	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm 1. vrstva izol.pro TUV- D 20 2,80 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	3,200	115,00	368,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm					
	VV		2,60+0,60 "1. vrstvy pro TUV D25 a D32		3,200			
	VV		Součet		3,200			
39	K	722181243	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 62 mm	m	2,800	141,00	394,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 42 do 62mm					
	VV		2,80 "2. vrstva pro TUV D20		2,800			
40	K	722181244	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 92 mm	m	3,200	192,00	614,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 62 do 92 mm					
	VV		2,60+0,60 "2. vrstvy pro TUV D25 a D32		3,200			
41	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	9,000	116,00	1 044,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
42	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	3,000	109,00	327,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2					
43	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	2,000	220,00	440,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2					
44	K	722220122	Nástěnka pro baterii G 3/4 s jedním závitem	pár	1,000	279,00	279,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 3/4					
45	K	722231074	Ventil zpětný G 1 PN 10 do 110 °C se dvěma závitů	kus	2,000	221,00	442,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závitů ventily zpětné (R 60) PN 10 do 110 st.C G 1					
46	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	2,000	294,00	588,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit G 1					
47	K	722260811	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	1,000	12,00	12,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž vodoměrů závitových G 1/2					
48	K	722262222.1	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40 °C G 1/2 x 110 mm Qn 1,6 m3/s vč. rádiového modulu	kus	1,000	626,00	626,00	
	PP		Vodoměry pro vodu do 40 st.C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné G 1/2 x 110 mm Qn 1,6, s dálkovým odečtem dat, vč. nakonfigurování					
49	K	722263202.1	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 100 °C G 1/2 x 110 mm Qn 1,6 m3/s vč. rádiového modulu	kus	1,000	626,00	626,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodoměry pro vodu do 100 st.C závitové horizontální jednotkové suchoběžné G 1/2 x 110 mm Qn 1,5, s dálkovým odečtem dat, včetně nakonfigurování					
50	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,022	367,00	8,07	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
51	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,022	231,00	5,08	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty							15 426,71	
52	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	113,00	113,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem					
53	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	3 672,00	3 672,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný					
54	M	725001	termoplastvé sedátko s poklopem	kus	1,000	132,00	132,00	
	PP		termoplastvé sedátko s poklopem					
55	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	73,00	73,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
56	K	725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm	soubor	1,000	1 678,00	1 678,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 600 mm					
57	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	83,00	83,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž van ocelových volně stojících					
58	K	725224138	Vana bez armatur výtokových ocelová smaltovaná se zápachovou uzávěrkou délka 1700 mm	soubor	1,000	3 029,00	3 029,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vany bez výtokových armatur ocelové smaltované se zápachovou uzávěrkou dl. 1700 mm					
59	K	725610810	Demontáž sporáků plynových	soubor	1,000	59,00	59,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných					
60	K	725610911	Zpětná montáž plynových sporáků bez úprav instalace	kus	1,000	95,00	95,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Opavy plynových sporáků zpětná montáž plynových sporáků bez úpravy instalace					
61	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojovací trubičkou	soubor	1,000	83,00	83,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s přípojovací trubičkou G 1/2					
62	M	551410400	ventil rohový mosazný 1TE66 DN 15 1/2"	kus	1,000	99,00	99,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily pro hygienické a zdravotnické zařízení ventily rohové kulové rohové TE 66 DN 15 1/2"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	K	725819402	Montáž ventilů rohových G 1/2 bez přípojovací trubičky	soubor	2,000	99,00	198,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových bez přípojovací trubičky G 1/2					
64	M	551119960	ventil pračkový kulový s filtrem 1/2" x 3/4"	kus	2,000	149,00	298,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kohouty a ventily k vodovodní uzávěři kulové ventil pračkový kulový s filtrem 1/2" x 3/4" mosaz					
65	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	3,000	40,00	120,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž baterií nástěnných do G 3/4					
66	K	725821311	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	1,000	1 008,00	1 008,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm					
67	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	1 532,00	1 532,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti					
68	K	725831312	Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a pevným držákem	soubor	1,000	1 362,00	1 362,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a pevným držákem					
69	K	725850800	Demontáž ventilů odpadních T 900 až T 902	kus	3,000	12,00	36,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž odpadních ventilů T 900 až T 902 všech přípojovacích dimenzí					
70	K	725851305	Ventil odpadní dřezový bez přepadu G 6/4	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadní pro zařízení předměty dřezové bez přepadu G 6/4 (HL 15)					
71	K	725851325	Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadní pro zařízení předměty umyvadlové bez přepadu G 5/4 (HL 15.1)					
72	K	725859102	Montáž ventilů odpadních do DN 50 pro zařízení předměty	kus	1,000	215,00	215,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadní pro zařízení předměty montáž ventilů přes 32 do DN 50					
73	M	551602460	ventil odpadní s přepadem - 6/4"	kus	1,000	94,00	94,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadové dřezové a umyvadlové odpadní ventil s přepadem a zátkou - 6/4"					
74	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	3,000	7,00	21,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž zápachových uzávek pro zařízení předměty jednoduchých					
75	K	725861301	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 s přípojkou pro pračku nebo myčku	kus	1,000	424,00	424,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro umyvadla s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 32					
76	K	725861311	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40 s přípojkou pro pračku nebo myčku	kus	1,000	442,00	442,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro dřez s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40					
77	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v do 24 m	t	0,101	420,00	42,42	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
78	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,101	244,00	24,64	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro zařízení pro předměty stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D	998		Přesun hmot				13,65	
79	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,070	195,00	13,65	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m					
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				1 176,00	
80	K	735000001	Bytový indikátor topných nákladů s rádiovým odečtem dat vč. montáže	kus	3,000	392,00	1 176,00	
	PP		Bytový indikátor topných nákladů s rádiovým odečtem dat vč. montáže					
D	766		Konstrukce truhlářské				1 538,44	
81	K	766111820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných	m2	2,160	34,00	73,44	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž dřevěných stěn plných					
	VV		0,80*2,70		2,160			
82	K	766124100	Montáž stěn záchodových 0,78x2,76 m s otvorem pro revizní dvířka	kus	1,000	254,00	254,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž dřevěných stěn záchodových (instalační blok WC) do 0,76 x 2,76 m s dvěma křídly					
83	K	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	2,000	56,00	112,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří jednokřídlových					
84	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	2,000	56,00	112,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm					
85	K	766811116.1	Montáž kuchyňských skříněk spodních šířky do 1800 mm	kus	1,000	795,00	795,00	
	PP		Montáž kuchyňských skříněk spodních šířky do 1800 mm					
86	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 2,1 m	kus	1,000	192,00	192,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm					
D	767		Konstrukce zámečnické				826,00	
87	K	767646401	Montáž revizních dvířek 1křídlových s rámem výšky do 1000 mm	kus	1,000	188,00	188,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž dveří ocelových revizních dvířek s rámem jednokřídlových, výšky do 1000 mm					
88	M	767001	revizní dvířka plastová jednokřídlová s rámem, vel. 800x600 mm	kus	1,000	638,00	638,00	
	PP		revizní dvířka plastová jednokřídlová s rámem, vel. 600x400 mm					
D	771		Podlahy z dlaždic				6 123,42	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
89	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	4,600	19,00	87,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných					
	VV		(1,80+0,80)*2-0,60		4,600			
90	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	4,600	51,00	234,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 mm					
91	M	597613120	sokl - podlahy (barevné) 30 x 8 x 0,8 cm l. j.	kus	16,866	78,00	1 315,55	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obkládačky a dlaždice keramické doplňky k podlahám podlahy l.j. sokl 30 x 8 x 0,8 barevná					
	VV		4,60/0,30		15,333			
	VV		15,333*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		16,866			
92	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	4,800	72,00	345,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty					
	VV		0,80*2,00 "WC		1,600			
	VV		1,60*2,00 "koup.		3,200			
	VV		Součet		4,800			
93	K	771574116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25	m2	4,800	207,00	993,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/ m2					
	VV		0,80*2,00 "WC		1,600			
	VV		1,60*2,00 "koup.		3,200			
	VV		Součet		4,800			
94	M	597611550	dlaždice keramické - koupelny (barevné) 20 x 20 x 0,75 cm l. j.	m2	5,280	432,00	2 280,96	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obkládačky a dlaždice keramické koupelny - dlaždice formát 20 x 20 x 0,75 cm (bílé i barevné)					
	VV		4,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,280			
95	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	4,800	28,00	134,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu					
96	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	4,800	136,00	652,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 Mpa					
97	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,143	326,00	46,62	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
98	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,143	223,00	31,89	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					

D 781

Dokončovací práce - obklady

14 176,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
99	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	16,320	67,00	1 093,44	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty					
100	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	16,320	215,00	3 508,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2					
	VV		(2,80+0,60*2)*0,60+1,20*0,60 "kuchyň		3,120			
	VV		(1,60+2,00)*2*2,00-0,60*2,00 "koupelna		13,200			
	VV		Součet		16,320			
101	M	597610450	obkladačky keramické - koupelny (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm l. j.	m2	17,952	336,00	6 031,87	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obkladačky a dlaždice keramické koupelny - obkladačky formát 20 x 25 x 0,68 cm (bílé i barevné) l.j.					
	VV		16,32*1,1 Přepočtené koeficientem množství		17,952			
102	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	2,760	28,00	77,28	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
103	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	16,320	128,00	2 088,96	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnaní nerovného povrchu					
104	K	781491822	Demontáž vanových dvířek plastových lepených s rámem	kus	1,000	6,00	6,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odstanění obkladů - ostatní prvky vanová dvířka plastová lepená s rámem					
105	K	781493611	Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených	kus	1,000	82,00	82,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky montáž vanových dvířek plastových lepených s rámem					
106	M	226001	dvířka vanová plastová s rámem, vel. 20x25 cm	kus	1,000	137,00	137,00	
	PP		dvířka vanová plastová s rámem, vel. 20x25 cm					
107	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	6,600	67,00	442,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací					
	VV		(1,60+2,00)*2-0,60		6,600			
	VV		Součet		6,600			
108	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	16,320	24,00	391,68	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu					
109	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	4,000	24,00	96,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem					
	VV		Kolem vany a umyvadla					
	VV		(1,80+0,80*2)+0,60		4,000			
110	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,412	313,00	128,96	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
111	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,412	223,00	91,88	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				836,56	
112	K	784161201	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	10,000	10,00	100,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m					
113	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	23,760	31,00	736,56	CS ÚRS 2016 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		WC					
	VV		0,80*2,00		1,600			
	VV		(0,80+2,00)*2*2,70-0,60*2,00		13,920			
	VV		koupelna					
	VV		1,60*2,00		3,200			
	VV		(1,60+2,00)*2*0,70		5,040			
	VV		Součet		23,760			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimcevova 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.8 - Dům č. 25 - byt č. 6

KSO:

Místo: Ostrava-Zábřeh

CC-CZ:

Datum: 17.8.2016

Zadavatel:

SMO, OVA - JIH

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

DK projekt s.r.o.,Bohumínská 94, Ostrava-Muglinov

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

61 651,48

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
61 651,48

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
9 247,72

Cena s DPH

v CZK

70 899,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimceva 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.8 - Dům č. 25 - byt č. 6

Místo: Ostrava-Zábřeh

Datum: 17.8.2016

Zadavatel: SMO, OVA - JIH

Projektant: DK projekt s.r.o.,Bohum

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 61 651,48

HSV - Práce a dodávky HSV	6 148,47
3 - Svislé a kompletní konstrukce	381,24
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	879,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	99,33
997 - Přesun sutě	4 788,10
PSV - Práce a dodávky PSV	55 503,01
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 949,57
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 157,17
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	9 306,35
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	15 413,43
998 - Přesun hmot	13,65
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	1 176,00
766 - Konstrukce truhlářské	1 538,44
767 - Konstrukce zámečnické	826,00
771 - Podlahy z dlaždic	6 123,42
781 - Dokončovací práce - obklady	14 176,07
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	836,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimceva 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.8 - Dům č. 25 - byt č. 6

Místo: Ostrava-Zábřeh

Datum: 17.8.2016

Zadavatel: SMO, OVA - JIH

Projektant: DK projekt s.r.o.,Bohumínská 94, Ostrav

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

61 651,48

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 148,47	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				381,24	
1	K	346244352	Obezdivka koupelnových van ploch rovných tl 50 mm z pórobetonových přesných příčkovek hladkých Ytong	m2	1,080	353,00	381,24	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obezdivka koupelnových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárnic YTONG, na tenké maltové lože tl. 50 mm					
	VV		1,80*0,60		1,080			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				879,80	
2	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	10,600	83,00	879,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.					
	VV		(0,80+1,80)*2-0,60		4,600			
	VV		(1,50+1,80)*2-0,60		6,000			
	VV		Součet		10,600			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				99,33	
3	K	962031135	Bourání příček z tvárnic nebo příčkovek tl do 50 mm	m2	1,170	49,00	57,33	CS ÚRS 2016 01
	PP		Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z tvárnic nebo příčkovek pálených nebo nepálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 50 mm					
	VV		obezdění vany					
	VV		1,80*0,65		1,170			
4	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm (pro revizní dvířka)	kus	1,000	42,00	42,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm					
D 997			Přesun sutě				4 788,10	
5	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	2,374	877,00	2 082,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m					
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,374	174,00	413,08	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,805	8,00	118,44	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		do 10 km					
	VV		1,645*9		14,805			
8	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,374	916,00	2 174,58	CS ÚRS 2016 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
D PSV			Práce a dodávky PSV				55 503,01	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				3 949,57	
9	K	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší	m2	4,560	286,00	1 304,16	CS ÚRS 2016 01
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí kaší na ploše vodorovné V					
	VV		1,60*1,90 "koupel.		3,040			
	VV		0,80*1,90 "WC		1,520			
	VV		Součet		4,560			
10	K	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší	m2	8,600	303,00	2 605,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí kaší na ploše svislé					
	VV		(1,60+1,90+0,80)*2,00 "kolem vany a umyvadla		8,600			
11	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,046	595,00	27,37	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
12	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,046	266,00	12,24	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				2 157,17	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	7,400	6,00	44,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75					
14	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	0,600	16,00	9,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114					
15	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	0,700	204,00	142,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 40					
16	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	5,200	223,00	1 159,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 50					
17	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	1,500	274,00	411,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 70					
18	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	0,600	337,00	202,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 100					
19	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	38,00	38,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40					
20	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	42,00	84,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
21	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	63,00	63,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100					
22	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,004	404,00	1,62	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
23	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,004	237,00	0,95	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				9 306,35	
24	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	12,900	10,00	129,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 mm					
25	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50	m	1,600	16,00	25,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do D 50 mm					
26	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	2,500	162,00	405,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8					
27	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	5,000	197,00	985,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	PP K	722174004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	1,000	234,00	234,00	CS ÚRS 2016 01
29	PP K	722176112	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 20 mm	m	2,800	102,00	285,60	CS ÚRS 2016 01
30	PP M	286151500	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 20x2,8	m	2,800	38,00	106,40	CS ÚRS 2016 01
31	PP K	722176113	Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody tlaková řada PN 20 D 16 x 2,7 x 4000 mm Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 25 mm	m	2,600	112,00	291,20	CS ÚRS 2016 01
32	PP M	286151501	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 25x3,5	m	2,600	56,00	145,60	
33	PP K	722176114	Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody tlaková řada PN 20 D 16 x 2,7 x 4000 mm Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 32 mm	m	0,600	132,00	79,20	CS ÚRS 2016 01
34	PP M	286151502	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 25 do 32 mm trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 32x4,4	m	0,600	85,00	51,00	
35	PP K	722181221	Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody tlaková řada PN 20 D 16 x 2,7 x 4000 mm Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	2,500	52,00	130,00	CS ÚRS 2016 01
36	PP K	722181222	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	6,000	72,00	432,00	CS ÚRS 2016 01
37	PP VV K	722181241	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm 5,00+1,00 "D25 a D32 pro SV Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	2,800	83,00	232,40	CS ÚRS 2016 01
38	PP VV K	722181242	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm 1. vrstva izol.pro TUV- D 20 2,80 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	3,200	115,00	368,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm					
	VV		2,60+0,60 "1. vrstvy pro TUV D25 a D32		3,200			
	VV		Součet		3,200			
39	K	722181243	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 62 mm	m	2,800	141,00	394,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 42 do 62mm					
	VV		2,80 "2. vrstva pro TUV D20		2,800			
40	K	722181244	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 92 mm	m	3,200	192,00	614,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 62 do 92 mm					
	VV		2,60+0,60 "2. vrstvy pro TUV D25 a D32		3,200			
41	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	9,000	116,00	1 044,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
42	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	3,000	109,00	327,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2					
43	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	2,000	220,00	440,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2					
44	K	722220122	Nástěnka pro baterii G 3/4 s jedním závitem	pár	1,000	279,00	279,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 3/4					
45	K	722231074	Ventil zpětný G 1 PN 10 do 110 °C se dvěma závitů	kus	2,000	221,00	442,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závitů ventily zpětné (R 60) PN 10 do 110 st.C G 1					
46	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	2,000	294,00	588,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit G 1					
47	K	722260811	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	1,000	12,00	12,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž vodoměrů závitových G 1/2					
48	K	722262222.1	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40 °C G 1/2 x 110 mm Qn 1,6 m3/s vč. rádiového modulu	kus	1,000	626,00	626,00	
	PP		Vodoměry pro vodu do 40 st.C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné G 1/2 x 110 mm Qn 1,6, s dálkovým odečtem dat, vč. nakonfigurování					
49	K	722263202.1	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 100 °C G 1/2 x 110 mm Qn 1,6 m3/s vč. rádiového modulu	kus	1,000	626,00	626,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodoměry pro vodu do 100 st.C závitové horizontální jednotkové suchoběžné G 1/2 x 110 mm Qn 1,5, s dálkovým odečtem dat, včetně nakonfigurování					
50	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,022	367,00	8,07	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
51	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,022	231,00	5,08	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty							15 413,43	
52	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	113,00	113,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem					
53	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	3 672,00	3 672,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný					
54	M	725001	termoplastvé sedátko s poklopem	kus	1,000	132,00	132,00	
	PP		termoplastvé sedátko s poklopem					
55	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	73,00	73,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
56	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	1 678,00	1 678,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva					
57	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	83,00	83,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž van ocelových volně stojících					
58	K	725224138	Vana bez armatur výtokových ocelová smaltovaná se zápachovou uzávěrkou délka 1700 mm	soubor	1,000	3 029,00	3 029,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vany bez výtokových armatur ocelové smaltované se zápachovou uzávěrkou dl. 1700 mm					
59	K	725610810	Demontáž sporáků plynových	soubor	1,000	59,00	59,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných					
60	K	725610911	Zpětná montáž plynových sporáků bez úprav instalace	kus	1,000	95,00	95,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Opravy plynových sporáků zpětná montáž plynových sporáků bez úpravy instalace					
61	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojovací trubičkou	soubor	1,000	83,00	83,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s přípojovací trubičkou G 1/2					
62	M	551410400	ventil rohový mosazný 1TE66 DN 15 1/2"	kus	1,000	99,00	99,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily pro hygienické a zdravotnické zařízení ventily rohové kulové rohové TE 66 DN 15 1/2"					
63	K	725819402	Montáž ventilů rohových G 1/2 bez přípojovací trubičky	soubor	2,000	99,00	198,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových bez přípojovací trubičky G 1/2					
64	M	551119960	ventil pračkový kulový s filtrem 1/2" x 3/4"	kus	2,000	149,00	298,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kohouty a ventily k vodovodní uzávěři kulové ventil pračkový kulový s filtrem 1/2" x 3/4" mosaz					
65	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	3,000	40,00	120,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž baterií nástěnných do G 3/4					
66	K	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	kus	1,000	1 008,00	1 008,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických					
67	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	1,000	1 532,00	1 532,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2					
68	K	725839102	Montáž baterie vanové nástěnné G 3/4 ostatní typ	soubor	1,000	1 362,00	1 362,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Baterie vanové montáž ostatních typů nástěnných nebo stojánkových G 3/4					
69	K	725850800	Demontáž ventilů odpadních T 900 až T 902	kus	3,000	12,00	36,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž odpadních ventilů T 900 až T 902 všech přípojovacích dimenzí					
70	K	725851305	Ventil odpadní dřezový bez přepadu G 6/4	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadní pro zařízení předmětů dřezové bez přepadu G 6/4 (HL 15)					
71	K	725851325	Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadní pro zařízení předmětů umyvadlové bez přepadu G 5/4 (HL 15.1)					
72	K	725859102	Montáž ventilů odpadních do DN 50 pro zařízení předmětů	kus	1,000	215,00	215,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadní pro zařízení předmětů montáž ventilů přes 32 do DN 50					
73	M	551602460	ventil odpadní s přepadem - 6/4"	kus	1,000	94,00	94,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadové dřezové a umyvadlové odpadní ventil s přepadem a zátkou - 6/4"					
74	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	3,000	7,00	21,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž zápachových uzávěrek pro zařízení předmětů jednoduchých					
75	K	725861301	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 s přípojkou pro pračku nebo myčku	kus	1,000	424,00	424,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro umyvadla s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 32					
76	K	725861311	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40 s přípojkou pro pračku nebo myčku	kus	1,000	442,00	442,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro dřez s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40					
77	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařízení předmětů v objektech v do 24 m	t	0,081	420,00	34,02	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro zařízení předmětů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
78	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,081	244,00	19,76	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro zařízení předmětů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998 Přesun hmot							13,65	
79	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,070	195,00	13,65	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svistou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m					
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							1 176,00	
80	K	735000001	Bytový indikátor topných nákladů s rádiovým odečtem dat vč. montáže	kus	3,000	392,00	1 176,00	
PP			Bytový indikátor topných nákladů s rádiovým odečtem dat vč. montáže					
D 766 Konstrukce truhlářské							1 538,44	
81	K	766111820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných	m2	2,160	34,00	73,44	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž dřevěných stěn plných					
VV			0,80*2,70					
82	K	766124100	Montáž stěn záchodových 0,78x2,76 m s otvorem pro revizní dvířka	kus	1,000	254,00	254,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž dřevěných stěn záchodových (instalační blok WC) do 0,76 x 2,76 m s dvěma křídly					
83	K	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	2,000	56,00	112,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří jednokřídlových					
84	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	2,000	56,00	112,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm					
85	K	766811116.1	Montáž kuchyňských skříněk spodních šířky do 1800 mm	kus	1,000	795,00	795,00	
PP			Montáž kuchyňských skříněk spodních šířky do 1800 mm					
86	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 2,1 m	kus	1,000	192,00	192,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm					
D 767 Konstrukce zámečnické							826,00	
87	K	767646401	Montáž revizních dvířek 1křídlových s rámem výšky do 1000 mm	kus	1,000	188,00	188,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž dveří ocelových revizních dvířek s rámem jednokřídlových, výšky do 1000 mm					
88	M	767001	revizní dvířka plastová jednokřídlová s rámem, vel. 800x600 mm	kus	1,000	638,00	638,00	
PP			revizní dvířka plastová jednokřídlová s rámem, vel. 600x400 mm					
D 771 Podlahy z dlaždic							6 123,42	
89	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	4,600	19,00	87,40	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,80+0,80)*2-0,60		4,600			
90	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	4,600	51,00	234,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 mm					
91	M	597613120	sokl - podlahy (barevné) 30 x 8 x 0,8 cm l. j.	kus	16,866	78,00	1 315,55	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obkládačky a dlaždice keramické doplňky k podlahám podlahy l.j. sokl 30 x 8 x 0,8 barevná					
	VV		4,60/0,30		15,333			
	VV		15,333*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		16,866			
92	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	4,800	72,00	345,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty					
	VV		0,80*2,00 "WC		1,600			
	VV		1,60*2,00 "koup.		3,200			
	VV		Součet		4,800			
93	K	771574116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	4,800	207,00	993,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/ m2					
	VV		0,80*2,00 "WC		1,600			
	VV		1,60*2,00 "koup.		3,200			
	VV		Součet		4,800			
94	M	597611550	dlaždice keramické - koupelny (barevné) 20 x 20 x 0,75 cm l. j.	m2	5,280	432,00	2 280,96	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obkládačky a dlaždice keramické koupelny - dlaždice formát 20 x 20 x 0,75 cm (bílé i barevné)					
	VV		4,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,280			
95	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	4,800	28,00	134,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu					
96	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	4,800	136,00	652,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa					
97	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,143	326,00	46,62	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
98	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,143	223,00	31,89	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D		781	Dokončovací práce - obklady				14 176,07	
99	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	16,320	67,00	1 093,44	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
100	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	16,320	215,00	3 508,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2					
	VV		(2,80+0,60*2)*0,60+1,20*0,60 "kuchyň		3,120			
	VV		(1,60+2,00)*2*2,00-0,60*2,00 "koupelna		13,200			
	VV		Součet		16,320			
101	M	597610450	obkládačky keramické - koupelny (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm l. j.	m2	17,952	336,00	6 031,87	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obkládačky a dlaždice keramické koupelny - obkládačky formát 20 x 25 x 0,68 cm (bílé i barevné) l.j.					
	VV		16,32*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		17,952			
102	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	2,760	28,00	77,28	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
103	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	16,320	128,00	2 088,96	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnaní nerovného povrchu					
104	K	781491822	Demontáž vanových dvířek plastových lepených s rámem	kus	1,000	6,00	6,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odstranění obkladů - ostatní prvky vanová dvířka plastová lepená s rámem					
105	K	781493611	Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených	kus	1,000	82,00	82,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky montáž vanových dvířek plastových lepených s rámem					
106	M	226001	dvířka vanová plastová s rámem, vel. 20x25 cm	kus	1,000	137,00	137,00	
	PP		dvířka vanová plastová s rámem, vel. 20x25 cm					
107	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	6,600	67,00	442,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací					
	VV		(1,60+2,00)*2-0,60		6,600			
	VV		Součet		6,600			
108	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	16,320	24,00	391,68	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu					
109	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	4,000	24,00	96,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem					
	VV		Kolem vany a umyvadla					
	VV		(1,80+0,80*2)+0,60		4,000			
110	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,412	313,00	128,96	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
111	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,412	223,00	91,88	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				836,56	
112	K	784161201	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	10,000	10,00	100,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m					
113	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	23,760	31,00	736,56	CS ÚRS 2016 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		WC					
	VV		0,80*2,00		1,600			
	VV		(0,80+2,00)*2*2,70-0,60*2,00		13,920			
	VV		koupelna					
	VV		1,60*2,00		3,200			
	VV		(1,60+2,00)*2*0,70		5,040			
	VV		Součet		23,760			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimcevova 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.9 - Dům č.27 - společný (svislý) rozvod vody a kanalizace

KSO:

Místo: Ostrava-Zábřeh

CC-CZ:

Datum: 17.8.2016

Zadavatel:

SMO, OVA - JIH

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

DK projekt s.r.o.,Bohumínská 94, Ostrava-Muglinov

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

144 557,48

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
144 557,48

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
21 683,62

Cena s DPH

v CZK

166 241,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimceva 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.9 - Dům č.27 - společný (svislý) rozvod vody a kanalizace

Místo: Ostrava-Zábřeh

Datum: 17.8.2016

Zadavatel: SMO, OVA - JIH

Projektant: DK projekt s.r.o.,Bohum

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 144 557,48

HSV - Práce a dodávky HSV 19 704,14

4 - Vodorovné konstrukce 5 208,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 381,83

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 507,50

997 - Přesun sutě 6 361,89

998 - Přesun hmot 244,92

PSV - Práce a dodávky PSV 124 853,34

713 - Izolace tepelné 337,50

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 33 957,20

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 56 512,18

727 - Zdravotechnika - požární ochrana 9 048,00

762 - Konstrukce tesařské 4 682,73

763 - Konstrukce suché výstavby 9 463,18

764 - Konstrukce klempířské 4 821,47

765 - Krytina skládaná 697,28

771 - Podlahy z dlaždic 917,40

781 - Dokončovací práce - obklady 2 201,40

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2 215,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimceva 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.9 - Dům č.27 - společný (svislý) rozvod vody a kanalizace

Místo: Ostrava-Zábřeh

Datum: 17.8.2016

Zadavatel: SMO, OVA - JIH

Projektant: DK projekt s.r.o.,Bohumínská 94, Ostrav

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

144 557,48

D	HSV		Práce a dodávky HSV				19 704,14	
D	4		Vodorovné konstrukce				5 208,00	
1	K	411386621	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropěch	kus	12,000	434,00	5 208,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropěch železobetonových ze suchých směsí, včetně bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy přes 0,09 do 0,25 m2					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 381,83	
2	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	7,525	220,00	1 655,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách					
3	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	0,525	473,00	248,33	CS ÚRS 2016 01
PP			Vápenocementová nebo vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm					
VV			3,50*0,15		0,525			
4	K	612325123	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky přes 300 mm	m2	7,000	354,00	2 478,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vápenocementová nebo vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy přes 300 mm					
VV			14,00*0,50		7,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 507,50	
5	K	969011121	Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 52	m	14,000	25,00	350,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vybourání vodovodního, plynového a pod. vedení DN do 52 mm					
VV			3,50*4		14,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	969021111	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100	m	3,500	93,00	325,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm					
7	K	972054341	Vybourání otvorů v ŽB stropěch nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 150 mm	kus	12,000	236,00	2 832,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm					
D 997			Přesun sutě				6 361,89	
8	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	2,901	1 031,00	2 990,93	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halý výšky přes 15 do 18 m					
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,901	174,00	504,77	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	26,109	8,00	208,87	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		2,901*9		26,109			
11	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,901	916,00	2 657,32	CS ÚRS 2016 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
D 998			Přesun hmot				244,92	
12	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,256	195,00	244,92	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m					
D PSV			Práce a dodávky PSV				124 853,34	
D 713			Izolace tepelné				337,50	
13	K	713461871	Odstranění izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními pouzdry	m	112,500	3,00	337,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odstranění tepelné izolace potrubí, ohybů a armatur tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry staženými drátem návlekovými potrubí a ohybů					
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				33 957,20	
14	K	712600845	Demontáž ventilační hlavice na střeše sklonu přes 30°	kus	3,000	47,00	141,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odstranění ze střech šikmých přes 30 st. do 45 st. doplňky ventilační hlavice					
15	K	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	63,900	79,00	5 048,10	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100					
16	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	4,000	254,00	1 016,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110					
	VV		3 "propojení svislých svodů		3,000			
	VV		1 "napojení odpadu WC v pivním baru na nové potrubí		1,000			
	VV		Součet		4,000			
17	M	286115520	přechodový kus kanalizace plastové KGUGE-DN 110	kus	3,000	289,00	867,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) přechod na litinové potrubí KGUGE KGUG-DN 110					
18	K	721173315.1	Potrubí kanalizační plastové systém KG DN 110	m	63,900	287,00	18 339,30	
	PP		Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) DN 110					
	VV		19,30+2,00 "K7		21,300			
	VV		19,30+2,00 "K8		21,300			
	VV		19,30+2,00 "K9		21,300			
	VV		Součet		63,900			
19	M	286116040	čisticí kus kanalizace plastové KGEA DN 100	kus	3,000	580,00	1 740,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) čisticí kus se šroubovacím víkem KGEA KGEA DN 100					
20	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	3,000	528,00	1 584,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110					
21	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	63,900	12,00	766,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
22	K	721300922	Pročištění svodů ležatých do DN 300	m	45,000	99,00	4 455,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Pročištění ležatých svodů do DN 300					
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							56 512,18	
23	K	722110924	Potrubí litinové propojení přírubového potrubí do DN 80	kus	2,000	372,00	744,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Opravy vodovodního potrubí litinového přírubového propojení dosavadního potrubí do DN 80					
24	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	37,500	10,00	375,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 mm					
25	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50	m	75,000	16,00	1 200,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do D 50 mm					
26	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	10,500	234,00	2 457,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4					
	VV		3,50*3 "V7,V8,V9		10,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm	m	27,000	284,00	7 668,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 40 x 5,5					
	VV		9,00*3 "V7,V8,V9		27,000			
28	K	722176112	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 20 mm	m	37,500	102,00	3 825,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm					
	VV		12,50*3 "cirkulace - V7,V8,V9		37,500			
	VV		Součet		37,500			
29	M	286151500	trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 20x2,8	m	37,500	38,00	1 425,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 20x2,8					
30	K	722176114	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 32 mm	m	37,500	132,00	4 950,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 25 do 32 mm					
	VV		12,50*3 "TUV - V7,V8,V9		37,500			
31	M	286151502	trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 32x4,4	m	37,500	85,00	3 187,50	
	PP		trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 32x4,4					
32	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	37,500	72,00	2 700,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm					
	VV		10,50+27 "SV - D32+ D40+ DN40		37,500			
33	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	37,500	83,00	3 112,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
	VV		37,50 "1.vrstva cirkul. - D20		37,500			
34	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	37,500	115,00	4 312,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm					
	VV		37,50 "1. vrstva pro TUV D32		37,500			
35	K	722181244	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 92 mm	m	75,000	192,00	14 400,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 62 do 92 mm					
	VV		37,50+37,50 "2. vrstva pro cirkul.+ TUV D20, D32		75,000			
36	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	12,000	40,00	480,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění					
37	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	12,000	294,00	3 528,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit G 1					
38	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	112,500	16,00	1 800,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
39	K	722300001	Zřízení pevných bodů	kus	6,000	42,00	252,00	
	PP		Zřízení pevných bodů					
40	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,160	367,00	58,72	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
41	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,160	231,00	36,96	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D		727	Zdravotecnika - požární ochrana				9 048,00	
42	K	727121112	Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90	kus	12,000	754,00	9 048,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 (PROMASTOP RI/30 501.35) D 110					
D		762	Konstrukce tesařské				4 682,73	
43	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	0,169	377,00	63,71	CS ÚRS 2016 01
	PP		Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)					
	VV		6,75*0,025		0,169			
44	K	762341932	Vyřezání části bednění střeš z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 4 m2	m	18,000	150,00	2 700,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Bednění a latování střeš vyřezání jednotlivých otvorů bez rozebrání krytiny v bednění z prken tl. do 32 mm, otvoru plochy jednotlivě přes 1 do 4 m2					
	VV		1,50*4*3		18,000			
45	K	762343912	Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32mm plochy jednotlivě do 4 m2	m2	6,750	257,00	1 734,75	CS ÚRS 2016 01
	PP		Bednění a latování střeš zabednění jednotlivých otvorů ve střeše prkny tl. do 32 mm (materiál v ceně), otvoru plochy jednotlivě přes 1 do 4 m2					
	VV		1,50*1,50*3		6,750			
46	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	0,132	965,00	127,38	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
47	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,132	431,00	56,89	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D		763	Konstrukce suché výstavby				9 463,18	
48	K	763132622	Montáž desek tl. 15 mm SDK podhled - opláštění instal. vedení u stropu nebytových prostor	m2	15,000	332,00	4 980,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek - l montáž desek, tl. 15 mm					
49	M	590305220	deska stavební sdk "A" tl. 15,0 mm	m2	16,500	108,00	1 782,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Systémy sádrokartonové, sádrovláknité a cementovláknité systémy RIGIPS desky sádrokartonové stavební deska sdk "A" (RB) tl. 15,0 mm					
	VV		15*1,1 Přepočtené koeficientem množství		16,500			
50	K	763132811	Demontáž desek jednoduché opláštění SDK podhled	m2	15,000	169,00	2 535,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek desek, opláštění jednoduché					
51	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,191	735,00	140,39	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
52	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,191	135,00	25,79	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D		764	Konstrukce klempířské				4 821,47	
53	K	764001841	Demontáž krytiny ze šablon do suti	m2	6,750	127,00	857,25	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze šablon do suti					
	VV		1,5*1,5*3		6,750			
54	K	764001911	Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky spoje přes 0,5 m	m	18,000	76,00	1 368,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje přes 0,5 m					
55	K	764121443	Krytina střechy rovné ze šablon z Al plechu do 4 ks/m2 sklonu do 60°	m2	6,750	381,00	2 571,75	CS ÚRS 2016 01
	PP		Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků ze šablon, počet kusů do 4 ks/m2 přes 30 do 60 st.					
	VV		1,50*1,50*3		6,750			
56	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,019	1 016,00	19,30	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
57	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,019	272,00	5,17	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D		765	Krytina skládaná				697,28	
58	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	6,750	34,00	229,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20 st. s lepenými přesahy na bednění nebo tepelnou izolaci					
59	M	283292950	membrána podstřešní JUTADACH 150 g/m2 s aplikovanou spojovací páskou	m2	7,425	63,00	467,78	CS ÚRS 2016 01
	PP		Fólie z plastů ostatních a speciálně upravené podstřešní a parotěsné folie JUTADACH 150 AP netkaná hydroizol.podstřešní membrána, se spojovací páskou, rozměr role: 1,5 x 50 m 150 g/m2					
	VV		6,75*1,1 Přepočtené koeficientem množství		7,425			
D		771	Podlahy z dlaždic				917,40	
60	K	771571115	Montáž podlah z keramických dlaždic rezných hladkých do malty do 22 ks/m2 (prodejna Hruška)	m2	1,000	340,00	340,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty rezných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/ m2					
61	M	597612590	dlaždice keramické (bílé i barevné) 19,7 x 19,7 x 0,1 cm l. j.	m2	1,100	432,00	475,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obkládačky a dlaždice keramické - dlaždice formát 19,7 x 19,7 x 1 cm (bílé i barevné) l.j.					
	VV		1*1,1 Přepočtené koeficientem množství		1,100			
62	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	1,000	72,00	72,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty					
63	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	0,055	326,00	17,93	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
64	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,055	223,00	12,27	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D		781	Dokončovací práce - obklady				2 201,40	
65	K	781413911	Oprava obkladu z obkládaček pórovinových do 22 ks/m2 lepených (prodejna Hruška	kus	40,000	28,00	1 120,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Opravy obkladů z obkládaček pórovinových lepených, při velikosti obkládaček do 22 ks/ m2					
66	M	597610410	obkládačky keramické (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm l. j.	m2	2,200	336,00	739,20	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Obkládačky a dlaždice keramické obkládačky formát 20 x 25 x 0,68 cm (bílé i barevné)					
	VV		2*1,1 Přepočtené koeficientem množství		2,200			
67	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	2,000	128,00	256,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnaní nerovného povrchu					
68	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	2,000	28,00	56,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu					
69	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	t	0,055	326,00	17,93	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
70	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,055	223,00	12,27	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				2 215,00	
71	K	784181121	Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	15,000	25,00	375,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hlubková v místnostech výšky do 3,80 m					
72	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	40,000	36,00	1 440,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
73	K	784221131	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za provádění plochy do 5 m2	m2	40,000	10,00	400,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimcevova 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.10 - Dům č. 27 - byt č. 1

KSO:

Místo: Ostrava-Zábřeh

CC-CZ:

Datum: 17.8.2016

Zadavatel:

SMO, OVA - JIH

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

DK projekt s.r.o., Bohumínská 94, Ostrava-Muglinov

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

61 617,62

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
61 617,62

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
9 242,64

Cena s DPH

v CZK

70 860,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimceva 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.10 - Dům č. 27 - byt č. 1

Místo: Ostrava-Zábřeh

Datum: 17.8.2016

Zadavatel: SMO, OVA - JIH

Projektant: DK projekt s.r.o.,Bohum

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

61 617,62

HSV - Práce a dodávky HSV	6 148,47
3 - Svislé a kompletní konstrukce	381,24
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	879,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	99,33
997 - Přesun sutě	4 788,10
PSV - Práce a dodávky PSV	55 469,15
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 949,57
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 157,17
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	9 306,35
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	15 379,57
998 - Přesun hmot	13,65
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	1 176,00
766 - Konstrukce truhlářské	1 538,44
767 - Konstrukce zámečnické	826,00
771 - Podlahy z dlaždic	6 123,42
781 - Dokončovací práce - obklady	14 176,07
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	836,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimceva 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.10 - Dům č. 27 - byt č. 1

Místo: Ostrava-Zábřeh

Datum: 17.8.2016

Zadavatel: SMO, OVA - JIH

Projektant: DK projekt s.r.o., Bohumínská 94, Ostrav

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

61 617,62

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 148,47	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				381,24	
1	K	346244352	Obezdivka koupelnových van ploch rovných tl 50 mm z pórobetonových přesných příčkovek hladkých Ytong	m2	1,080	353,00	381,24	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obezdivka koupelnových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárnic YTONG, na tenké maltové lože tl. 50 mm					
	VV		1,80*0,60		1,080			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				879,80	
2	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	10,600	83,00	879,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.					
	VV		(0,80+1,80)*2-0,60		4,600			
	VV		(1,50+1,80)*2-0,60		6,000			
	VV		Součet		10,600			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				99,33	
3	K	962031135	Bourání příček z tvárnic nebo příčkovek tl do 50 mm	m2	1,170	49,00	57,33	CS ÚRS 2016 01
	PP		Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z tvárnic nebo příčkovek pálených nebo nepálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 50 mm					
	VV		obezdění vany					
	VV		1,80*0,65		1,170			
4	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm (pro revizní dvířka)	kus	1,000	42,00	42,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm					
D 997			Přesun sutě				4 788,10	
5	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	2,374	877,00	2 082,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m					
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,374	174,00	413,08	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,805	8,00	118,44	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		do 10 km					
	VV		1,645*9		14,805			
8	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,374	916,00	2 174,58	CS ÚRS 2016 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
D PSV			Práce a dodávky PSV				55 469,15	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				3 949,57	
9	K	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší	m2	4,560	286,00	1 304,16	CS ÚRS 2016 01
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí kaší na ploše vodorovné V					
	VV		1,60*1,90 "koupel.		3,040			
	VV		0,80*1,90 "WC		1,520			
	VV		Součet		4,560			
10	K	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší	m2	8,600	303,00	2 605,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí kaší na ploše svislé					
	VV		(1,60+1,90+0,80)*2,00 "kolem vany a umyvadla		8,600			
11	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,046	595,00	27,37	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
12	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,046	266,00	12,24	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				2 157,17	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	7,400	6,00	44,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75					
14	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	0,600	16,00	9,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114					
15	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	0,700	204,00	142,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 40					
16	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	5,200	223,00	1 159,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 50					
17	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	1,500	274,00	411,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 70					
18	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	0,600	337,00	202,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 100					
19	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	38,00	38,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40					
20	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	42,00	84,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
21	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	63,00	63,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100					
22	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,004	404,00	1,62	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
23	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,004	237,00	0,95	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				9 306,35	
24	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	12,900	10,00	129,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 mm					
25	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50	m	1,600	16,00	25,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do D 50 mm					
26	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	2,500	162,00	405,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8					
27	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	5,000	197,00	985,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	PP K	722174004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	1,000	234,00	234,00	CS ÚRS 2016 01
29	PP K	722176112	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 20 mm	m	2,800	102,00	285,60	CS ÚRS 2016 01
30	PP M	286151500	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 20x2,8	m	2,800	38,00	106,40	CS ÚRS 2016 01
31	PP K	722176113	Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody tlaková řada PN 20 D 16 x 2,7 x 4000 mm Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 25 mm	m	2,600	112,00	291,20	CS ÚRS 2016 01
32	PP M	286151501	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 25x3,5	m	2,600	56,00	145,60	
33	PP K	722176114	Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody tlaková řada PN 20 D 16 x 2,7 x 4000 mm Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 32 mm	m	0,600	132,00	79,20	CS ÚRS 2016 01
34	PP M	286151502	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 25 do 32 mm trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 32x4,4	m	0,600	85,00	51,00	
35	PP K	722181221	Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody tlaková řada PN 20 D 16 x 2,7 x 4000 mm Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	2,500	52,00	130,00	CS ÚRS 2016 01
36	PP K	722181222	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	6,000	72,00	432,00	CS ÚRS 2016 01
37	PP VV K	722181241	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm 5,00+1,00 "D25 a D32 pro SV Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	2,800	83,00	232,40	CS ÚRS 2016 01
38	PP VV K	722181242	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm 1. vrstva izol.pro TUV- D 20 2,80 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	3,200	115,00	368,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm					
	VV		2,60+0,60 "1. vrstvy pro TUV D25 a D32		3,200			
	VV		Součet		3,200			
39	K	722181243	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 62 mm	m	2,800	141,00	394,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 42 do 62mm					
	VV		2,80 "2. vrstva pro TUV D20		2,800			
40	K	722181244	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 92 mm	m	3,200	192,00	614,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 62 do 92 mm					
	VV		2,60+0,60 "2. vrstvy pro TUV D25 a D32		3,200			
41	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	9,000	116,00	1 044,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
42	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	3,000	109,00	327,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2					
43	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	2,000	220,00	440,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2					
44	K	722220122	Nástěnka pro baterii G 3/4 s jedním závitem	pár	1,000	279,00	279,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 3/4					
45	K	722231074	Ventil zpětný G 1 PN 10 do 110 °C se dvěma závitů	kus	2,000	221,00	442,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závitů ventily zpětné (R 60) PN 10 do 110 st.C G 1					
46	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	2,000	294,00	588,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit G 1					
47	K	722260811	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	1,000	12,00	12,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž vodoměrů závitových G 1/2					
48	K	722262222.1	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40 °C G 1/2 x 110 mm Qn 1,6 m3/s vč. rádiového modulu	kus	1,000	626,00	626,00	
	PP		Vodoměry pro vodu do 40 st.C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné G 1/2 x 110 mm Qn 1,6, s dálkovým odečtem dat, vč. nakonfigurování					
49	K	722263202.1	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 100 °C G 1/2 x 110 mm Qn 1,6 m3/s vč. rádiového modulu	kus	1,000	626,00	626,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodoměry pro vodu do 100 st.C závitové horizontální jednotkové suchoběžné G 1/2 x 110 mm Qn 1,5, s dálkovým odečtem dat, včetně nakonfigurování					
50	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,022	367,00	8,07	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
51	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,022	231,00	5,08	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty							15 379,57	
52	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	113,00	113,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem					
53	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	3 672,00	3 672,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný					
54	M	725001	termoplastvé sedátko s poklopem	kus	1,000	132,00	132,00	
	PP		termoplastvé sedátko s poklopem					
55	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	73,00	73,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
56	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	1 678,00	1 678,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva					
57	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	83,00	83,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž van ocelových volně stojících					
58	K	725229102	Montáž vany se zápachovou uzávěrkou ocelové	soubor	1,000	3 029,00	3 029,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vany bez výtokových armatur montáž van se zápachovou uzávěrkou ocelových					
59	K	725610810	Demontáž sporáků plynových	soubor	1,000	59,00	59,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných					
60	K	725610911	Zpětná montáž plynových sporáků bez úprav instalace	kus	1,000	95,00	95,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Opravy plynových sporáků zpětná montáž plynových sporáků bez úpravy instalace					
61	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojevací trubičkou	soubor	1,000	83,00	83,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s přípojevací trubičkou G 1/2					
62	M	551410400	ventil rohový mosazný 1TE66 DN 15 1/2"	kus	1,000	99,00	99,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily pro hygienické a zdravotnické zařízení ventily rohové kulové rohové TE 66 DN 15 1/2"					
63	K	725819402	Montáž ventilů rohových G 1/2 bez přípojevací trubičky	soubor	2,000	99,00	198,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových bez přípojevací trubičky G 1/2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
64	M	551119960	ventil pračkový kulový s filtrem 1/2" x 3/4"	kus	2,000	149,00	298,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kohouty a ventily k vodovodní uzávěři kulové ventil pračkový kulový s filtrem 1/2" x 3/4" mosaz					
65	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	3,000	40,00	120,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž baterií nástěnných do G 3/4					
66	K	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	kus	1,000	1 008,00	1 008,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických					
67	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	1,000	1 532,00	1 532,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2					
68	K	725839102	Montáž baterie vanové nástěnné G 3/4 ostatní typ	soubor	1,000	1 362,00	1 362,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Baterie vanové montáž ostatních typů nástěnných nebo stojánkových G 3/4					
69	K	725850800	Demontáž ventilů odpadních T 900 až T 902	kus	3,000	12,00	36,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž odpadních ventilů T 900 až T 902 všech přípojovacích dimenzí					
70	K	725851305	Ventil odpadní dřezový bez přepadu G 6/4	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadní pro zařízení předmětů dřezové bez přepadu G 6/4 (HL 15)					
71	K	725851325	Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadní pro zařízení předmětů umyvadlové bez přepadu G 5/4 (HL 15.1)					
72	K	725859102	Montáž ventilů odpadních do DN 50 pro zařízení předmětů	kus	1,000	215,00	215,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadní pro zařízení předmětů montáž ventilů přes 32 do DN 50					
73	M	551602460	ventil odpadní s přepadem - 6/4"	kus	1,000	94,00	94,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadové dřezové a umyvadlové odpadní ventil s přepadem a zátkou - 6/4"					
74	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	3,000	7,00	21,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž zápachových uzávěrek pro zařízení předmětů jednoduchých					
75	K	725861301	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 s přípojkou pro pračku nebo myčku	kus	1,000	424,00	424,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro umyvadla s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 32					
76	K	725861311	Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40 s přípojkou pro pračku nebo myčku	kus	1,000	442,00	442,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40					
77	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařízení předmětů v objektech v do 24 m	t	0,030	420,00	12,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro zařízení předmětů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
78	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,030	244,00	7,32	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro zařízení předmětů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot				13,65	
79	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,070	195,00	13,65	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svistou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m					
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				1 176,00	
80	K	735000001	Bytový indikátor topných nákladů s rádiovým odečtem dat vč. montáže	kus	3,000	392,00	1 176,00	
PP			Bytový indikátor topných nákladů s rádiovým odečtem dat vč. montáže					
D 766			Konstrukce truhlářské				1 538,44	
81	K	766111820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných	m2	2,160	34,00	73,44	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž dřevěných stěn plných					
VV			0,80*2,70					
82	K	766124100	Montáž stěn záchodových 0,78x2,76 m s otvorem pro revizní dvířka	kus	1,000	254,00	254,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž dřevěných stěn záchodových (instalační blok WC) do 0,76 x 2,76 m s dvěma křídly					
83	K	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	2,000	56,00	112,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří jednokřídlových					
84	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	2,000	56,00	112,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm					
85	K	766811116.1	Montáž kuchyňských skříněk spodních šířky do 1800 mm	kus	1,000	795,00	795,00	
PP			Montáž kuchyňských skříněk spodních šířky do 1800 mm					
86	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 2,1 m	kus	1,000	192,00	192,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm					
D 767			Konstrukce zámečnické				826,00	
87	K	767646401	Montáž revizních dvířek 1křídlových s rámem výšky do 1000 mm	kus	1,000	188,00	188,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž dveří ocelových revizních dvířek s rámem jednokřídlových, výšky do 1000 mm					
88	M	767001	revizní dvířka plastová jednokřídlová s rámem, vel. 800x600 mm	kus	1,000	638,00	638,00	
PP			revizní dvířka plastová jednokřídlová s rámem, vel. 600x400 mm					
D 771			Podlahy z dlaždic				6 123,42	
89	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	4,600	19,00	87,40	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,80+0,80)*2-0,60		4,600			
90	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	4,600	51,00	234,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 mm					
91	M	597613120	sokl - podlahy (barevné) 30 x 8 x 0,8 cm l. j.	kus	16,866	78,00	1 315,55	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obkládačky a dlaždice keramické doplňky k podlahám podlahy l.j. sokl 30 x 8 x 0,8 barevná					
	VV		4,60/0,30		15,333			
	VV		15,333*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		16,866			
92	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	4,800	72,00	345,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty					
	VV		0,80*2,00 "WC		1,600			
	VV		1,60*2,00 "koup.		3,200			
	VV		Součet		4,800			
93	K	771574116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	4,800	207,00	993,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/ m2					
	VV		0,80*2,00 "WC		1,600			
	VV		1,60*2,00 "koup.		3,200			
	VV		Součet		4,800			
94	M	597611550	dlaždice keramické - koupelny (barevné) 20 x 20 x 0,75 cm l. j.	m2	5,280	432,00	2 280,96	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obkládačky a dlaždice keramické koupelny - dlaždice formát 20 x 20 x 0,75 cm (bílé i barevné)					
	VV		4,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,280			
95	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	4,800	28,00	134,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu					
96	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	4,800	136,00	652,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa					
97	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,143	326,00	46,62	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
98	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,143	223,00	31,89	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D		781	Dokončovací práce - obklady				14 176,07	
99	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	16,320	67,00	1 093,44	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
100	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	16,320	215,00	3 508,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2					
	VV		(2,80+0,60*2)*0,60+1,20*0,60 "kuchyň		3,120			
	VV		(1,60+2,00)*2*2,00-0,60*2,00 "koupelna		13,200			
	VV		Součet		16,320			
101	M	597610450	obkládačky keramické - koupelny (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm l. j.	m2	17,952	336,00	6 031,87	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obkládačky a dlaždice keramické koupelny - obkládačky formát 20 x 25 x 0,68 cm (bílé i barevné) l.j.					
	VV		16,32*1,1 Přepočtené koeficientem množství		17,952			
102	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	2,760	28,00	77,28	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
103	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	16,320	128,00	2 088,96	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnaní nerovného povrchu					
104	K	781491822	Demontáž vanových dvířek plastových lepených s rámem	kus	1,000	6,00	6,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odstranění obkladů - ostatní prvky vanová dvířka plastová lepená s rámem					
105	K	781493611	Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených	kus	1,000	82,00	82,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky montáž vanových dvířek plastových lepených s rámem					
106	M	226001	dvířka vanová plastová s rámem, vel. 20x25 cm	kus	1,000	137,00	137,00	
	PP		dvířka vanová plastová s rámem, vel. 20x25 cm					
107	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	6,600	67,00	442,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací					
	VV		(1,60+2,00)*2-0,60		6,600			
	VV		Součet		6,600			
108	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	16,320	24,00	391,68	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu					
109	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	4,000	24,00	96,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem					
	VV		Kolem vany a umyvadla					
	VV		(1,80+0,80*2)+0,60		4,000			
110	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,412	313,00	128,96	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
111	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,412	223,00	91,88	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				836,56	
112	K	784161201	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	10,000	10,00	100,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m					
113	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	23,760	31,00	736,56	CS ÚRS 2016 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		WC					
	VV		0,80*2,00		1,600			
	VV		(0,80+2,00)*2*2,70-0,60*2,00		13,920			
	VV		koupelna					
	VV		1,60*2,00		3,200			
	VV		(1,60+2,00)*2*0,70		5,040			
	VV		Součet		23,760			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimcevova 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.11 - Dům č. 27 - byt č. 2

KSO:

Místo: Ostrava-Zábřeh

CC-CZ:

Datum: 17.8.2016

Zadavatel:

SMO, OVA - JIH

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

DK projekt s.r.o., Bohumínská 94, Ostrava-Muglinov

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

61 272,76

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
61 272,76

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
9 190,91

Cena s DPH

v CZK

70 463,67

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimceva 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.11 - Dům č. 27 - byt č. 2

Místo: Ostrava-Zábřeh

Datum: 17.8.2016

Zadavatel: SMO, OVA - JIH

Projektant: DK projekt s.r.o.,Bohum

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

61 272,76

HSV - Práce a dodávky HSV	6 148,47
3 - Svislé a kompletní konstrukce	381,24
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	879,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	99,33
997 - Přesun sutě	4 788,10
PSV - Práce a dodávky PSV	55 124,29
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 949,57
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 157,17
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	9 306,35
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	15 426,71
998 - Přesun hmot	13,65
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	784,00
766 - Konstrukce truhlářské	1 538,44
767 - Konstrukce zámečnické	826,00
771 - Podlahy z dlaždic	6 123,42
781 - Dokončovací práce - obklady	14 176,07
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	836,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimceva 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.11 - Dům č. 27 - byt č. 2

Místo: Ostrava-Zábřeh

Datum: 17.8.2016

Zadavatel: SMO, OVA - JIH

Projektant: DK projekt s.r.o., Bohumínská 94, Ostrav

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

61 272,76

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 148,47	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				381,24	
1	K	346244352	Obezdivka koupelnových van ploch rovných tl 50 mm z pórobetonových přesných příčkovek hladkých Ytong	m2	1,080	353,00	381,24	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obezdivka koupelnových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárnic YTONG, na tenké maltové lože tl. 50 mm					
	VV		1,80*0,60		1,080			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				879,80	
2	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	10,600	83,00	879,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.					
	VV		(0,80+1,80)*2-0,60		4,600			
	VV		(1,50+1,80)*2-0,60		6,000			
	VV		Součet		10,600			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				99,33	
3	K	962031135	Bourání příček z tvárnic nebo příčkovek tl do 50 mm	m2	1,170	49,00	57,33	CS ÚRS 2016 01
	PP		Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z tvárnic nebo příčkovek pálených nebo nepálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 50 mm					
	VV		obezdění vany					
	VV		1,80*0,65		1,170			
4	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm (pro revizní dvířka)	kus	1,000	42,00	42,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm					
D 997			Přesun sutě				4 788,10	
5	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	2,374	877,00	2 082,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m					
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,374	174,00	413,08	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,805	8,00	118,44	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		do 10 km					
	VV		1,645*9		14,805			
8	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,374	916,00	2 174,58	CS ÚRS 2016 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
D PSV			Práce a dodávky PSV				55 124,29	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				3 949,57	
9	K	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší	m2	4,560	286,00	1 304,16	CS ÚRS 2016 01
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí kaší na ploše vodorovné V					
	VV		1,60*1,90 "koupel.		3,040			
	VV		0,80*1,90 "WC		1,520			
	VV		Součet		4,560			
10	K	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší	m2	8,600	303,00	2 605,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí kaší na ploše svislé					
	VV		(1,60+1,90+0,80)*2,00 "kolem vany a umyvadla		8,600			
11	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,046	595,00	27,37	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
12	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,046	266,00	12,24	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				2 157,17	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	7,400	6,00	44,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75					
14	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	0,600	16,00	9,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114					
15	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	0,700	204,00	142,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 40					
16	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	5,200	223,00	1 159,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 50					
17	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	1,500	274,00	411,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 70					
18	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	0,600	337,00	202,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 100					
19	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	38,00	38,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40					
20	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	42,00	84,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
21	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	63,00	63,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100					
22	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,004	404,00	1,62	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
23	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,004	237,00	0,95	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				9 306,35	
24	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	12,900	10,00	129,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 mm					
25	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50	m	1,600	16,00	25,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do D 50 mm					
26	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	2,500	162,00	405,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8					
27	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	5,000	197,00	985,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	PP K	722174004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	1,000	234,00	234,00	CS ÚRS 2016 01
29	PP K	722176112	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 20 mm	m	2,800	102,00	285,60	CS ÚRS 2016 01
30	PP M	286151500	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 20x2,8	m	2,800	38,00	106,40	CS ÚRS 2016 01
31	PP K	722176113	Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody tlaková řada PN 20 D 16 x 2,7 x 4000 mm Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 25 mm	m	2,600	112,00	291,20	CS ÚRS 2016 01
32	PP M	286151501	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 25x3,5	m	2,600	56,00	145,60	
33	PP K	722176114	Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody tlaková řada PN 20 D 16 x 2,7 x 4000 mm Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 32 mm	m	0,600	132,00	79,20	CS ÚRS 2016 01
34	PP M	286151502	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 25 do 32 mm trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 32x4,4	m	0,600	85,00	51,00	
35	PP K	722181221	Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody tlaková řada PN 20 D 16 x 2,7 x 4000 mm Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	2,500	52,00	130,00	CS ÚRS 2016 01
36	PP K	722181222	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	6,000	72,00	432,00	CS ÚRS 2016 01
37	PP VV K	722181241	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm 5,00+1,00 "D25 a D32 pro SV Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	2,800	83,00	232,40	CS ÚRS 2016 01
38	PP VV K	722181242	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm 1. vrstva izol.pro TUV- D 20 2,80 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	3,200	115,00	368,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm					
	VV		2,60+0,60 "1. vrstvy pro TUV D25 a D32		3,200			
	VV		Součet		3,200			
39	K	722181243	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 62 mm	m	2,800	141,00	394,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 42 do 62mm					
	VV		2,80 "2. vrstva pro TUV D20		2,800			
40	K	722181244	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 92 mm	m	3,200	192,00	614,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 62 do 92 mm					
	VV		2,60+0,60 "2. vrstvy pro TUV D25 a D32		3,200			
41	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	9,000	116,00	1 044,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
42	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	3,000	109,00	327,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2					
43	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	2,000	220,00	440,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2					
44	K	722220122	Nástěnka pro baterii G 3/4 s jedním závitem	pár	1,000	279,00	279,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 3/4					
45	K	722231074	Ventil zpětný G 1 PN 10 do 110 °C se dvěma závitů	kus	2,000	221,00	442,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závitů ventily zpětné (R 60) PN 10 do 110 st.C G 1					
46	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	2,000	294,00	588,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit G 1					
47	K	722260811	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	1,000	12,00	12,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž vodoměrů závitových G 1/2					
48	K	722262222.1	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40 °C G 1/2 x 110 mm Qn 1,6 m3/s vč. rádiového modulu	kus	1,000	626,00	626,00	
	PP		Vodoměry pro vodu do 40 st.C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné G 1/2 x 110 mm Qn 1,6, s dálkovým odečtem dat, vč. nakonfigurování					
49	K	722263202.1	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 100 °C G 1/2 x 110 mm Qn 1,6 m3/s vč. rádiového modulu	kus	1,000	626,00	626,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodoměry pro vodu do 100 st.C závitové horizontální jednotkové suchoběžné G 1/2 x 110 mm Qn 1,5, s dálkovým odečtem dat, včetně nakonfigurování					
50	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,022	367,00	8,07	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
51	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,022	231,00	5,08	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty							15 426,71	
52	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	113,00	113,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem					
53	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	3 672,00	3 672,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný					
54	M	725001	termoplastvé sedátko s poklopem	kus	1,000	132,00	132,00	
	PP		termoplastvé sedátko s poklopem					
55	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	73,00	73,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
56	K	725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm	soubor	1,000	1 678,00	1 678,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 600 mm					
57	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	83,00	83,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž van ocelových volně stojících					
58	K	725224138	Vana bez armatur výtokových ocelová smaltovaná se zápachovou uzávěrkou délka 1700 mm	soubor	1,000	3 029,00	3 029,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vany bez výtokových armatur ocelové smaltované se zápachovou uzávěrkou dl. 1700 mm					
59	K	725610810	Demontáž sporáků plynových	soubor	1,000	59,00	59,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných					
60	K	725610911	Zpětná montáž plynových sporáků bez úprav instalace	kus	1,000	95,00	95,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Opavy plynových sporáků zpětná montáž plynových sporáků bez úpravy instalace					
61	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojevací trubičkou	soubor	1,000	83,00	83,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s přípojevací trubičkou G 1/2					
62	M	551410400	ventil rohový mosazný 1TE66 DN 15 1/2"	kus	1,000	99,00	99,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily pro hygienické a zdravotnické zařízení ventily rohové kulové rohové TE 66 DN 15 1/2"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	K	725819402	Montáž ventilů rohových G 1/2 bez přípojovací trubičky	soubor	2,000	99,00	198,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových bez přípojovací trubičky G 1/2					
64	M	551119960	ventil pračkový kulový s filtrem 1/2" x 3/4"	kus	2,000	149,00	298,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kohouty a ventily k vodovodní uzávěři kulové ventil pračkový kulový s filtrem 1/2" x 3/4" mosaz					
65	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	3,000	40,00	120,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž baterií nástěnných do G 3/4					
66	K	725821311	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	1,000	1 008,00	1 008,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm					
67	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	1 532,00	1 532,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti					
68	K	725831312	Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a pevným držákem	soubor	1,000	1 362,00	1 362,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a pevným držákem					
69	K	725850800	Demontáž ventilů odpadních T 900 až T 902	kus	3,000	12,00	36,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž odpadních ventilů T 900 až T 902 všech přípojovacích dimenzí					
70	K	725851305	Ventil odpadní dřezový bez přepadu G 6/4	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadní pro zařízení předměty dřezové bez přepadu G 6/4 (HL 15)					
71	K	725851325	Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadní pro zařízení předměty umyvadlové bez přepadu G 5/4 (HL 15.1)					
72	K	725859102	Montáž ventilů odpadních do DN 50 pro zařízení předměty	kus	1,000	215,00	215,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadní pro zařízení předměty montáž ventilů přes 32 do DN 50					
73	M	551602460	ventil odpadní s přepadem - 6/4"	kus	1,000	94,00	94,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadové dřezové a umyvadlové odpadní ventil s přepadem a zátkou - 6/4"					
74	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	3,000	7,00	21,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž zápachových uzávek pro zařízení předměty jednoduchých					
75	K	725861301	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 s přípojkou pro pračku nebo myčku	kus	1,000	424,00	424,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro umyvadla s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 32					
76	K	725861311	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40 s přípojkou pro pračku nebo myčku	kus	1,000	442,00	442,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro dřez s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40					
77	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v do 24 m	t	0,101	420,00	42,42	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
78	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,101	244,00	24,64	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro zařízení pro předměty stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D	998		Přesun hmot				13,65	
79	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,070	195,00	13,65	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m					
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				784,00	
80	K	735000001	Bytový indikátor topných nákladů s rádiovým odečtem dat vč. montáže	kus	2,000	392,00	784,00	
	PP		Bytový indikátor topných nákladů s rádiovým odečtem dat vč. montáže					
D	766		Konstrukce truhlářské				1 538,44	
81	K	766111820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných	m2	2,160	34,00	73,44	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž dřevěných stěn plných					
	VV		0,80*2,70		2,160			
82	K	766124100	Montáž stěn záchodových 0,78x2,76 m s otvorem pro revizní dvířka	kus	1,000	254,00	254,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž dřevěných stěn záchodových (instalační blok WC) do 0,76 x 2,76 m s dvěma křídly					
83	K	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	2,000	56,00	112,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří jednokřídlových					
84	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	2,000	56,00	112,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm					
85	K	766811116.1	Montáž kuchyňských skříněk spodních šířky do 1800 mm	kus	1,000	795,00	795,00	
	PP		Montáž kuchyňských skříněk spodních šířky do 1800 mm					
86	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 2,1 m	kus	1,000	192,00	192,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm					
D	767		Konstrukce zámečnické				826,00	
87	K	767646401	Montáž revizních dvířek 1křídlových s rámem výšky do 1000 mm	kus	1,000	188,00	188,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž dveří ocelových revizních dvířek s rámem jednokřídlových, výšky do 1000 mm					
88	M	767001	revizní dvířka plastová jednokřídlová s rámem, vel. 800x600 mm	kus	1,000	638,00	638,00	
	PP		revizní dvířka plastová jednokřídlová s rámem, vel. 600x400 mm					
D	771		Podlahy z dlaždic				6 123,42	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
89	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	4,600	19,00	87,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných					
	VV		(1,80+0,80)*2-0,60		4,600			
90	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	4,600	51,00	234,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 mm					
91	M	597613120	sokl - podlahy (barevné) 30 x 8 x 0,8 cm l. j.	kus	16,866	78,00	1 315,55	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obkládačky a dlaždice keramické doplňky k podlahám podlahy l.j. sokl 30 x 8 x 0,8 barevná					
	VV		4,60/0,30		15,333			
	VV		15,333*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		16,866			
92	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	4,800	72,00	345,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty					
	VV		0,80*2,00 "WC		1,600			
	VV		1,60*2,00 "koup.		3,200			
	VV		Součet		4,800			
93	K	771574116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25	m2	4,800	207,00	993,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/ m2					
	VV		0,80*2,00 "WC		1,600			
	VV		1,60*2,00 "koup.		3,200			
	VV		Součet		4,800			
94	M	597611550	dlaždice keramické - koupelny (barevné) 20 x 20 x 0,75 cm l. j.	m2	5,280	432,00	2 280,96	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obkládačky a dlaždice keramické koupelny - dlaždice formát 20 x 20 x 0,75 cm (bílé i barevné)					
	VV		4,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,280			
95	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	4,800	28,00	134,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu					
96	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	4,800	136,00	652,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa					
97	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,143	326,00	46,62	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
98	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,143	223,00	31,89	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					

D 781

Dokončovací práce - obklady

14 176,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
99	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	16,320	67,00	1 093,44	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty					
100	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	16,320	215,00	3 508,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2					
	VV		(2,80+0,60*2)*0,60+1,20*0,60 "kuchyň		3,120			
	VV		(1,60+2,00)*2*2,00-0,60*2,00 "koupelna		13,200			
	VV		Součet		16,320			
101	M	597610450	obkladačky keramické - koupelny (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm l. j.	m2	17,952	336,00	6 031,87	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obkladačky a dlaždice keramické koupelny - obkladačky formát 20 x 25 x 0,68 cm (bílé i barevné) l.j.					
	VV		16,32*1,1 Přepočtené koeficientem množství		17,952			
102	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	2,760	28,00	77,28	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
103	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	16,320	128,00	2 088,96	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnaní nerovného povrchu					
104	K	781491822	Demontáž vanových dvířek plastových lepených s rámem	kus	1,000	6,00	6,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odstanění obkladů - ostatní prvky vanová dvířka plastová lepená s rámem					
105	K	781493611	Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených	kus	1,000	82,00	82,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky montáž vanových dvířek plastových lepených s rámem					
106	M	226001	dvířka vanová plastová s rámem, vel. 20x25 cm	kus	1,000	137,00	137,00	
	PP		dvířka vanová plastová s rámem, vel. 20x25 cm					
107	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	6,600	67,00	442,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací					
	VV		(1,60+2,00)*2-0,60		6,600			
	VV		Součet		6,600			
108	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	16,320	24,00	391,68	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu					
109	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	4,000	24,00	96,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem					
	VV		Kolem vany a umyvadla					
	VV		(1,80+0,80*2)+0,60		4,000			
110	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,412	313,00	128,96	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
111	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,412	223,00	91,88	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				836,56	
112	K	784161201	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	10,000	10,00	100,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m					
113	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	23,760	31,00	736,56	CS ÚRS 2016 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		WC					
	VV		0,80*2,00		1,600			
	VV		(0,80+2,00)*2*2,70-0,60*2,00		13,920			
	VV		koupelna					
	VV		1,60*2,00		3,200			
	VV		(1,60+2,00)*2*0,70		5,040			
	VV		Součet		23,760			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimcevova 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.12 - Dům č. 27 - byt č. 3

KSO:

Místo: Ostrava-Zábřeh

CC-CZ:

Datum: 17.8.2016

Zadavatel:

SMO, OVA - JIH

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

DK projekt s.r.o., Bohumínská 94, Ostrava-Muglinov

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

59 257,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	59 257,98	15,00%	8 888,70

Cena s DPH

v CZK

68 146,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimceva 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.12 - Dům č. 27 - byt č. 3

Místo: Ostrava-Zábřeh

Datum: 17.8.2016

Zadavatel: SMO, OVA - JIH

Projektant: DK projekt s.r.o.,Bohum

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

59 257,98

HSV - Práce a dodávky HSV	6 323,53
3 - Svislé a kompletní konstrukce	381,24
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	879,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	99,33
997 - Přesun sutě	4 963,16
PSV - Práce a dodávky PSV	52 934,45
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 949,57
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 828,81
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	11 000,75
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	10 433,23
998 - Přesun hmot	13,65
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	784,00
766 - Konstrukce truhlářské	1 472,44
767 - Konstrukce zámečnické	826,00
771 - Podlahy z dlaždic	5 582,94
781 - Dokončovací práce - obklady	14 070,15
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 986,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimceva 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.12 - Dům č. 27 - byt č. 3

Místo: Ostrava-Zábřeh

Datum: 17.8.2016

Zadavatel: SMO, OVA - JIH

Projektant: DK projekt s.r.o., Bohumínská 94, Ostrav

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

59 257,98

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 323,53	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				381,24	
1	K	346244352	Obezdivka koupelnových van ploch rovných tl 50 mm z pórobetonových přesných příčkovek hladkých Ytong	m2	1,080	353,00	381,24	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obezdivka koupelnových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárnic YTONG, na tenké maltové lože tl. 50 mm					
	VV		1,80*0,60		1,080			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				879,80	
2	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	10,600	83,00	879,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.					
	VV		(0,80+1,80)*2-0,60		4,600			
	VV		(1,50+1,80)*2-0,60		6,000			
	VV		Součet		10,600			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				99,33	
3	K	962031135	Bourání příček z tvárnic nebo příčkovek tl do 50 mm	m2	1,170	49,00	57,33	CS ÚRS 2016 01
	PP		Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z tvárnic nebo příčkovek pálených nebo nepálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 50 mm					
	VV		obezdění vany					
	VV		1,80*0,65		1,170			
4	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm (pro revizní dvířka)	kus	1,000	42,00	42,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm					
D 997			Přesun sutě				4 963,16	
5	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	2,463	877,00	2 160,05	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m					
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,463	174,00	428,56	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,805	8,00	118,44	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		do 10 km					
	VV		1,645*9		14,805			
8	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,463	916,00	2 256,11	CS ÚRS 2016 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
D PSV			Práce a dodávky PSV				52 934,45	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				3 949,57	
9	K	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší	m2	4,560	286,00	1 304,16	CS ÚRS 2016 01
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí kaší na ploše vodorovné V					
	VV		1,60*1,90 "koupel.		3,040			
	VV		0,80*1,90 "WC		1,520			
	VV		Součet		4,560			
10	K	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší	m2	8,600	303,00	2 605,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí kaší na ploše svislé					
	VV		(1,60+1,90+0,80)*2,00 "kolem vany a umyvadla		8,600			
11	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,046	595,00	27,37	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
12	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,046	266,00	12,24	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				2 828,81	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	10,200	6,00	61,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75					
14	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	0,600	16,00	9,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114					
15	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40	m	2,500	204,00	510,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) připojovací DN 40					
16	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50	m	5,200	223,00	1 159,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) připojovací DN 50					
17	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 70	m	2,500	274,00	685,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) připojovací DN 70					
18	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100	m	0,600	337,00	202,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) připojovací DN 100					
19	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	38,00	38,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40					
20	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	42,00	42,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
21	K	721194107	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	1,000	55,00	55,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70					
22	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	63,00	63,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100					
23	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,005	404,00	2,02	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
24	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,005	237,00	1,19	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				11 000,75	
25	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	16,300	10,00	163,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 mm					
26	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50	m	1,600	16,00	25,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do D 50 mm					
27	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	2,500	162,00	405,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8					
28	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	6,300	197,00	1 241,10	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5					
29	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	1,000	234,00	234,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4					
30	K	722176113	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 25 mm	m	7,500	112,00	840,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm					
31	M	286151501	trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D	m	7,500	56,00	420,00	
	PP		Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody tlaková řada PN 20 D 16 x 2,7 x 4000 mm					
32	K	722176114	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 32 mm	m	0,600	132,00	79,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 25 do 32 mm					
33	M	286151502	trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D	m	0,600	85,00	51,00	
	PP		Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody tlaková řada PN 20 D 16 x 2,7 x 4000 mm					
34	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	2,500	52,00	130,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
35	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	7,300	72,00	525,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm					
	VV		6,30+1,00 "D25 a D32 pro SV		7,300			
36	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	8,100	115,00	931,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm					
	VV		7,50+0,60 "1. vrstvy pro TUV D25 a D32		8,100			
	VV		Součet		8,100			
37	K	722181244	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 92 mm	m	8,100	192,00	1 555,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 62 do 92 mm					
	VV		7,50+0,60 "2. vrstvy pro TUV D25 a D32		8,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	9,000	116,00	1 044,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
39	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	3,000	109,00	327,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2					
40	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	2,000	220,00	440,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2					
41	K	722220122	Nástěnka pro baterii G 3/4 s jedním závitem	pár	1,000	279,00	279,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 3/4					
42	K	722231074	Ventil zpětný G 1 PN 10 do 110 °C se dvěma závit	kus	2,000	221,00	442,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závitů ventily zpětné (R 60) PN 10 do 110 st.C G 1					
43	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	2,000	294,00	588,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit G 1					
44	K	722260811	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	1,000	12,00	12,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž vodoměrů závitových G 1/2					
45	K	722262222.1	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40 °C G 1/2 x 110 mm Qn 1,6 m3/s vč. rádiového modulu	kus	1,000	626,00	626,00	
	PP		Vodoměry pro vodu do 40 st.C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné G 1/2 x 110 mm Qn 1,6, s dálkovým odečtem dat, vč. nakonfigurování					
46	K	722263202.1	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 100 °C G 1/2 x 110 mm Qn 1,6 m3/s vč. rádiového modulu	kus	1,000	626,00	626,00	
	PP		Vodoměry pro vodu do 100 st.C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné G 1/2 x 110 mm Qn 1,5, s dálkovým odečtem dat, včetně nakonfigurování					
47	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,026	367,00	9,54	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
48	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,026	231,00	6,01	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				10 433,23	
49	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	113,00	113,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem					
50	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	3 672,00	3 672,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný					
51	M	725001	termoplastvé sedátko s poklopem	kus	1,000	132,00	132,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		termoplastvé sedátko s poklopem					
52	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	73,00	73,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
53	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	334,00	334,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva					
54	K	725240811	Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	245,00	245,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur kabin					
55	K	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	365,00	365,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček					
56	K	725249101	Montáž vaničky sprchové	soubor	1,000	545,00	545,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny montáž sprchových vaniček					
57	K	725249103	Montáž koutu sprchového	soubor	1,000	656,00	656,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny montáž sprchových koutů					
58	K	725610810	Demontáž sporáků plynových	soubor	1,000	59,00	59,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných					
59	K	725610911	Zpětná montáž plynových sporáků bez úprav instalace	kus	1,000	83,00	83,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Opavy plynových sporáků zpětná montáž plynových sporáků bez úpravy instalace					
60	K	725800982	Zpětná montáž ventilu odpadního	kus	1,000	89,00	89,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Opavy zařizovacích armatur zpětná montáž odpadního ventilu					
61	K	725800992	Zpětná montáž uzávěrky zápachové jednoduché	kus	1,000	89,00	89,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Opavy zařizovacích armatur zpětná montáž zápachové uzávěrky jednoduché					
62	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojovací trubičkou	soubor	1,000	83,00	83,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s přípojovací trubičkou G 1/2					
63	M	551410400	ventil rohový mosazný 1TE66 DN 15 1/2"	kus	1,000	99,00	99,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily pro hygienické a zdravotnické zařízení ventily rohové kulové rohové TE 66 DN 15 1/2"					
64	K	725819402	Montáž ventilů rohových G 1/2 bez přípojovací trubičky	soubor	2,000	99,00	198,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových bez přípojovací trubičky G 1/2					
65	M	551119960	ventil pračkový kulový s filtrem 1/2" x 3/4"	kus	2,000	149,00	298,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kohouty a ventily k vodovodní uzávěry kulové ventil pračkový kulový s filtrem 1/2" x 3/4" mosaz					
66	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	3,000	41,00	123,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž baterií nástěnných do G 3/4					
67	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	1 008,00	1 008,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
68	K	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	kus	1,000	145,00	145,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických					
69	K	725840850	Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do G 3/4x1	kus	1,000	112,00	112,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž baterií sprchových diferenciálních T 1954 do G 3/4 x 1					
70	K	725849421	Montáž baterie diferenciální G 1/2x3/4 nebo G 3/4x1	kus	1,000	165,00	165,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Baterie sprchové montáž diferenciálních G 1/2 x G 3/4 nebo G 3/4 x G 1					
71	K	725850800	Demontáž ventilů odpadních T 900 až T 902	kus	3,000	12,00	36,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž odpadních ventilů T 900 až T 902 všech přípojovacích dimenzí					
72	K	725851305	Ventil odpadní dřezový bez přepadu G 6/4	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadní pro zařízení předměty dřezové bez přepadu G 6/4 (HL 15)					
73	K	725851325	Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadní pro zařízení předměty umyvadlové bez přepadu G 5/4 (HL 15.1)					
74	K	725859102	Montáž ventilů odpadních do DN 50 pro zařízení předměty	kus	1,000	94,00	94,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadní pro zařízení předměty montáž ventilů přes 32 do DN 50					
75	M	551602460	ventil odpadní s přepadem - 6/4"	kus	1,000	215,00	215,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadové dřezové a umyvadlové odpadní ventil s přepadem a zátkou - 6/4"					
76	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	3,000	8,00	24,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž zápachových uzávěrek pro zařízení předměty jednoduchých					
77	K	725861301	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 s přípojkou pro pračku nebo myčku	kus	1,000	424,00	424,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro umyvadla s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 32					
78	K	725861311	Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40 s přípojkou pro pračku nebo myčku	kus	1,000	440,00	440,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40					
79	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v do 24 m	t	0,031	420,00	13,02	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
80	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,031	244,00	7,56	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	D	998	Přesun hmot				13,65	
81	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,070	195,00	13,65	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				784,00	
82	K	735000001	Bytový indikátor topných nákladů s rádiovým odečtem dat vč. montáže	kus	2,000	392,00	784,00	
	PP		Bytový indikátor topných nákladů s rádiovým odečtem dat vč. montáže					
D 766			Konstrukce truhlářské				1 472,44	
83	K	766111820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných	m2	2,160	34,00	73,44	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž dřevěných stěn plných					
	VV		0,80*2,70		2,160			
84	K	766124100	Montáž stěn záchodových 0,78x2,76 m s otvorem pro revizní dvířka	kus	1,000	254,00	254,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž dřevěných stěn záchodových (instalační blok WC) do 0,76 x 2,76 m s dvěma křídly					
85	K	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	2,000	23,00	46,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří jednokřídlových					
86	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	2,000	56,00	112,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm					
87	K	766811116.1	Montáž kuchyňských skříněk spodních šířky do 1800 mm	kus	1,000	795,00	795,00	
	PP		Montáž kuchyňských skříněk spodních šířky do 1800 mm					
88	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 2,1 m	kus	1,000	192,00	192,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm					
D 767			Konstrukce zámečnické				826,00	
89	K	767646401	Montáž revizních dvířek 1křídlových s rámem výšky do 1000 mm	kus	1,000	188,00	188,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž dveří ocelových revizních dvířek s rámem jednokřídlových, výšky do 1000 mm					
90	M	767001	revizní dvířka plastová jednokřídlová s rámem, vel. 800x600 mm	kus	1,000	638,00	638,00	
	PP		revizní dvířka plastová jednokřídlová s rámem, vel. 600x400 mm					
D 771			Podlahy z dlaždic				5 582,94	
91	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	4,600	19,00	87,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných					
	VV		(1,80+0,80)*2-0,60		4,600			
92	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	4,600	51,00	234,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 mm					
93	M	597613120	sokl - podlahy (barevné) 30 x 8 x 0,8 cm l. j.	kus	16,866	78,00	1 315,55	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Obkládačky a dlaždice keramické doplňky k podlahám podlahy l.j. sokl 30 x 8 x 0,8 barevná					
	VV		4,60/0,30		15,333			
	VV		15,333*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		16,866			
94	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	4,800	57,00	273,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty					
	VV		0,80*2,00 "WC		1,600			
	VV		1,60*2,00 "koup.		3,200			
	VV		Součet		4,800			
95	K	771574116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	4,800	215,00	1 032,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/ m2					
	VV		0,80*2,00 "WC		1,600			
	VV		1,60*2,00 "koup.		3,200			
	VV		Součet		4,800			
96	M	597611550	dlaždice keramické - koupelny (barevné) 20 x 20 x 0,75 cm l. j.	m2	5,280	336,00	1 774,08	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obkládačky a dlaždice keramické koupelny - dlaždice formát 20 x 20 x 0,75 cm (bílé i barevné)					
	VV		4,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,280			
97	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	4,800	28,00	134,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu					
98	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	4,800	136,00	652,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, mín. pevnosti 15 MPa					
99	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,143	326,00	46,62	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
100	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,143	223,00	31,89	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D	781		Dokončovací práce - obklady				14 070,15	
101	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	16,320	57,00	930,24	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty					
102	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	16,320	215,00	3 508,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2					
	VV		(2,80+0,60*2)*0,60+1,20*0,60 "kuchyň		3,120			
	VV		(1,60+2,00)*2*2,00-0,60*2,00 "koupelna		13,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		16,320			
103	M	597610450	obkládačky keramické - koupelny (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm l. j.	m2	17,952	336,00	6 031,87	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obkládačky a dlaždice keramické koupelny - obkládačky formát 20 x 25 x 0,68 cm (bílé i barevné) l.j.					
	VV		16,32*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		17,952			
104	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	2,760	28,00	77,28	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
105	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	16,320	128,00	2 088,96	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnaní nerovného povrchu					
106	K	781491822	Demontáž vanových dvířek plastových lepených s rámem	kus	1,000	7,00	7,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odstranění obkladů - ostatní prvky vanová dvířka plastová lepená s rámem					
107	K	781493611	Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených	kus	1,000	128,00	128,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky montáž vanových dvířek plastových lepených s rámem					
108	M	226001	dvířka vanová plastová s rámem, vel. 20x25 cm	kus	1,000	82,00	82,00	
	PP		dvířka vanová plastová s rámem, vel. 20x25 cm					
109	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	6,600	67,00	442,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací					
	VV		(1,60+2,00)*2-0,60		6,600			
	VV		Součet		6,600			
110	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	16,320	28,00	456,96	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu					
111	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	4,000	24,00	96,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem					
	VV		Kolem vany a umyvadla					
	VV		(1,80+0,80*2)+0,60		4,000			
112	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,412	313,00	128,96	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
113	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,412	223,00	91,88	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

1 986,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
114	K	784161201	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	10,000	125,00	1 250,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m					
115	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	23,760	31,00	736,56	CS ÚRS 2016 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		WC					
	VV		0,80*2,00		1,600			
	VV		(0,80+2,00)*2*2,70-0,60*2,00		13,920			
	VV		koupelna					
	VV		1,60*2,00		3,200			
	VV		(1,60+2,00)*2*0,70		5,040			
	VV		Součet		23,760			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimcevova 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.13 - Dům č. 27 - byt č. 4

KSO:

Místo: Ostrava-Zábřeh

Zadavatel:

SMO, OVA - JIH

Uchazeč:

Projektant:

DK projekt s.r.o., Bohumínská 94, Ostrava-Muglinov

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.8.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

61 664,76

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
61 664,76

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
9 249,71

Cena s DPH

v CZK

70 914,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimceva 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.13 - Dům č. 27 - byt č. 4

Místo: Ostrava-Zábřeh

Datum: 17.8.2016

Zadavatel: SMO, OVA - JIH

Projektant: DK projekt s.r.o.,Bohum

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

61 664,76

HSV - Práce a dodávky HSV	6 148,47
3 - Svislé a kompletní konstrukce	381,24
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	879,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	99,33
997 - Přesun sutě	4 788,10
PSV - Práce a dodávky PSV	55 516,29
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 949,57
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 157,17
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	9 306,35
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	15 426,71
998 - Přesun hmot	13,65
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	1 176,00
766 - Konstrukce truhlářské	1 538,44
767 - Konstrukce zámečnické	826,00
771 - Podlahy z dlaždic	6 123,42
781 - Dokončovací práce - obklady	14 176,07
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	836,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimceva 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.13 - Dům č. 27 - byt č. 4

Místo: Ostrava-Zábřeh

Datum: 17.8.2016

Zadavatel: SMO, OVA - JIH

Projektant: DK projekt s.r.o.,Bohumínská 94, Ostrav

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

61 664,76

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 148,47	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				381,24	
1	K	346244352	Obezdivka koupelnových van ploch rovných tl 50 mm z pórobetonových přesných příčkovek hladkých Ytong	m2	1,080	353,00	381,24	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obezdivka koupelnových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárnic YTONG, na tenké maltové lože tl. 50 mm					
	VV		1,80*0,60		1,080			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				879,80	
2	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	10,600	83,00	879,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.					
	VV		(0,80+1,80)*2-0,60		4,600			
	VV		(1,50+1,80)*2-0,60		6,000			
	VV		Součet		10,600			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				99,33	
3	K	962031135	Bourání příček z tvárnic nebo příčkovek tl do 50 mm	m2	1,170	49,00	57,33	CS ÚRS 2016 01
	PP		Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z tvárnic nebo příčkovek pálených nebo nepálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 50 mm					
	VV		obezdění vany					
	VV		1,80*0,65		1,170			
4	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm (pro revizní dvířka)	kus	1,000	42,00	42,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm					
D 997			Přesun sutě				4 788,10	
5	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	2,374	877,00	2 082,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m					
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,374	174,00	413,08	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,805	8,00	118,44	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		do 10 km					
	VV		1,645*9		14,805			
8	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,374	916,00	2 174,58	CS ÚRS 2016 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
D PSV			Práce a dodávky PSV				55 516,29	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				3 949,57	
9	K	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší	m2	4,560	286,00	1 304,16	CS ÚRS 2016 01
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí kaší na ploše vodorovné V					
	VV		1,60*1,90 "koupel.		3,040			
	VV		0,80*1,90 "WC		1,520			
	VV		Součet		4,560			
10	K	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší	m2	8,600	303,00	2 605,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí kaší na ploše svislé					
	VV		(1,60+1,90+0,80)*2,00 "kolem vany a umyvadla		8,600			
11	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,046	595,00	27,37	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
12	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,046	266,00	12,24	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				2 157,17	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	7,400	6,00	44,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75					
14	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	0,600	16,00	9,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114					
15	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40	m	0,700	204,00	142,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) připojovací DN 40					
16	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50	m	5,200	223,00	1 159,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) připojovací DN 50					
17	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 70	m	1,500	274,00	411,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) připojovací DN 70					
18	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100	m	0,600	337,00	202,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) připojovací DN 100					
19	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	38,00	38,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40					
20	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	42,00	84,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
21	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	63,00	63,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100					
22	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,004	404,00	1,62	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
23	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,004	237,00	0,95	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				9 306,35	
24	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	12,900	10,00	129,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 mm					
25	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50	m	1,600	16,00	25,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do D 50 mm					
26	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	2,500	162,00	405,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8					
27	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	5,000	197,00	985,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	PP K	722174004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	1,000	234,00	234,00	CS ÚRS 2016 01
29	PP K	722176112	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 20 mm	m	2,800	102,00	285,60	CS ÚRS 2016 01
30	PP M	286151500	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 20x2,8	m	2,800	38,00	106,40	CS ÚRS 2016 01
31	PP K	722176113	Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody tlaková řada PN 20 D 16 x 2,7 x 4000 mm Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 25 mm	m	2,600	112,00	291,20	CS ÚRS 2016 01
32	PP M	286151501	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 25x3,5	m	2,600	56,00	145,60	
33	PP K	722176114	Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody tlaková řada PN 20 D 16 x 2,7 x 4000 mm Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 32 mm	m	0,600	132,00	79,20	CS ÚRS 2016 01
34	PP M	286151502	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 25 do 32 mm trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 32x4,4	m	0,600	85,00	51,00	
35	PP K	722181221	Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody tlaková řada PN 20 D 16 x 2,7 x 4000 mm Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	2,500	52,00	130,00	CS ÚRS 2016 01
36	PP K	722181222	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	6,000	72,00	432,00	CS ÚRS 2016 01
37	PP VV K	722181241	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm 5,00+1,00 "D25 a D32 pro SV Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	2,800	83,00	232,40	CS ÚRS 2016 01
38	PP VV K	722181242	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm 1. vrstva izol.pro TUV- D 20 2,80 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	3,200	115,00	368,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm					
	VV		2,60+0,60 "1. vrstvy pro TUV D25 a D32		3,200			
	VV		Součet		3,200			
39	K	722181243	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 62 mm	m	2,800	141,00	394,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 42 do 62mm					
	VV		2,80 "2. vrstva pro TUV D20		2,800			
40	K	722181244	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 92 mm	m	3,200	192,00	614,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 62 do 92 mm					
	VV		2,60+0,60 "2. vrstvy pro TUV D25 a D32		3,200			
41	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	9,000	116,00	1 044,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
42	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	3,000	109,00	327,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2					
43	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	2,000	220,00	440,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2					
44	K	722220122	Nástěnka pro baterii G 3/4 s jedním závitem	pár	1,000	279,00	279,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 3/4					
45	K	722231074	Ventil zpětný G 1 PN 10 do 110 °C se dvěma závitů	kus	2,000	221,00	442,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závitů ventily zpětné (R 60) PN 10 do 110 st.C G 1					
46	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	2,000	294,00	588,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit G 1					
47	K	722260811	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	1,000	12,00	12,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž vodoměrů závitových G 1/2					
48	K	722262222.1	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40 °C G 1/2 x 110 mm Qn 1,6 m3/s vč. rádiového modulu	kus	1,000	626,00	626,00	
	PP		Vodoměry pro vodu do 40 st.C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné G 1/2 x 110 mm Qn 1,6, s dálkovým odečtem dat, vč. nakonfigurování					
49	K	722263202.1	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 100 °C G 1/2 x 110 mm Qn 1,6 m3/s vč. rádiového modulu	kus	1,000	626,00	626,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodoměry pro vodu do 100 st.C závitové horizontální jednotkové suchoběžné G 1/2 x 110 mm Qn 1,5, s dálkovým odečtem dat, včetně nakonfigurování					
50	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,022	367,00	8,07	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
51	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,022	231,00	5,08	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty							15 426,71	
52	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	113,00	113,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem					
53	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	3 672,00	3 672,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný					
54	M	725001	termoplastvé sedátko s poklopem	kus	1,000	132,00	132,00	
	PP		termoplastvé sedátko s poklopem					
55	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	73,00	73,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
56	K	725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm	soubor	1,000	1 678,00	1 678,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 600 mm					
57	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	83,00	83,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž van ocelových volně stojících					
58	K	725224138	Vana bez armatur výtokových ocelová smaltovaná se zápachovou uzávěrkou délka 1700 mm	soubor	1,000	3 029,00	3 029,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vany bez výtokových armatur ocelové smaltované se zápachovou uzávěrkou dl. 1700 mm					
59	K	725610810	Demontáž sporáků plynových	soubor	1,000	59,00	59,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných					
60	K	725610911	Zpětná montáž plynových sporáků bez úprav instalace	kus	1,000	95,00	95,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Opavy plynových sporáků zpětná montáž plynových sporáků bez úpravy instalace					
61	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojovací trubičkou	soubor	1,000	83,00	83,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s přípojovací trubičkou G 1/2					
62	M	551410400	ventil rohový mosazný 1TE66 DN 15 1/2"	kus	1,000	99,00	99,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily pro hygienické a zdravotnické zařízení ventily rohové kulové rohové TE 66 DN 15 1/2"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	K	725819402	Montáž ventilů rohových G 1/2 bez přípojovací trubičky	soubor	2,000	99,00	198,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových bez přípojovací trubičky G 1/2					
64	M	551119960	ventil pračkový kulový s filtrem 1/2" x 3/4"	kus	2,000	149,00	298,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kohouty a ventily k vodovodní uzávěři kulové ventil pračkový kulový s filtrem 1/2" x 3/4" mosaz					
65	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	3,000	40,00	120,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž baterií nástěnných do G 3/4					
66	K	725821311	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	1,000	1 008,00	1 008,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm					
67	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	1 532,00	1 532,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti					
68	K	725831312	Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a pevným držákem	soubor	1,000	1 362,00	1 362,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a pevným držákem					
69	K	725850800	Demontáž ventilů odpadních T 900 až T 902	kus	3,000	12,00	36,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž odpadních ventilů T 900 až T 902 všech přípojovacích dimenzí					
70	K	725851305	Ventil odpadní dřezový bez přepadu G 6/4	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadní pro zařízení předměty dřezové bez přepadu G 6/4 (HL 15)					
71	K	725851325	Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadní pro zařízení předměty umyvadlové bez přepadu G 5/4 (HL 15.1)					
72	K	725859102	Montáž ventilů odpadních do DN 50 pro zařízení předměty	kus	1,000	215,00	215,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadní pro zařízení předměty montáž ventilů přes 32 do DN 50					
73	M	551602460	ventil odpadní s přepadem - 6/4"	kus	1,000	94,00	94,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadové dřezové a umyvadlové odpadní ventil s přepadem a zátkou - 6/4"					
74	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	3,000	7,00	21,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž zápachových uzávek pro zařízení předměty jednoduchých					
75	K	725861301	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 s přípojkou pro pračku nebo myčku	kus	1,000	424,00	424,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro umyvadla s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 32					
76	K	725861311	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40 s přípojkou pro pračku nebo myčku	kus	1,000	442,00	442,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro dřez s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40					
77	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v do 24 m	t	0,101	420,00	42,42	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
78	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,101	244,00	24,64	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro zařízení pro předměty stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D	998		Přesun hmot				13,65	
79	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,070	195,00	13,65	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m					
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				1 176,00	
80	K	735000001	Bytový indikátor topných nákladů s rádiovým odečtem dat vč. montáže	kus	3,000	392,00	1 176,00	
	PP		Bytový indikátor topných nákladů s rádiovým odečtem dat vč. montáže					
D	766		Konstrukce truhlářské				1 538,44	
81	K	766111820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných	m2	2,160	34,00	73,44	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž dřevěných stěn plných					
	VV		0,80*2,70		2,160			
82	K	766124100	Montáž stěn záchodových 0,78x2,76 m s otvorem pro revizní dvířka	kus	1,000	254,00	254,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž dřevěných stěn záchodových (instalační blok WC) do 0,76 x 2,76 m s dvěma křídly					
83	K	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	2,000	56,00	112,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří jednokřídlových					
84	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	2,000	56,00	112,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm					
85	K	766811116.1	Montáž kuchyňských skříněk spodních šířky do 1800 mm	kus	1,000	795,00	795,00	
	PP		Montáž kuchyňských skříněk spodních šířky do 1800 mm					
86	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 2,1 m	kus	1,000	192,00	192,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm					
D	767		Konstrukce zámečnické				826,00	
87	K	767646401	Montáž revizních dvířek 1křídlových s rámem výšky do 1000 mm	kus	1,000	188,00	188,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž dveří ocelových revizních dvířek s rámem jednokřídlových, výšky do 1000 mm					
88	M	767001	revizní dvířka plastová jednokřídlová s rámem, vel. 800x600 mm	kus	1,000	638,00	638,00	
	PP		revizní dvířka plastová jednokřídlová s rámem, vel. 600x400 mm					
D	771		Podlahy z dlaždic				6 123,42	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
89	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	4,600	19,00	87,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných					
	VV		(1,80+0,80)*2-0,60		4,600			
90	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	4,600	51,00	234,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 mm					
91	M	597613120	sokl - podlahy (barevné) 30 x 8 x 0,8 cm l. j.	kus	16,866	78,00	1 315,55	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obkládačky a dlaždice keramické doplňky k podlahám podlahy l.j. sokl 30 x 8 x 0,8 barevná					
	VV		4,60/0,30		15,333			
	VV		15,333*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		16,866			
92	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	4,800	72,00	345,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty					
	VV		0,80*2,00 "WC		1,600			
	VV		1,60*2,00 "koup.		3,200			
	VV		Součet		4,800			
93	K	771574116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	4,800	207,00	993,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/ m2					
	VV		0,80*2,00 "WC		1,600			
	VV		1,60*2,00 "koup.		3,200			
	VV		Součet		4,800			
94	M	597611550	dlaždice keramické - koupelny (barevné) 20 x 20 x 0,75 cm l. j.	m2	5,280	432,00	2 280,96	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obkládačky a dlaždice keramické koupelny - dlaždice formát 20 x 20 x 0,75 cm (bílé i barevné)					
	VV		4,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,280			
95	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	4,800	28,00	134,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu					
96	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	4,800	136,00	652,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 Mpa					
97	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,143	326,00	46,62	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
98	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,143	223,00	31,89	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					

D 781

Dokončovací práce - obklady

14 176,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
99	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	16,320	67,00	1 093,44	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty					
100	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	16,320	215,00	3 508,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2					
	VV		(2,80+0,60*2)*0,60+1,20*0,60 "kuchyň		3,120			
	VV		(1,60+2,00)*2*2,00-0,60*2,00 "koupelna		13,200			
	VV		Součet		16,320			
101	M	597610450	obkladačky keramické - koupelny (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm l. j.	m2	17,952	336,00	6 031,87	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obkladačky a dlaždice keramické koupelny - obkladačky formát 20 x 25 x 0,68 cm (bílé i barevné) l.j.					
	VV		16,32*1,1 Přepočtené koeficientem množství		17,952			
102	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	2,760	28,00	77,28	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
103	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	16,320	128,00	2 088,96	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnaní nerovného povrchu					
104	K	781491822	Demontáž vanových dvířek plastových lepených s rámem	kus	1,000	6,00	6,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odstanění obkladů - ostatní prvky vanová dvířka plastová lepená s rámem					
105	K	781493611	Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených	kus	1,000	82,00	82,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky montáž vanových dvířek plastových lepených s rámem					
106	M	226001	dvířka vanová plastová s rámem, vel. 20x25 cm	kus	1,000	137,00	137,00	
	PP		dvířka vanová plastová s rámem, vel. 20x25 cm					
107	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	6,600	67,00	442,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací					
	VV		(1,60+2,00)*2-0,60		6,600			
	VV		Součet		6,600			
108	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	16,320	24,00	391,68	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu					
109	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	4,000	24,00	96,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem					
	VV		Kolem vany a umyvadla					
	VV		(1,80+0,80*2)+0,60		4,000			
110	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,412	313,00	128,96	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
111	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,412	223,00	91,88	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				836,56	
112	K	784161201	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	10,000	10,00	100,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m					
113	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	23,760	31,00	736,56	CS ÚRS 2016 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		WC					
	VV		0,80*2,00		1,600			
	VV		(0,80+2,00)*2*2,70-0,60*2,00		13,920			
	VV		koupelna					
	VV		1,60*2,00		3,200			
	VV		(1,60+2,00)*2*0,70		5,040			
	VV		Součet		23,760			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimcevova 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.14 - Dům č. 27 - byt č. 5

KSO:

Místo: Ostrava-Zábřeh

CC-CZ:

Datum: 17.8.2016

Zadavatel:

SMO, OVA - JIH

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

DK projekt s.r.o., Bohumínská 94, Ostrava-Muglinov

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

61 270,77

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
61 270,77

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
9 190,62

Cena s DPH

v CZK

70 461,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimcevova 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.14 - Dům č. 27 - byt č. 5

Místo: Ostrava-Zábřeh

Datum: 17.8.2016

Zadavatel: SMO, OVA - JIH

Projektant: DK projekt s.r.o.,Bohum

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

61 270,77

HSV - Práce a dodávky HSV	6 148,47
3 - Svislé a kompletní konstrukce	381,24
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	879,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	99,33
997 - Přesun sutě	4 788,10
PSV - Práce a dodávky PSV	55 122,30
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 949,57
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 157,17
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	9 306,35
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	15 424,72
998 - Přesun hmot	13,65
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	784,00
766 - Konstrukce truhlářské	1 538,44
767 - Konstrukce zámečnické	826,00
771 - Podlahy z dlaždic	6 123,42
781 - Dokončovací práce - obklady	14 176,07
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	836,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimceva 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.14 - Dům č. 27 - byt č. 5

Místo: Ostrava-Zábřeh

Datum: 17.8.2016

Zadavatel: SMO, OVA - JIH

Projektant: DK projekt s.r.o., Bohumínská 94, Ostrav

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

61 270,77

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 148,47	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				381,24	
1	K	346244352	Obezdivka koupelnových van ploch rovných tl 50 mm z pórobetonových přesných příčkovek hladkých Ytong	m2	1,080	353,00	381,24	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obezdivka koupelnových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárnic YTONG, na tenké maltové lože tl. 50 mm					
	VV		1,80*0,60		1,080			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				879,80	
2	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	10,600	83,00	879,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.					
	VV		(0,80+1,80)*2-0,60		4,600			
	VV		(1,50+1,80)*2-0,60		6,000			
	VV		Součet		10,600			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				99,33	
3	K	962031135	Bourání příček z tvárnic nebo příčkovek tl do 50 mm	m2	1,170	49,00	57,33	CS ÚRS 2016 01
	PP		Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z tvárnic nebo příčkovek pálených nebo nepálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 50 mm					
	VV		obezdění vany					
	VV		1,80*0,65		1,170			
4	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm (pro revizní dvířka)	kus	1,000	42,00	42,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm					
D 997			Přesun sutě				4 788,10	
5	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	2,374	877,00	2 082,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m					
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,374	174,00	413,08	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,805	8,00	118,44	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		do 10 km					
	VV		1,645*9		14,805			
8	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,374	916,00	2 174,58	CS ÚRS 2016 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
D PSV			Práce a dodávky PSV				55 122,30	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				3 949,57	
9	K	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší	m2	4,560	286,00	1 304,16	CS ÚRS 2016 01
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí kaší na ploše vodorovné V					
	VV		1,60*1,90 "koupel.		3,040			
	VV		0,80*1,90 "WC		1,520			
	VV		Součet		4,560			
10	K	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší	m2	8,600	303,00	2 605,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí kaší na ploše svislé					
	VV		(1,60+1,90+0,80)*2,00 "kolem vany a umyvadla		8,600			
11	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,046	595,00	27,37	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
12	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,046	266,00	12,24	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				2 157,17	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	7,400	6,00	44,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75					
14	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	0,600	16,00	9,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114					
15	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	0,700	204,00	142,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 40					
16	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	5,200	223,00	1 159,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 50					
17	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	1,500	274,00	411,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 70					
18	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	0,600	337,00	202,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 100					
19	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	38,00	38,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40					
20	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	42,00	84,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
21	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	63,00	63,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100					
22	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,004	404,00	1,62	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
23	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,004	237,00	0,95	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				9 306,35	
24	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	12,900	10,00	129,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 mm					
25	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50	m	1,600	16,00	25,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do D 50 mm					
26	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	2,500	162,00	405,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8					
27	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	5,000	197,00	985,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	PP K	722174004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	1,000	234,00	234,00	CS ÚRS 2016 01
29	PP K	722176112	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 20 mm	m	2,800	102,00	285,60	CS ÚRS 2016 01
30	PP M	286151500	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 20x2,8	m	2,800	38,00	106,40	CS ÚRS 2016 01
31	PP K	722176113	Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody tlaková řada PN 20 D 16 x 2,7 x 4000 mm Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 25 mm	m	2,600	112,00	291,20	CS ÚRS 2016 01
32	PP M	286151501	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 25x3,5	m	2,600	56,00	145,60	
33	PP K	722176114	Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody tlaková řada PN 20 D 16 x 2,7 x 4000 mm Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 32 mm	m	0,600	132,00	79,20	CS ÚRS 2016 01
34	PP M	286151502	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 25 do 32 mm trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 32x4,4	m	0,600	85,00	51,00	
35	PP K	722181221	Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody tlaková řada PN 20 D 16 x 2,7 x 4000 mm Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	2,500	52,00	130,00	CS ÚRS 2016 01
36	PP K	722181222	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	6,000	72,00	432,00	CS ÚRS 2016 01
37	PP VV K	722181241	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm 5,00+1,00 "D25 a D32 pro SV Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	2,800	83,00	232,40	CS ÚRS 2016 01
38	PP VV K	722181242	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm 1. vrstva izol.pro TUV- D 20 2,80 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	3,200	115,00	368,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm					
	VV		2,60+0,60 "1. vrstvy pro TUV D25 a D32		3,200			
	VV		Součet		3,200			
39	K	722181243	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 62 mm	m	2,800	141,00	394,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 42 do 62mm					
	VV		2,80 "2. vrstva pro TUV D20		2,800			
40	K	722181244	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 92 mm	m	3,200	192,00	614,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 62 do 92 mm					
	VV		2,60+0,60 "2. vrstvy pro TUV D25 a D32		3,200			
41	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	9,000	116,00	1 044,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
42	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	3,000	109,00	327,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2					
43	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	2,000	220,00	440,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2					
44	K	722220122	Nástěnka pro baterii G 3/4 s jedním závitem	pár	1,000	279,00	279,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 3/4					
45	K	722231074	Ventil zpětný G 1 PN 10 do 110 °C se dvěma závitů	kus	2,000	221,00	442,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závitů ventily zpětné (R 60) PN 10 do 110 st.C G 1					
46	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	2,000	294,00	588,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit G 1					
47	K	722260811	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	1,000	12,00	12,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž vodoměrů závitových G 1/2					
48	K	722262222.1	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40 °C G 1/2 x 110 mm Qn 1,6 m3/s vč. rádiového modulu	kus	1,000	626,00	626,00	
	PP		Vodoměry pro vodu do 40 st.C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné G 1/2 x 110 mm Qn 1,6, s dálkovým odečtem dat, vč. nakonfigurování					
49	K	722263202.1	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 100 °C G 1/2 x 110 mm Qn 1,6 m3/s vč. rádiového modulu	kus	1,000	626,00	626,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodoměry pro vodu do 100 st.C závitové horizontální jednotkové suchoběžné G 1/2 x 110 mm Qn 1,5, s dálkovým odečtem dat, včetně nakonfigurování					
50	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,022	367,00	8,07	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
51	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,022	231,00	5,08	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty							15 424,72	
52	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	113,00	113,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem					
53	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	3 672,00	3 672,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný					
54	M	725001	termoplastvé sedátko s poklopem	kus	1,000	132,00	132,00	
	PP		termoplastvé sedátko s poklopem					
55	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	73,00	73,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
56	K	725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm	soubor	1,000	1 678,00	1 678,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 600 mm					
57	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	83,00	83,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž van ocelových volně stojících					
58	K	725224138	Vana bez armatur výtokových ocelová smaltovaná se zápachovou uzávěrkou délka 1700 mm	soubor	1,000	3 029,00	3 029,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vany bez výtokových armatur ocelové smaltované se zápachovou uzávěrkou dl. 1700 mm					
59	K	725610810	Demontáž sporáků plynových	soubor	1,000	59,00	59,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných					
60	K	725610911	Zpětná montáž plynových sporáků bez úprav instalace	kus	1,000	95,00	95,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Opavy plynových sporáků zpětná montáž plynových sporáků bez úpravy instalace					
61	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojevací trubičkou	soubor	1,000	83,00	83,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s přípojevací trubičkou G 1/2					
62	M	551410400	ventil rohový mosazný 1TE66 DN 15 1/2"	kus	1,000	99,00	99,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily pro hygienické a zdravotnické zařízení ventily rohové kulové rohové TE 66 DN 15 1/2"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	K	725819402	Montáž ventilů rohových G 1/2 bez přípojovací trubičky	soubor	2,000	99,00	198,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových bez přípojovací trubičky G 1/2					
64	M	551119960	ventil pračkový kulový s filtrem 1/2" x 3/4"	kus	2,000	149,00	298,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kohouty a ventily k vodovodní uzávěři kulové ventil pračkový kulový s filtrem 1/2" x 3/4" mosaz					
65	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	3,000	40,00	120,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž baterií nástěnných do G 3/4					
66	K	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	kus	1,000	1 008,00	1 008,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických					
67	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	1,000	1 532,00	1 532,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2					
68	K	725831312	Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a pevným držákem	soubor	1,000	1 362,00	1 362,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a pevným držákem					
69	K	725850800	Demontáž ventilů odpadních T 900 až T 902	kus	3,000	12,00	36,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž odpadních ventilů T 900 až T 902 všech přípojovacích dimenzí					
70	K	725851305	Ventil odpadní dřezový bez přepadu G 6/4	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadní pro zařízení předměty dřezové bez přepadu G 6/4 (HL 15)					
71	K	725851325	Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadní pro zařízení předměty umyvadlové bez přepadu G 5/4 (HL 15.1)					
72	K	725859102	Montáž ventilů odpadních do DN 50 pro zařízení předměty	kus	1,000	215,00	215,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadní pro zařízení předměty montáž ventilů přes 32 do DN 50					
73	M	551602460	ventil odpadní s přepadem - 6/4"	kus	1,000	94,00	94,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadové dřezové a umyvadlové odpadní ventil s přepadem a zátkou - 6/4"					
74	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	3,000	7,00	21,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž zápachových uzávěrek pro zařízení předměty jednoduchých					
75	K	725861301	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 s přípojkou pro pračku nebo myčku	kus	1,000	424,00	424,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro umyvadla s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 32					
76	K	725861311	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40 s přípojkou pro pračku nebo myčku	kus	1,000	442,00	442,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro dřez s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40					
77	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v do 24 m	t	0,098	420,00	41,16	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
78	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,098	244,00	23,91	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro zařízení pro předměty stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D	998		Přesun hmot				13,65	
79	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,070	195,00	13,65	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m					
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				784,00	
80	K	735000001	Bytový indikátor topných nákladů s rádiovým odečtem dat vč. montáže	kus	2,000	392,00	784,00	
	PP		Bytový indikátor topných nákladů s rádiovým odečtem dat vč. montáže					
D	766		Konstrukce truhlářské				1 538,44	
81	K	766111820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných	m2	2,160	34,00	73,44	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž dřevěných stěn plných					
	VV		0,80*2,70		2,160			
82	K	766124100	Montáž stěn záchodových 0,78x2,76 m s otvorem pro revizní dvířka	kus	1,000	254,00	254,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž dřevěných stěn záchodových (instalační blok WC) do 0,76 x 2,76 m s dvěma křídly					
83	K	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	2,000	56,00	112,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří jednokřídlových					
84	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	2,000	56,00	112,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm					
85	K	766811116.1	Montáž kuchyňských skříněk spodních šířky do 1800 mm	kus	1,000	795,00	795,00	
	PP		Montáž kuchyňských skříněk spodních šířky do 1800 mm					
86	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 2,1 m	kus	1,000	192,00	192,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm					
D	767		Konstrukce zámečnické				826,00	
87	K	767646401	Montáž revizních dvířek 1křídlových s rámem výšky do 1000 mm	kus	1,000	188,00	188,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž dveří ocelových revizních dvířek s rámem jednokřídlových, výšky do 1000 mm					
88	M	767001	revizní dvířka plastová jednokřídlová s rámem, vel. 800x600 mm	kus	1,000	638,00	638,00	
	PP		revizní dvířka plastová jednokřídlová s rámem, vel. 600x400 mm					
D	771		Podlahy z dlaždic				6 123,42	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
89	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	4,600	19,00	87,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných					
	VV		(1,80+0,80)*2-0,60		4,600			
90	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	4,600	51,00	234,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 mm					
91	M	597613120	sokl - podlahy (barevné) 30 x 8 x 0,8 cm l. j.	kus	16,866	78,00	1 315,55	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obkládačky a dlaždice keramické doplňky k podlahám podlahy l.j. sokl 30 x 8 x 0,8 barevná					
	VV		4,60/0,30		15,333			
	VV		15,333*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		16,866			
92	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	4,800	72,00	345,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty					
	VV		0,80*2,00 "WC		1,600			
	VV		1,60*2,00 "koup.		3,200			
	VV		Součet		4,800			
93	K	771574116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25	m2	4,800	207,00	993,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/ m2					
	VV		0,80*2,00 "WC		1,600			
	VV		1,60*2,00 "koup.		3,200			
	VV		Součet		4,800			
94	M	597611550	dlaždice keramické - koupelny (barevné) 20 x 20 x 0,75 cm l. j.	m2	5,280	432,00	2 280,96	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obkládačky a dlaždice keramické koupelny - dlaždice formát 20 x 20 x 0,75 cm (bílé i barevné)					
	VV		4,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,280			
95	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	4,800	28,00	134,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu					
96	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	4,800	136,00	652,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 Mpa					
97	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,143	326,00	46,62	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
98	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,143	223,00	31,89	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					

D 781

Dokončovací práce - obklady

14 176,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
99	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	16,320	67,00	1 093,44	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty					
100	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	16,320	215,00	3 508,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2					
	VV		(2,80+0,60*2)*0,60+1,20*0,60 "kuchyň		3,120			
	VV		(1,60+2,00)*2*2,00-0,60*2,00 "koupelna		13,200			
	VV		Součet		16,320			
101	M	597610450	obkladačky keramické - koupelny (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm l. j.	m2	17,952	336,00	6 031,87	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obkladačky a dlaždice keramické koupelny - obkladačky formát 20 x 25 x 0,68 cm (bílé i barevné) l.j.					
	VV		16,32*1,1 Přepočtené koeficientem množství		17,952			
102	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	2,760	28,00	77,28	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
103	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	16,320	128,00	2 088,96	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnaní nerovného povrchu					
104	K	781491822	Demontáž vanových dvířek plastových lepených s rámem	kus	1,000	6,00	6,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odstanění obkladů - ostatní prvky vanová dvířka plastová lepená s rámem					
105	K	781493611	Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených	kus	1,000	82,00	82,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky montáž vanových dvířek plastových lepených s rámem					
106	M	226001	dvířka vanová plastová s rámem, vel. 20x25 cm	kus	1,000	137,00	137,00	
	PP		dvířka vanová plastová s rámem, vel. 20x25 cm					
107	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	6,600	67,00	442,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací					
	VV		(1,60+2,00)*2-0,60		6,600			
	VV		Součet		6,600			
108	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	16,320	24,00	391,68	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu					
109	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	4,000	24,00	96,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem					
	VV		Kolem vany a umyvadla					
	VV		(1,80+0,80*2)+0,60		4,000			
110	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,412	313,00	128,96	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
111	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,412	223,00	91,88	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				836,56	
112	K	784161201	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	10,000	10,00	100,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m					
113	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	23,760	31,00	736,56	CS ÚRS 2016 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		WC					
	VV		0,80*2,00		1,600			
	VV		(0,80+2,00)*2*2,70-0,60*2,00		13,920			
	VV		koupelna					
	VV		1,60*2,00		3,200			
	VV		(1,60+2,00)*2*0,70		5,040			
	VV		Součet		23,760			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimcevova 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.15 - Dům č. 27 - byt č. 6

KSO:

Místo: Ostrava-Zábřeh

CC-CZ:

Datum: 17.8.2016

Zadavatel:

SMO, OVA - JIH

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

DK projekt s.r.o., Bohumínská 94, Ostrava-Muglinov

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

62 228,59

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
62 228,59

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
9 334,29

Cena s DPH

v CZK

71 562,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimceva 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.15 - Dům č. 27 - byt č. 6

Místo: Ostrava-Zábřeh

Datum: 17.8.2016

Zadavatel: SMO, OVA - JIH

Projektant: DK projekt s.r.o.,Bohum

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

62 228,59

HSV - Práce a dodávky HSV	6 152,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce	381,24
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	879,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	99,33
997 - Přesun sutě	4 792,03
PSV - Práce a dodávky PSV	56 076,19
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 949,57
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 340,37
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	10 075,05
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	15 426,71
998 - Přesun hmot	13,65
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	784,00
766 - Konstrukce truhlářské	1 538,44
767 - Konstrukce zámečnické	826,00
771 - Podlahy z dlaždic	6 123,42
781 - Dokončovací práce - obklady	14 176,07
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	836,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimceva 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.15 - Dům č. 27 - byt č. 6

Místo: Ostrava-Zábřeh

Datum: 17.8.2016

Zadavatel: SMO, OVA - JIH

Projektant: DK projekt s.r.o., Bohumínská 94, Ostrav

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

62 228,59

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 152,40	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				381,24	
1	K	346244352	Obezdivka koupelňových van ploch rovných tl 50 mm z pórobetonových přesných příčkovek hladkých Ytong	m2	1,080	353,00	381,24	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obezdivka koupelňových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárnic YTONG, na tenké maltové lože tl. 50 mm					
	VV		1,80*0,60		1,080			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				879,80	
2	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	10,600	83,00	879,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.					
	VV		(0,80+1,80)*2-0,60		4,600			
	VV		(1,50+1,80)*2-0,60		6,000			
	VV		Součet		10,600			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				99,33	
3	K	962031135	Bourání příček z tvárnic nebo příčkovek tl do 50 mm	m2	1,170	49,00	57,33	CS ÚRS 2016 01
	PP		Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z tvárnic nebo příčkovek pálených nebo nepálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 50 mm					
	VV		obezdění vany					
	VV		1,80*0,65		1,170			
4	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm (pro revizní dvířka)	kus	1,000	42,00	42,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm					
D 997			Přesun sutě				4 792,03	
5	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	2,376	877,00	2 083,75	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m					
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,376	174,00	413,42	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,805	8,00	118,44	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		do 10 km					
	VV		1,645*9		14,805			
8	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,376	916,00	2 176,42	CS ÚRS 2016 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
D PSV			Práce a dodávky PSV				56 076,19	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				3 949,57	
9	K	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší	m2	4,560	286,00	1 304,16	CS ÚRS 2016 01
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí kaší na ploše vodorovné V					
	VV		1,60*1,90 "koupel.		3,040			
	VV		0,80*1,90 "WC		1,520			
	VV		Součet		4,560			
10	K	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší	m2	8,600	303,00	2 605,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí kaší na ploše svislé					
	VV		(1,60+1,90+0,80)*2,00 "kolem vany a umyvadla		8,600			
11	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,046	595,00	27,37	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
12	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,046	266,00	12,24	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				2 340,37	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	8,200	6,00	49,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75					
14	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	0,600	16,00	9,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114					
15	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	0,700	204,00	142,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 40					
16	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	6,000	223,00	1 338,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 50					
17	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	1,500	274,00	411,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 70					
18	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	0,600	337,00	202,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 100					
19	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	38,00	38,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40					
20	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	42,00	84,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
21	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	63,00	63,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100					
22	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,004	404,00	1,62	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
23	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,004	237,00	0,95	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				10 075,05	
24	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	15,400	10,00	154,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 mm					
25	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50	m	1,600	16,00	25,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do D 50 mm					
26	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	3,300	162,00	534,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylen (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8					
27	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	5,500	197,00	1 083,50	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5					
28	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	1,000	234,00	234,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4					
29	K	722176112	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 20 mm	m	4,000	102,00	408,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm					
30	M	286151500	trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 20x2,8	m	4,000	38,00	152,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody tlaková řada PN 20 D 16 x 2,7 x 4000 mm					
31	K	722176113	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 25 mm	m	2,600	112,00	291,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm					
32	M	286151501	trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 25x3,5	m	2,600	56,00	145,60	
	PP		Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody tlaková řada PN 20 D 16 x 2,7 x 4000 mm					
33	K	722176114	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 32 mm	m	0,600	132,00	79,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 25 do 32 mm					
34	M	286151502	trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 32x4,4	m	0,600	85,00	51,00	
	PP		Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody tlaková řada PN 20 D 16 x 2,7 x 4000 mm					
35	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	3,300	52,00	171,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
36	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	6,500	72,00	468,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm					
	VV		5,50+1,00 "D25 a D32 pro SV		6,500			
37	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	4,000	83,00	332,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
	VV		1. vrstva izol.pro TUV- D 20					
	VV		4		4,000			
38	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	3,200	115,00	368,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm					
	VV		2,60+0,60 "1. vrstvy pro TUV D25 a D32		3,200			
	VV		Součet		3,200			
39	K	722181243	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 62 mm	m	4,000	141,00	564,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 42 do 62mm					
	VV		4,00 "2. vrstva pro TUV D20		4,000			
40	K	722181244	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 92 mm	m	3,200	192,00	614,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 62 do 92 mm					
	VV		2,60+0,60 "2. vrstvy pro TUV D25 a D32		3,200			
41	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	9,000	116,00	1 044,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
42	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	3,000	109,00	327,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2					
43	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	2,000	220,00	440,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2					
44	K	722220122	Nástěnka pro baterii G 3/4 s jedním závitem	pár	1,000	279,00	279,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 3/4					
45	K	722231074	Ventil zpětný G 1 PN 10 do 110 °C se dvěma závitů	kus	2,000	221,00	442,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závitů ventily zpětné (R 60) PN 10 do 110 st.C G 1					
46	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	2,000	294,00	588,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit G 1					
47	K	722260811	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	1,000	12,00	12,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž vodoměrů závitových G 1/2					
48	K	722262222.1	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40 °C G 1/2 x 110 mm Qn 1,6 m3/s vč. rádiového modulu	kus	1,000	626,00	626,00	
	PP		Vodoměry pro vodu do 40 st.C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné G 1/2 x 110 mm Qn 1,6, s dálkovým odečtem dat, vč. nakonfigurování					
49	K	722263202.1	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 100 °C G 1/2 x 110 mm Qn 1,6 m3/s vč. rádiového modulu	kus	1,000	626,00	626,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodoměry pro vodu do 100 st.C závitové horizontální jednotkové suchoběžné G 1/2 x 110 mm Qn 1,5, s dálkovým odečtem dat, včetně nakonfigurování					
50	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,024	367,00	8,81	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
51	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,024	231,00	5,54	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty							15 426,71	
52	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	113,00	113,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem					
53	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	3 672,00	3 672,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný					
54	M	725001	termoplastvé sedátko s poklopem	kus	1,000	132,00	132,00	
	PP		termoplastvé sedátko s poklopem					
55	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	73,00	73,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
56	K	725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm	soubor	1,000	1 678,00	1 678,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 600 mm					
57	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	83,00	83,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž van ocelových volně stojících					
58	K	725224138	Vana bez armatur výtokových ocelová smaltovaná se zápachovou uzávěrkou délka 1700 mm	soubor	1,000	3 029,00	3 029,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vany bez výtokových armatur ocelové smaltované se zápachovou uzávěrkou dl. 1700 mm					
59	K	725610810	Demontáž sporáků plynových	soubor	1,000	59,00	59,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných					
60	K	725610911	Zpětná montáž plynových sporáků bez úprav instalace	kus	1,000	95,00	95,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Opavy plynových sporáků zpětná montáž plynových sporáků bez úpravy instalace					
61	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojovací trubičkou	soubor	1,000	83,00	83,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s přípojovací trubičkou G 1/2					
62	M	551410400	ventil rohový mosazný 1TE66 DN 15 1/2"	kus	1,000	99,00	99,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily pro hygienické a zdravotnické zařízení ventily rohové kulové rohové TE 66 DN 15 1/2"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	K	725819402	Montáž ventilů rohových G 1/2 bez přípojovací trubičky	soubor	2,000	99,00	198,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových bez přípojovací trubičky G 1/2					
64	M	551119960	ventil pračkový kulový s filtrem 1/2" x 3/4"	kus	2,000	149,00	298,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kohouty a ventily k vodovodní uzávěři kulové ventil pračkový kulový s filtrem 1/2" x 3/4" mosaz					
65	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	3,000	40,00	120,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž baterií nástěnných do G 3/4					
66	K	725821311	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	1,000	1 008,00	1 008,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm					
67	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	1 532,00	1 532,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti					
68	K	725831312	Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a pevným držákem	soubor	1,000	1 362,00	1 362,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a pevným držákem					
69	K	725850800	Demontáž ventilů odpadních T 900 až T 902	kus	3,000	12,00	36,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž odpadních ventilů T 900 až T 902 všech přípojovacích dimenzí					
70	K	725851305	Ventil odpadní dřezový bez přepadu G 6/4	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadní pro zařízení předměty dřezové bez přepadu G 6/4 (HL 15)					
71	K	725851325	Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadní pro zařízení předměty umyvadlové bez přepadu G 5/4 (HL 15.1)					
72	K	725859102	Montáž ventilů odpadních do DN 50 pro zařízení předměty	kus	1,000	215,00	215,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadní pro zařízení předměty montáž ventilů přes 32 do DN 50					
73	M	551602460	ventil odpadní s přepadem - 6/4"	kus	1,000	94,00	94,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadové dřezové a umyvadlové odpadní ventil s přepadem a zátkou - 6/4"					
74	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	3,000	7,00	21,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž zápachových uzávěrek pro zařízení předměty jednoduchých					
75	K	725861301	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 s přípojkou pro pračku nebo myčku	kus	1,000	424,00	424,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro umyvadla s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 32					
76	K	725861311	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40 s přípojkou pro pračku nebo myčku	kus	1,000	442,00	442,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro dřez s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40					
77	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v do 24 m	t	0,101	420,00	42,42	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
78	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,101	244,00	24,64	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro zařízení pro předměty stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D	998		Přesun hmot				13,65	
79	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,070	195,00	13,65	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m					
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				784,00	
80	K	735000001	Bytový indikátor topných nákladů s rádiovým odečtem dat vč. montáže	kus	2,000	392,00	784,00	
	PP		Bytový indikátor topných nákladů s rádiovým odečtem dat vč. montáže					
D	766		Konstrukce truhlářské				1 538,44	
81	K	766111820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných	m2	2,160	34,00	73,44	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž dřevěných stěn plných					
	VV		0,80*2,70		2,160			
82	K	766124100	Montáž stěn záchodových 0,78x2,76 m s otvorem pro revizní dvířka	kus	1,000	254,00	254,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž dřevěných stěn záchodových (instalační blok WC) do 0,76 x 2,76 m s dvěma křídly					
83	K	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	2,000	56,00	112,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří jednokřídlových					
84	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	2,000	56,00	112,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm					
85	K	766811116.1	Montáž kuchyňských skříněk spodních šířky do 1800 mm	kus	1,000	795,00	795,00	
	PP		Montáž kuchyňských skříněk spodních šířky do 1800 mm					
86	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 2,1 m	kus	1,000	192,00	192,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm					
D	767		Konstrukce zámečnické				826,00	
87	K	767646401	Montáž revizních dvířek 1křídlových s rámem výšky do 1000 mm	kus	1,000	188,00	188,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž dveří ocelových revizních dvířek s rámem jednokřídlových, výšky do 1000 mm					
88	M	767001	revizní dvířka plastová jednokřídlová s rámem, vel. 800x600 mm	kus	1,000	638,00	638,00	
	PP		revizní dvířka plastová jednokřídlová s rámem, vel. 600x400 mm					
D	771		Podlahy z dlaždic				6 123,42	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
89	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	4,600	19,00	87,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných					
	VV		(1,80+0,80)*2-0,60		4,600			
90	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	4,600	51,00	234,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 mm					
91	M	597613120	sokl - podlahy (barevné) 30 x 8 x 0,8 cm l. j.	kus	16,866	78,00	1 315,55	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obkládačky a dlaždice keramické doplňky k podlahám podlahy l.j. sokl 30 x 8 x 0,8 barevná					
	VV		4,60/0,30		15,333			
	VV		15,333*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		16,866			
92	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	4,800	72,00	345,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty					
	VV		0,80*2,00 "WC		1,600			
	VV		1,60*2,00 "koup.		3,200			
	VV		Součet		4,800			
93	K	771574116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25	m2	4,800	207,00	993,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/ m2					
	VV		0,80*2,00 "WC		1,600			
	VV		1,60*2,00 "koup.		3,200			
	VV		Součet		4,800			
94	M	597611550	dlaždice keramické - koupelny (barevné) 20 x 20 x 0,75 cm l. j.	m2	5,280	432,00	2 280,96	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obkládačky a dlaždice keramické koupelny - dlaždice formát 20 x 20 x 0,75 cm (bílé i barevné)					
	VV		4,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,280			
95	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	4,800	28,00	134,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu					
96	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	4,800	136,00	652,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa					
97	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,143	326,00	46,62	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
98	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,143	223,00	31,89	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					

D 781

Dokončovací práce - obklady

14 176,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
99	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	16,320	67,00	1 093,44	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty					
100	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	16,320	215,00	3 508,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2					
	VV		(2,80+0,60*2)*0,60+1,20*0,60 "kuchyň		3,120			
	VV		(1,60+2,00)*2*2,00-0,60*2,00 "koupelna		13,200			
	VV		Součet		16,320			
101	M	597610450	obkladačky keramické - koupelny (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm l. j.	m2	17,952	336,00	6 031,87	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obkladačky a dlaždice keramické koupelny - obkladačky formát 20 x 25 x 0,68 cm (bílé i barevné) l.j.					
	VV		16,32*1,1 Přepočtené koeficientem množství		17,952			
102	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	2,760	28,00	77,28	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
103	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	16,320	128,00	2 088,96	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnaní nerovného povrchu					
104	K	781491822	Demontáž vanových dvířek plastových lepených s rámem	kus	1,000	6,00	6,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odstanění obkladů - ostatní prvky vanová dvířka plastová lepená s rámem					
105	K	781493611	Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených	kus	1,000	82,00	82,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky montáž vanových dvířek plastových lepených s rámem					
106	M	226001	dvířka vanová plastová s rámem, vel. 20x25 cm	kus	1,000	137,00	137,00	
	PP		dvířka vanová plastová s rámem, vel. 20x25 cm					
107	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	6,600	67,00	442,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací					
	VV		(1,60+2,00)*2-0,60		6,600			
	VV		Součet		6,600			
108	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	16,320	24,00	391,68	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu					
109	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	4,000	24,00	96,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem					
	VV		Kolem vany a umyvadla					
	VV		(1,80+0,80*2)+0,60		4,000			
110	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,412	313,00	128,96	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
111	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,412	223,00	91,88	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				836,56	
112	K	784161201	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	10,000	10,00	100,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m					
113	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	23,760	31,00	736,56	CS ÚRS 2016 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		WC					
	VV		0,80*2,00		1,600			
	VV		(0,80+2,00)*2*2,70-0,60*2,00		13,920			
	VV		koupelna					
	VV		1,60*2,00		3,200			
	VV		(1,60+2,00)*2*0,70		5,040			
	VV		Součet		23,760			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimcevova 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.16 - Dům č.29 - společný (svislý) rozvod vody a kanalizace

KSO:

Místo: Ostrava-Zábřeh

CC-CZ:

Datum: 17.8.2016

Zadavatel:

SMO, OVA - JIH

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

DK projekt s.r.o.,Bohumínská 94, Ostrava-Muglinov

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

149 915,48

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
149 915,48

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
22 487,32

Cena s DPH

v CZK

172 402,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimceva 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.16 - Dům č.29 - společný (svislý) rozvod vody a kanalizace

Místo: Ostrava-Zábřeh

Datum: 17.8.2016

Zadavatel: SMO, OVA - JIH

Projektant: DK projekt s.r.o.,Bohum

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 149 915,48

HSV - Práce a dodávky HSV 19 704,14

4 - Vodorovné konstrukce 5 208,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 381,83

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 507,50

997 - Přesun sutě 6 361,89

998 - Přesun hmot 244,92

PSV - Práce a dodávky PSV 130 211,34

713 - Izolace tepelné 337,50

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 33 957,20

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 56 512,18

727 - Zdravotechnika - požární ochrana 9 048,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 5 278,00

762 - Konstrukce tesařské 4 682,73

763 - Konstrukce suché výstavby 9 463,18

764 - Konstrukce klempířské 4 821,47

765 - Krytina skládaná 697,28

771 - Podlahy z dlaždic 917,40

781 - Dokončovací práce - obklady	2 201,40
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 295,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimceva 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.16 - Dům č.29 - společný (svislý) rozvod vody a kanalizace

Místo: Ostrava-Zábřeh

Datum: 17.8.2016

Zadavatel: SMO, OVA - JIH

Projektant: DK projekt s.r.o.,Bohumínská 94, Ostrav

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

149 915,48

D	HSV		Práce a dodávky HSV				19 704,14	
D	4		Vodorovné konstrukce				5 208,00	
1	K	411386621	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropích	kus	12,000	434,00	5 208,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropích železobetonových ze suchých směsí, včetně bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy přes 0,09 do 0,25 m2					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 381,83	
2	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	7,525	220,00	1 655,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách					
3	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	0,525	473,00	248,33	CS ÚRS 2016 01
PP			Vápenocementová nebo vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm					
VV			3,50*0,15		0,525			
4	K	612325123	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky přes 300 mm	m2	7,000	354,00	2 478,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vápenocementová nebo vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy přes 300 mm					
VV			14,00*0,50		7,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 507,50	
5	K	969011121	Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 52	m	14,000	25,00	350,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vybourání vodovodního, plynového a pod. vedení DN do 52 mm					
VV			3,50*4		14,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	969021111	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100	m	3,500	93,00	325,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm					
7	K	972054341	Vybourání otvorů v ŽB stropěch nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 150 mm	kus	12,000	236,00	2 832,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm					
D 997			Přesun sutě				6 361,89	
8	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	2,901	1 031,00	2 990,93	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halý výšky přes 15 do 18 m					
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,901	174,00	504,77	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	26,109	8,00	208,87	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		2,901*9		26,109			
11	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,901	916,00	2 657,32	CS ÚRS 2016 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
D 998			Přesun hmot				244,92	
12	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,256	195,00	244,92	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m					
D PSV			Práce a dodávky PSV				130 211,34	
D 713			Izolace tepelné				337,50	
13	K	713461871	Odstranění izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními pouzdry	m	112,500	3,00	337,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odstranění tepelné izolace potrubí, ohybů a armatur tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry staženými drátem návlekovými potrubí a ohybů					
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				33 957,20	
14	K	712600845	Demontáž ventilační hlavice na střeše sklonu přes 30°	kus	3,000	47,00	141,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odstranění ze střech šikmých přes 30 st. do 45 st. doplňky ventilační hlavice					
15	K	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	63,900	79,00	5 048,10	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100					
16	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	4,000	254,00	1 016,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110					
	VV		3 "propojení svislých svodů		3,000			
	VV		1 "napojení odpadu WC v pivním baru na nové potrubí		1,000			
	VV		Součet		4,000			
17	M	286115520	přechodový kus kanalizace plastové KGUGE-DN 110	kus	3,000	289,00	867,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) přechod na litinové potrubí KGUGE KGUG-DN 110					
18	K	721173315.1	Potrubí kanalizační plastové systém KG DN 110	m	63,900	287,00	18 339,30	
	PP		Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) DN 110					
	VV		19,30+2,00 "K7		21,300			
	VV		19,30+2,00 "K8		21,300			
	VV		19,30+2,00 "K9		21,300			
	VV		Součet		63,900			
19	M	286116040	čisticí kus kanalizace plastové KGEA DN 100	kus	3,000	580,00	1 740,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) čisticí kus se šroubovacím víkem KGEA KGEA DN 100					
20	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	3,000	528,00	1 584,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110					
21	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	63,900	12,00	766,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
22	K	721300922	Pročištění svodů ležatých do DN 300	m	45,000	99,00	4 455,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Pročištění ležatých svodů do DN 300					
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							56 512,18	
23	K	722110924	Potrubí litinové propojení přírubového potrubí do DN 80	kus	2,000	372,00	744,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Opravy vodovodního potrubí litinového přírubového propojení dosavadního potrubí do DN 80					
24	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	37,500	10,00	375,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 mm					
25	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50	m	75,000	16,00	1 200,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do D 50 mm					
26	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	10,500	234,00	2 457,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4					
	VV		3,50*3 "V7,V8,V9		10,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm	m	27,000	284,00	7 668,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 40 x 5,5					
	VV		9,00*3 "V7,V8,V9		27,000			
28	K	722176112	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 20 mm	m	37,500	102,00	3 825,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm					
	VV		12,50*3 "cirkulace - V7,V8,V9		37,500			
	VV		Součet		37,500			
29	M	286151500	trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 20x2,8	m	37,500	38,00	1 425,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 20x2,8					
30	K	722176114	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 32 mm	m	37,500	132,00	4 950,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 25 do 32 mm					
	VV		12,50*3 "TUV - V7,V8,V9		37,500			
31	M	286151502	trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 32x4,4	m	37,500	85,00	3 187,50	
	PP		trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 32x4,4					
32	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	37,500	72,00	2 700,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm					
	VV		10,50+27 "SV - D32+ D40+ DN40		37,500			
33	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	37,500	83,00	3 112,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
	VV		37,50 "1.vrstva cirkul. - D20		37,500			
34	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	37,500	115,00	4 312,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm					
	VV		37,50 "1. vrstva pro TUV D32		37,500			
35	K	722181244	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 92 mm	m	75,000	192,00	14 400,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 62 do 92 mm					
	VV		37,50+37,50 "2. vrstva pro cirkul.+ TUV D20, D32		75,000			
36	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	12,000	40,00	480,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění					
37	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	12,000	294,00	3 528,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit G 1					
38	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	112,500	16,00	1 800,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
39	K	722300001	Zřízení pevných bodů	kus	6,000	42,00	252,00	
	PP		Zřízení pevných bodů					
40	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,160	367,00	58,72	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
41	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,160	231,00	36,96	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D	727		Zdravotechnika - požární ochrana				9 048,00	
42	K	727121112	Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90	kus	12,000	754,00	9 048,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 (PROMASTOP RI/30 501.35) D 110					
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				5 278,00	
43	K	735000001	Indikátor topných nákladů s rádiovým odečtem dat vč. montáže (prodejna Hruška)	kus	14,000	377,00	5 278,00	
	PP		Bytový indikátor topných nákladů s rádiovým odečtem dat vč. montáže					
D	762		Konstrukce tesařské				4 682,73	
44	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	0,169	377,00	63,71	CS ÚRS 2016 01
	PP		Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)					
	VV		6,75*0,025		0,169			
45	K	762341932	Vyřezání části bednění střeš z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 4 m2	m	18,000	150,00	2 700,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Bednění a latování střeš vyřezání jednotlivých otvorů bez rozebrání krytiny v bednění z prken tl. do 32 mm, otvoru plochy jednotlivě přes 1 do 4 m2					
	VV		1,50*4*3		18,000			
46	K	762343912	Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32mm plochy jednotlivě do 4 m2	m2	6,750	257,00	1 734,75	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Bednění a laťování střech zabetonování jednotlivých otvorů ve střeše prkny tl. do 32 mm (materiál v ceně), otvoru plochy jednotlivě přes 1 do 4 m2					
	VV		1,50*1,50*3		6,750			
47	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	0,132	965,00	127,38	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
48	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,132	431,00	56,89	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				9 463,18	
49	K	763132622	Montáž desek tl. 15 mm SDK podhled - opláštění instal. vedení u stropu nebytových prostor	m2	15,000	332,00	4 980,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek - l montáž desek, tl. 15 mm					
50	M	590305220	deska stavební sdk "A" tl. 15,0 mm	m2	16,500	108,00	1 782,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Systémy sádrokartonové, sádrovláknité a cementovláknité systémy RIGIPS desky sádrokartonové stavební deska sdk "A" (RB) tl. 15,0 mm					
	VV		15*1,1		16,500			
51	K	763132811	Demontáž desek jednoduché opláštění SDK podhled	m2	15,000	169,00	2 535,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek desek, opláštění jednoduché					
52	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,191	735,00	140,39	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
53	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,191	135,00	25,79	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	D	764	Konstrukce klempířské				4 821,47	
54	K	764001841	Demontáž krytiny ze šablon do suti	m2	6,750	127,00	857,25	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze šablon do suti					
	VV		1,5*1,5*3		6,750			
55	K	764001911	Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky spoje přes 0,5 m	m	18,000	76,00	1 368,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje přes 0,5 m					
56	K	764121443	Krytina střechy rovné ze šablon z Al plechu do 4 ks/m2 sklonu do 60°	m2	6,750	381,00	2 571,75	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků ze šablon, počet kusů do 4 ks/m2 přes 30 do 60 st.					
	VV		1,50*1,50*3		6,750			
57	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,019	1 016,00	19,30	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
58	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,019	272,00	5,17	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D		765	Krytina skládaná				697,28	
59	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	6,750	34,00	229,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20 st. s lepenými přesahy na bednění nebo tepelnou izolaci					
60	M	283292950	membrána podstřešní JUTADACH 150 g/m2 s aplikovanou spojovací páskou	m2	7,425	63,00	467,78	CS ÚRS 2016 01
	PP		Fólie z plastů ostatních a speciálně upravené podstřešní a parotěsné folie JUTADACH 150 AP netkaná hydroizol.podstřešní membrána, se spojovací páskou, rozměr role: 1,5 x 50 m 150 g/m2					
	VV		6,75*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		7,425			
D		771	Podlahy z dlaždic				917,40	
61	K	771571115	Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých do malty do 22 ks/m2 (prodejna Hruška)	m2	1,000	340,00	340,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty režných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/ m2					
62	M	597612590	dlaždice keramické (bílé i barevné) 19,7 x 19,7 x 0,1 cm l. j.	m2	1,100	432,00	475,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obkládačky a dlaždice keramické - dlaždice formát 19,7 x 19,7 x 1 cm (bílé i barevné) l.j.					
	VV		1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,100			
63	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	1,000	72,00	72,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty					
64	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	0,055	326,00	17,93	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
65	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,055	223,00	12,27	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D		781	Dokončovací práce - obklady				2 201,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
66	K	781413911	Oprava obkladu z obkladaček pórovinových do 22 ks/m2 lepených (prodejna Hruška	kus	40,000	28,00	1 120,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Opravy obkladů z obkladaček pórovinových lepených, při velikosti obkladaček do 22 ks/ m2					
67	M	597610410	obkladačky keramické (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm l. j.	m2	2,200	336,00	739,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obkladačky a dlaždice keramické obkladačky formát 20 x 25 x 0,68 cm (bílé i barevné)					
	VV		2*1,1 Přepočtené koeficientem množství		2,200			
68	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	2,000	128,00	256,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnaní nerovného povrchu					
69	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	2,000	28,00	56,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu					
70	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	t	0,055	326,00	17,93	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
71	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,055	223,00	12,27	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				2 295,00	
72	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	15,000	25,00	375,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m					
73	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	40,000	38,00	1 520,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
74	K	784221131	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za provádění plochy do 5 m2	m2	40,000	10,00	400,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimcevova 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.17 - Dům č. 29 - byt č. 1

KSO:

Místo: Ostrava-Zábřeh

Zadavatel:

SMO, OVA - JIH

Uchazeč:

Projektant:

DK projekt s.r.o., Bohumínská 94, Ostrava-Muglinov

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.8.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

61 664,10

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
61 664,10

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
9 249,62

Cena s DPH

v CZK

70 913,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimceva 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.17 - Dům č. 29 - byt č. 1

Místo: Ostrava-Zábřeh

Datum: 17.8.2016

Zadavatel: SMO, OVA - JIH

Projektant: DK projekt s.r.o.,Bohum

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

61 664,10

HSV - Práce a dodávky HSV	6 148,47
3 - Svislé a kompletní konstrukce	381,24
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	879,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	99,33
997 - Přesun sutě	4 788,10
PSV - Práce a dodávky PSV	55 515,63
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 949,57
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 157,17
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	9 306,35
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	15 426,05
998 - Přesun hmot	13,65
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	1 176,00
766 - Konstrukce truhlářské	1 538,44
767 - Konstrukce zámečnické	826,00
771 - Podlahy z dlaždic	6 123,42
781 - Dokončovací práce - obklady	14 176,07
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	836,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimceva 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.17 - Dům č. 29 - byt č. 1

Místo: Ostrava-Zábřeh

Datum: 17.8.2016

Zadavatel: SMO, OVA - JIH

Projektant: DK projekt s.r.o., Bohumínská 94, Ostrav

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

61 664,10

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 148,47	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				381,24	
1	K	346244352	Obezdivka koupelnových van ploch rovných tl 50 mm z pórobetonových přesných příčkovek hladkých Ytong	m2	1,080	353,00	381,24	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obezdivka koupelnových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárnic YTONG, na tenké maltové lože tl. 50 mm					
	VV		1,80*0,60		1,080			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				879,80	
2	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	10,600	83,00	879,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.					
	VV		(0,80+1,80)*2-0,60		4,600			
	VV		(1,50+1,80)*2-0,60		6,000			
	VV		Součet		10,600			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				99,33	
3	K	962031135	Bourání příček z tvárnic nebo příčkovek tl do 50 mm	m2	1,170	49,00	57,33	CS ÚRS 2016 01
	PP		Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z tvárnic nebo příčkovek pálených nebo nepálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 50 mm					
	VV		obezdění vany					
	VV		1,80*0,65		1,170			
4	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm (pro revizní dvířka)	kus	1,000	42,00	42,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm					
	D	997	Přesun sutě				4 788,10	
5	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	2,374	877,00	2 082,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m					
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,374	174,00	413,08	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,805	8,00	118,44	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		do 10 km					
	VV		1,645*9		14,805			
8	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,374	916,00	2 174,58	CS ÚRS 2016 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				55 515,63	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				3 949,57	
9	K	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší	m2	4,560	286,00	1 304,16	CS ÚRS 2016 01
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí kaší na ploše vodorovné V					
	VV		1,60*1,90 "koupel.		3,040			
	VV		0,80*1,90 "WC		1,520			
	VV		Součet		4,560			
10	K	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší	m2	8,600	303,00	2 605,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí kaší na ploše svislé					
	VV		(1,60+1,90+0,80)*2,00 "kolem vany a umyvadla		8,600			
11	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,046	595,00	27,37	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
12	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,046	266,00	12,24	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				2 157,17	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	7,400	6,00	44,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75					
14	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	0,600	16,00	9,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114					
15	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	0,700	204,00	142,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 40					
16	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	5,200	223,00	1 159,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 50					
17	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	1,500	274,00	411,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 70					
18	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	0,600	337,00	202,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 100					
19	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	38,00	38,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40					
20	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	42,00	84,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
21	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	63,00	63,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100					
22	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,004	404,00	1,62	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
23	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,004	237,00	0,95	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				9 306,35	
24	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	12,900	10,00	129,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 mm					
25	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50	m	1,600	16,00	25,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do D 50 mm					
26	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	2,500	162,00	405,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8					
27	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	5,000	197,00	985,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	PP K	722174004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	1,000	234,00	234,00	CS ÚRS 2016 01
29	PP K	722176112	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 20 mm	m	2,800	102,00	285,60	CS ÚRS 2016 01
30	PP M	286151500	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 20x2,8	m	2,800	38,00	106,40	CS ÚRS 2016 01
31	PP K	722176113	Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody tlaková řada PN 20 D 16 x 2,7 x 4000 mm Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 25 mm	m	2,600	112,00	291,20	CS ÚRS 2016 01
32	PP M	286151501	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 25x3,5	m	2,600	56,00	145,60	
33	PP K	722176114	Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody tlaková řada PN 20 D 16 x 2,7 x 4000 mm Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 32 mm	m	0,600	132,00	79,20	CS ÚRS 2016 01
34	PP M	286151502	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 25 do 32 mm trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 32x4,4	m	0,600	85,00	51,00	
35	PP K	722181221	Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody tlaková řada PN 20 D 16 x 2,7 x 4000 mm Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	2,500	52,00	130,00	CS ÚRS 2016 01
36	PP K	722181222	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	6,000	72,00	432,00	CS ÚRS 2016 01
37	PP VV K	722181241	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm 5,00+1,00 "D25 a D32 pro SV Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	2,800	83,00	232,40	CS ÚRS 2016 01
38	PP VV K	722181242	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm 1. vrstva izol.pro TUV- D 20 2,80 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	3,200	115,00	368,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm					
	VV		2,60+0,60 "1. vrstvy pro TUV D25 a D32		3,200			
	VV		Součet		3,200			
39	K	722181243	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 62 mm	m	2,800	141,00	394,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 42 do 62mm					
	VV		2,80 "2. vrstva pro TUV D20		2,800			
40	K	722181244	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 92 mm	m	3,200	192,00	614,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 62 do 92 mm					
	VV		2,60+0,60 "2. vrstvy pro TUV D25 a D32		3,200			
41	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	9,000	116,00	1 044,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
42	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	3,000	109,00	327,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2					
43	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	2,000	220,00	440,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2					
44	K	722220122	Nástěnka pro baterii G 3/4 s jedním závitem	pár	1,000	279,00	279,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 3/4					
45	K	722231074	Ventil zpětný G 1 PN 10 do 110 °C se dvěma závitů	kus	2,000	221,00	442,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závitů ventily zpětné (R 60) PN 10 do 110 st.C G 1					
46	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	2,000	294,00	588,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit G 1					
47	K	722260811	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	1,000	12,00	12,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž vodoměrů závitových G 1/2					
48	K	722262222.1	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40 °C G 1/2 x 110 mm Qn 1,6 m3/s vč. rádiového modulu	kus	1,000	626,00	626,00	
	PP		Vodoměry pro vodu do 40 st.C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné G 1/2 x 110 mm Qn 1,6, s dálkovým odečtem dat, vč. nakonfigurování					
49	K	722263202.1	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 100 °C G 1/2 x 110 mm Qn 1,6 m3/s vč. rádiového modulu	kus	1,000	626,00	626,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodoměry pro vodu do 100 st.C závitové horizontální jednotkové suchoběžné G 1/2 x 110 mm Qn 1,5, s dálkovým odečtem dat, včetně nakonfigurování					
50	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,022	367,00	8,07	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
51	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,022	231,00	5,08	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty							15 426,05	
52	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	113,00	113,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem					
53	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	3 672,00	3 672,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný					
54	M	725001	termoplastvé sedátko s poklopem	kus	1,000	132,00	132,00	
	PP		termoplastvé sedátko s poklopem					
55	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	73,00	73,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
56	K	725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm	soubor	1,000	1 678,00	1 678,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 600 mm					
57	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	83,00	83,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž van ocelových volně stojících					
58	K	725224138	Vana bez armatur výtokových ocelová smaltovaná se zápachovou uzávěrkou délka 1700 mm	soubor	1,000	3 029,00	3 029,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vany bez výtokových armatur ocelové smaltované se zápachovou uzávěrkou dl. 1700 mm					
59	K	725610810	Demontáž sporáků plynových	soubor	1,000	59,00	59,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných					
60	K	725610911	Zpětná montáž plynových sporáků bez úprav instalace	kus	1,000	95,00	95,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Opavy plynových sporáků zpětná montáž plynových sporáků bez úpravy instalace					
61	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojovací trubičkou	soubor	1,000	83,00	83,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s přípojovací trubičkou G 1/2					
62	M	551410400	ventil rohový mosazný 1TE66 DN 15 1/2"	kus	1,000	99,00	99,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily pro hygienické a zdravotnické zařízení ventily rohové kulové rohové TE 66 DN 15 1/2"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	K	725819402	Montáž ventilů rohových G 1/2 bez přípojovací trubičky	soubor	2,000	99,00	198,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových bez přípojovací trubičky G 1/2					
64	M	551119960	ventil pračkový kulový s filtrem 1/2" x 3/4"	kus	2,000	149,00	298,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kohouty a ventily k vodovodní uzávěři kulové ventil pračkový kulový s filtrem 1/2" x 3/4" mosaz					
65	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	3,000	40,00	120,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž baterií nástěnných do G 3/4					
66	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	1 008,00	1 008,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti					
67	K	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	kus	1,000	1 532,00	1 532,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických					
68	K	725831312	Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a pevným držákem	soubor	1,000	1 362,00	1 362,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a pevným držákem					
69	K	725850800	Demontáž ventilů odpadních T 900 až T 902	kus	3,000	12,00	36,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž odpadních ventilů T 900 až T 902 všech přípojovacích dimenzí					
70	K	725851305	Ventil odpadní dřezový bez přepadu G 6/4	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadní pro zařízení předměty dřezové bez přepadu G 6/4 (HL 15)					
71	K	725851325	Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadní pro zařízení předměty umyvadlové bez přepadu G 5/4 (HL 15.1)					
72	K	725859102	Montáž ventilů odpadních do DN 50 pro zařízení předměty	kus	1,000	215,00	215,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadní pro zařízení předměty montáž ventilů přes 32 do DN 50					
73	M	551602460	ventil odpadní s přepadem - 6/4"	kus	1,000	94,00	94,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadové dřezové a umyvadlové odpadní ventil s přepadem a zátkou - 6/4"					
74	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	3,000	7,00	21,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž zápachových uzávěrek pro zařízení předměty jednoduchých					
75	K	725861301	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 s přípojkou pro pračku nebo myčku	kus	1,000	424,00	424,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro umyvadla s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 32					
76	K	725861311	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40 s přípojkou pro pračku nebo myčku	kus	1,000	442,00	442,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro dřez s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40					
77	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v do 24 m	t	0,100	420,00	42,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
78	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,100	244,00	24,40	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D	998		Přesun hmot				13,65	
79	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,070	195,00	13,65	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m					
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				1 176,00	
80	K	735000001	Bytový indikátor topných nákladů s rádiovým odečtem dat vč. montáže	kus	3,000	392,00	1 176,00	
	PP		Bytový indikátor topných nákladů s rádiovým odečtem dat vč. montáže					
D	766		Konstrukce truhlářské				1 538,44	
81	K	766111820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných	m2	2,160	34,00	73,44	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž dřevěných stěn plných					
	VV		0,80*2,70		2,160			
82	K	766124100	Montáž stěn záchodových 0,78x2,76 m s otvorem pro revizní dvířka	kus	1,000	254,00	254,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž dřevěných stěn záchodových (instalační blok WC) do 0,76 x 2,76 m s dvěma křídly					
83	K	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	2,000	56,00	112,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří jednokřídlových					
84	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	2,000	56,00	112,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm					
85	K	766811116.1	Montáž kuchyňských skříněk spodních šířky do 1800 mm	kus	1,000	795,00	795,00	
	PP		Montáž kuchyňských skříněk spodních šířky do 1800 mm					
86	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 2,1 m	kus	1,000	192,00	192,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm					
D	767		Konstrukce zámečnické				826,00	
87	K	767646401	Montáž revizních dvířek 1křídlových s rámem výšky do 1000 mm	kus	1,000	188,00	188,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž dveří ocelových revizních dvířek s rámem jednokřídlových, výšky do 1000 mm					
88	M	767001	revizní dvířka plastová jednokřídlová s rámem, vel. 800x600 mm	kus	1,000	638,00	638,00	
	PP		revizní dvířka plastová jednokřídlová s rámem, vel. 600x400 mm					
D	771		Podlahy z dlaždic				6 123,42	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
89	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	4,600	19,00	87,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných					
	VV		(1,80+0,80)*2-0,60		4,600			
90	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	4,600	51,00	234,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 mm					
91	M	597613120	sokl - podlahy (barevné) 30 x 8 x 0,8 cm l. j.	kus	16,866	78,00	1 315,55	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obkládačky a dlaždice keramické doplňky k podlahám podlahy l.j. sokl 30 x 8 x 0,8 barevná					
	VV		4,60/0,30		15,333			
	VV		15,333*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		16,866			
92	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	4,800	72,00	345,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty					
	VV		0,80*2,00 "WC		1,600			
	VV		1,60*2,00 "koup.		3,200			
	VV		Součet		4,800			
93	K	771574116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	4,800	207,00	993,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/ m2					
	VV		0,80*2,00 "WC		1,600			
	VV		1,60*2,00 "koup.		3,200			
	VV		Součet		4,800			
94	M	597611550	dlaždice keramické - koupelny (barevné) 20 x 20 x 0,75 cm l. j.	m2	5,280	432,00	2 280,96	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obkládačky a dlaždice keramické koupelny - dlaždice formát 20 x 20 x 0,75 cm (bílé i barevné)					
	VV		4,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,280			
95	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	4,800	28,00	134,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu					
96	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	4,800	136,00	652,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa					
97	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,143	326,00	46,62	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
98	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,143	223,00	31,89	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					

D 781

Dokončovací práce - obklady

14 176,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
99	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	16,320	67,00	1 093,44	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty					
100	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	16,320	215,00	3 508,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2					
	VV		(2,80+0,60*2)*0,60+1,20*0,60 "kuchyň		3,120			
	VV		(1,60+2,00)*2*2,00-0,60*2,00 "koupelna		13,200			
	VV		Součet		16,320			
101	M	597610450	obkladačky keramické - koupelny (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm l. j.	m2	17,952	336,00	6 031,87	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obkladačky a dlaždice keramické koupelny - obkladačky formát 20 x 25 x 0,68 cm (bílé i barevné) l.j.					
	VV		16,32*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		17,952			
102	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	2,760	28,00	77,28	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
103	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	16,320	128,00	2 088,96	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnaní nerovného povrchu					
104	K	781491822	Demontáž vanových dvířek plastových lepených s rámem	kus	1,000	6,00	6,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odstanění obkladů - ostatní prvky vanová dvířka plastová lepená s rámem					
105	K	781493611	Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených	kus	1,000	82,00	82,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky montáž vanových dvířek plastových lepených s rámem					
106	M	226001	dvířka vanová plastová s rámem, vel. 20x25 cm	kus	1,000	137,00	137,00	
	PP		dvířka vanová plastová s rámem, vel. 20x25 cm					
107	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	6,600	67,00	442,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací					
	VV		(1,60+2,00)*2-0,60		6,600			
	VV		Součet		6,600			
108	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	16,320	24,00	391,68	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu					
109	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	4,000	24,00	96,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem					
	VV		Kolem vany a umyvadla					
	VV		(1,80+0,80*2)+0,60		4,000			
110	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,412	313,00	128,96	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
111	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,412	223,00	91,88	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				836,56	
112	K	784161201	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	10,000	10,00	100,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m					
113	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	23,760	31,00	736,56	CS ÚRS 2016 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		WC					
	VV		0,80*2,00		1,600			
	VV		(0,80+2,00)*2*2,70-0,60*2,00		13,920			
	VV		koupelna					
	VV		1,60*2,00		3,200			
	VV		(1,60+2,00)*2*0,70		5,040			
	VV		Součet		23,760			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimcevova 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.18 - Dům č. 29 - byt č. 2

KSO:

Místo: Ostrava-Zábřeh

CC-CZ:

Datum: 17.8.2016

Zadavatel:

SMO, OVA - JIH

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

DK projekt s.r.o., Bohumínská 94, Ostrava-Muglinov

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

61 664,76

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
61 664,76

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
9 249,71

Cena s DPH

v CZK

70 914,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimcevova 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.18 - Dům č. 29 - byt č. 2

Místo: Ostrava-Zábřeh

Datum: 17.8.2016

Zadavatel: SMO, OVA - JIH

Projektant: DK projekt s.r.o.,Bohum

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

61 664,76

HSV - Práce a dodávky HSV	6 148,47
3 - Svislé a kompletní konstrukce	381,24
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	879,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	99,33
997 - Přesun sutě	4 788,10
PSV - Práce a dodávky PSV	55 516,29
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 949,57
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 157,17
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	9 306,35
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	15 426,71
998 - Přesun hmot	13,65
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	1 176,00
766 - Konstrukce truhlářské	1 538,44
767 - Konstrukce zámečnické	826,00
771 - Podlahy z dlaždic	6 123,42
781 - Dokončovací práce - obklady	14 176,07
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	836,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimceva 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.18 - Dům č. 29 - byt č. 2

Místo: Ostrava-Zábřeh

Datum: 17.8.2016

Zadavatel: SMO, OVA - JIH

Projektant: DK projekt s.r.o., Bohumínská 94, Ostrav

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

61 664,76

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 148,47	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				381,24	
1	K	346244352	Obezdivka koupelnových van ploch rovných tl 50 mm z pórobetonových přesných příčkovek hladkých Ytong	m2	1,080	353,00	381,24	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obezdivka koupelnových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárnic YTONG, na tenké maltové lože tl. 50 mm					
	VV		1,80*0,60		1,080			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				879,80	
2	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	10,600	83,00	879,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.					
	VV		(0,80+1,80)*2-0,60		4,600			
	VV		(1,50+1,80)*2-0,60		6,000			
	VV		Součet		10,600			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				99,33	
3	K	962031135	Bourání příček z tvárnic nebo příčkovek tl do 50 mm	m2	1,170	49,00	57,33	CS ÚRS 2016 01
	PP		Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z tvárnic nebo příčkovek pálených nebo nepálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 50 mm					
	VV		obezdění vany					
	VV		1,80*0,65		1,170			
4	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm (pro revizní dvířka)	kus	1,000	42,00	42,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm					
D 997			Přesun sutě				4 788,10	
5	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	2,374	877,00	2 082,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m					
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,374	174,00	413,08	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,805	8,00	118,44	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		do 10 km					
	VV		1,645*9		14,805			
8	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,374	916,00	2 174,58	CS ÚRS 2016 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
D PSV			Práce a dodávky PSV				55 516,29	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				3 949,57	
9	K	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší	m2	4,560	286,00	1 304,16	CS ÚRS 2016 01
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí kaší na ploše vodorovné V					
	VV		1,60*1,90 "koupel.		3,040			
	VV		0,80*1,90 "WC		1,520			
	VV		Součet		4,560			
10	K	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší	m2	8,600	303,00	2 605,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí kaší na ploše svislé					
	VV		(1,60+1,90+0,80)*2,00 "kolem vany a umyvadla		8,600			
11	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,046	595,00	27,37	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
12	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,046	266,00	12,24	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				2 157,17	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	7,400	6,00	44,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75					
14	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	0,600	16,00	9,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114					
15	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40	m	0,700	204,00	142,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) připojovací DN 40					
16	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50	m	5,200	223,00	1 159,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) připojovací DN 50					
17	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 70	m	1,500	274,00	411,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) připojovací DN 70					
18	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100	m	0,600	337,00	202,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) připojovací DN 100					
19	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	38,00	38,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40					
20	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	42,00	84,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
21	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	63,00	63,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100					
22	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,004	404,00	1,62	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
23	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,004	237,00	0,95	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				9 306,35	
24	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	12,900	10,00	129,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 mm					
25	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50	m	1,600	16,00	25,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do D 50 mm					
26	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	2,500	162,00	405,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8					
27	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	5,000	197,00	985,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	PP K	722174004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	1,000	234,00	234,00	CS ÚRS 2016 01
29	PP K	722176112	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 20 mm	m	2,800	102,00	285,60	CS ÚRS 2016 01
30	PP M	286151500	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 20x2,8	m	2,800	38,00	106,40	CS ÚRS 2016 01
31	PP K	722176113	Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody tlaková řada PN 20 D 16 x 2,7 x 4000 mm Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 25 mm	m	2,600	112,00	291,20	CS ÚRS 2016 01
32	PP M	286151501	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 25x3,5	m	2,600	56,00	145,60	
33	PP K	722176114	Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody tlaková řada PN 20 D 16 x 2,7 x 4000 mm Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 32 mm	m	0,600	132,00	79,20	CS ÚRS 2016 01
34	PP M	286151502	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 25 do 32 mm trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 32x4,4	m	0,600	85,00	51,00	
35	PP K	722181221	Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody tlaková řada PN 20 D 16 x 2,7 x 4000 mm Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	2,500	52,00	130,00	CS ÚRS 2016 01
36	PP K	722181222	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	6,000	72,00	432,00	CS ÚRS 2016 01
37	PP VV K	722181241	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm 5,00+1,00 "D25 a D32 pro SV Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	2,800	83,00	232,40	CS ÚRS 2016 01
38	PP VV K	722181242	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm 1. vrstva izol.pro TUV- D 20 2,80 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	3,200	115,00	368,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm					
	VV		2,60+0,60 "1. vrstvy pro TUV D25 a D32		3,200			
	VV		Součet		3,200			
39	K	722181243	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 62 mm	m	2,800	141,00	394,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 42 do 62mm					
	VV		2,80 "2. vrstva pro TUV D20		2,800			
40	K	722181244	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 92 mm	m	3,200	192,00	614,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 62 do 92 mm					
	VV		2,60+0,60 "2. vrstvy pro TUV D25 a D32		3,200			
41	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	9,000	116,00	1 044,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
42	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	3,000	109,00	327,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2					
43	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	2,000	220,00	440,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2					
44	K	722220122	Nástěnka pro baterii G 3/4 s jedním závitem	pár	1,000	279,00	279,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 3/4					
45	K	722231074	Ventil zpětný G 1 PN 10 do 110 °C se dvěma závitů	kus	2,000	221,00	442,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závitů ventily zpětné (R 60) PN 10 do 110 st.C G 1					
46	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	2,000	294,00	588,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit G 1					
47	K	722260811	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	1,000	12,00	12,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž vodoměrů závitových G 1/2					
48	K	722262222.1	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40 °C G 1/2 x 110 mm Qn 1,6 m3/s vč. rádiového modulu	kus	1,000	626,00	626,00	
	PP		Vodoměry pro vodu do 40 st.C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné G 1/2 x 110 mm Qn 1,6, s dálkovým odečtem dat, vč. nakonfigurování					
49	K	722263202.1	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 100 °C G 1/2 x 110 mm Qn 1,6 m3/s vč. rádiového modulu	kus	1,000	626,00	626,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodoměry pro vodu do 100 st.C závitové horizontální jednotkové suchoběžné G 1/2 x 110 mm Qn 1,5, s dálkovým odečtem dat, včetně nakonfigurování					
50	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,022	367,00	8,07	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
51	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,022	231,00	5,08	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty							15 426,71	
52	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	113,00	113,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem					
53	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	3 672,00	3 672,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný					
54	M	725001	termoplastvé sedátko s poklopem	kus	1,000	132,00	132,00	
	PP		termoplastvé sedátko s poklopem					
55	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	73,00	73,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
56	K	725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm	soubor	1,000	1 678,00	1 678,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 600 mm					
57	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	83,00	83,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž van ocelových volně stojících					
58	K	725224138	Vana bez armatur výtokových ocelová smaltovaná se zápachovou uzávěrkou délka 1700 mm	soubor	1,000	3 029,00	3 029,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vany bez výtokových armatur ocelové smaltované se zápachovou uzávěrkou dl. 1700 mm					
59	K	725610810	Demontáž sporáků plynových	soubor	1,000	59,00	59,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných					
60	K	725610911	Zpětná montáž plynových sporáků bez úprav instalace	kus	1,000	95,00	95,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Opavy plynových sporáků zpětná montáž plynových sporáků bez úpravy instalace					
61	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojevací trubičkou	soubor	1,000	83,00	83,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s přípojevací trubičkou G 1/2					
62	M	551410400	ventil rohový mosazný 1TE66 DN 15 1/2"	kus	1,000	99,00	99,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily pro hygienické a zdravotnické zařízení ventily rohové kulové rohové TE 66 DN 15 1/2"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	K	725819402	Montáž ventilů rohových G 1/2 bez přípojovací trubičky	soubor	2,000	99,00	198,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových bez přípojovací trubičky G 1/2					
64	M	551119960	ventil pračkový kulový s filtrem 1/2" x 3/4"	kus	2,000	149,00	298,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kohouty a ventily k vodovodní uzávěři kulové ventil pračkový kulový s filtrem 1/2" x 3/4" mosaz					
65	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	3,000	40,00	120,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž baterií nástěnných do G 3/4					
66	K	725821311	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	1,000	1 008,00	1 008,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm					
67	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	1 532,00	1 532,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti					
68	K	725831312	Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a pevným držákem	soubor	1,000	1 362,00	1 362,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a pevným držákem					
69	K	725850800	Demontáž ventilů odpadních T 900 až T 902	kus	3,000	12,00	36,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž odpadních ventilů T 900 až T 902 všech přípojovacích dimenzí					
70	K	725851305	Ventil odpadní dřezový bez přepadu G 6/4	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadní pro zařízení předměty dřezové bez přepadu G 6/4 (HL 15)					
71	K	725851325	Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadní pro zařízení předměty umyvadlové bez přepadu G 5/4 (HL 15.1)					
72	K	725859102	Montáž ventilů odpadních do DN 50 pro zařízení předměty	kus	1,000	215,00	215,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadní pro zařízení předměty montáž ventilů přes 32 do DN 50					
73	M	551602460	ventil odpadní s přepadem - 6/4"	kus	1,000	94,00	94,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadové dřezové a umyvadlové odpadní ventil s přepadem a zátkou - 6/4"					
74	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	3,000	7,00	21,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž zápachových uzávek pro zařízení předměty jednoduchých					
75	K	725861301	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 s přípojkou pro pračku nebo myčku	kus	1,000	424,00	424,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro umyvadla s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 32					
76	K	725861311	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40 s přípojkou pro pračku nebo myčku	kus	1,000	442,00	442,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro dřez s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40					
77	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v do 24 m	t	0,101	420,00	42,42	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
78	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,101	244,00	24,64	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro zařízení pro předměty stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D	998		Přesun hmot				13,65	
79	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,070	195,00	13,65	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m					
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				1 176,00	
80	K	735000001	Bytový indikátor topných nákladů s rádiovým odečtem dat vč. montáže	kus	3,000	392,00	1 176,00	
	PP		Bytový indikátor topných nákladů s rádiovým odečtem dat vč. montáže					
D	766		Konstrukce truhlářské				1 538,44	
81	K	766111820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných	m2	2,160	34,00	73,44	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž dřevěných stěn plných					
	VV		0,80*2,70		2,160			
82	K	766124100	Montáž stěn záchodových 0,78x2,76 m s otvorem pro revizní dvířka	kus	1,000	254,00	254,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž dřevěných stěn záchodových (instalační blok WC) do 0,76 x 2,76 m s dvěma křídly					
83	K	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	2,000	56,00	112,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří jednokřídlových					
84	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	2,000	56,00	112,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm					
85	K	766811116.1	Montáž kuchyňských skříněk spodních šířky do 1800 mm	kus	1,000	795,00	795,00	
	PP		Montáž kuchyňských skříněk spodních šířky do 1800 mm					
86	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 2,1 m	kus	1,000	192,00	192,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm					
D	767		Konstrukce zámečnické				826,00	
87	K	767646401	Montáž revizních dvířek 1křídlových s rámem výšky do 1000 mm	kus	1,000	188,00	188,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž dveří ocelových revizních dvířek s rámem jednokřídlových, výšky do 1000 mm					
88	M	767001	revizní dvířka plastová jednokřídlová s rámem, vel. 800x600 mm	kus	1,000	638,00	638,00	
	PP		revizní dvířka plastová jednokřídlová s rámem, vel. 600x400 mm					
D	771		Podlahy z dlaždic				6 123,42	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
89	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	4,600	19,00	87,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných					
	VV		(1,80+0,80)*2-0,60		4,600			
90	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	4,600	51,00	234,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 mm					
91	M	597613120	sokl - podlahy (barevné) 30 x 8 x 0,8 cm l. j.	kus	16,866	78,00	1 315,55	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obkládačky a dlaždice keramické doplňky k podlahám podlahy l.j. sokl 30 x 8 x 0,8 barevná					
	VV		4,60/0,30		15,333			
	VV		15,333*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		16,866			
92	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	4,800	72,00	345,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty					
	VV		0,80*2,00 "WC		1,600			
	VV		1,60*2,00 "koup.		3,200			
	VV		Součet		4,800			
93	K	771574116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25	m2	4,800	207,00	993,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/ m2					
	VV		0,80*2,00 "WC		1,600			
	VV		1,60*2,00 "koup.		3,200			
	VV		Součet		4,800			
94	M	597611550	dlaždice keramické - koupelny (barevné) 20 x 20 x 0,75 cm l. j.	m2	5,280	432,00	2 280,96	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obkládačky a dlaždice keramické koupelny - dlaždice formát 20 x 20 x 0,75 cm (bílé i barevné)					
	VV		4,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,280			
95	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	4,800	28,00	134,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu					
96	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	4,800	136,00	652,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 Mpa					
97	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,143	326,00	46,62	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
98	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,143	223,00	31,89	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					

D 781

Dokončovací práce - obklady

14 176,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
99	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	16,320	67,00	1 093,44	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty					
100	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	16,320	215,00	3 508,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2					
	VV		(2,80+0,60*2)*0,60+1,20*0,60 "kuchyň		3,120			
	VV		(1,60+2,00)*2*2,00-0,60*2,00 "koupelna		13,200			
	VV		Součet		16,320			
101	M	597610450	obkladačky keramické - koupelny (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm l. j.	m2	17,952	336,00	6 031,87	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obkladačky a dlaždice keramické koupelny - obkladačky formát 20 x 25 x 0,68 cm (bílé i barevné) l.j.					
	VV		16,32*1,1 Přepočtené koeficientem množství		17,952			
102	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	2,760	28,00	77,28	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
103	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	16,320	128,00	2 088,96	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnaní nerovného povrchu					
104	K	781491822	Demontáž vanových dvířek plastových lepených s rámem	kus	1,000	6,00	6,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odstanění obkladů - ostatní prvky vanová dvířka plastová lepená s rámem					
105	K	781493611	Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených	kus	1,000	82,00	82,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky montáž vanových dvířek plastových lepených s rámem					
106	M	226001	dvířka vanová plastová s rámem, vel. 20x25 cm	kus	1,000	137,00	137,00	
	PP		dvířka vanová plastová s rámem, vel. 20x25 cm					
107	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	6,600	67,00	442,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací					
	VV		(1,60+2,00)*2-0,60		6,600			
	VV		Součet		6,600			
108	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	16,320	24,00	391,68	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu					
109	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	4,000	24,00	96,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem					
	VV		Kolem vany a umyvadla					
	VV		(1,80+0,80*2)+0,60		4,000			
110	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,412	313,00	128,96	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
111	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,412	223,00	91,88	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				836,56	
112	K	784161201	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	10,000	10,00	100,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m					
113	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	23,760	31,00	736,56	CS ÚRS 2016 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		WC					
	VV		0,80*2,00		1,600			
	VV		(0,80+2,00)*2*2,70-0,60*2,00		13,920			
	VV		koupelna					
	VV		1,60*2,00		3,200			
	VV		(1,60+2,00)*2*0,70		5,040			
	VV		Součet		23,760			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimcevova 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.19 - Dům č. 29 - byt č. 3

KSO:

Místo: Ostrava-Zábřeh

CC-CZ:

Datum: 17.8.2016

Zadavatel:

SMO, OVA - JIH

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

DK projekt s.r.o., Bohumínská 94, Ostrava-Muglinov

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

61 664,76

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
61 664,76

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
9 249,71

Cena s DPH

v CZK

70 914,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimcevova 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.19 - Dům č. 29 - byt č. 3

Místo: Ostrava-Zábřeh

Datum: 17.8.2016

Zadavatel: SMO, OVA - JIH

Projektant: DK projekt s.r.o.,Bohum

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

61 664,76

HSV - Práce a dodávky HSV	6 148,47
3 - Svislé a kompletní konstrukce	381,24
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	879,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	99,33
997 - Přesun sutě	4 788,10
PSV - Práce a dodávky PSV	55 516,29
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 949,57
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 157,17
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	9 306,35
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	15 426,71
998 - Přesun hmot	13,65
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	1 176,00
766 - Konstrukce truhlářské	1 538,44
767 - Konstrukce zámečnické	826,00
771 - Podlahy z dlaždic	6 123,42
781 - Dokončovací práce - obklady	14 176,07
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	836,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimceva 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.19 - Dům č. 29 - byt č. 3

Místo: Ostrava-Zábřeh

Datum: 17.8.2016

Zadavatel: SMO, OVA - JIH

Projektant: DK projekt s.r.o.,Bohumínská 94, Ostrav

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

61 664,76

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 148,47	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				381,24	
1	K	346244352	Obezdivka koupelnových van ploch rovných tl 50 mm z pórobetonových přesných příčkovek hladkých Ytong	m2	1,080	353,00	381,24	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obezdivka koupelnových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárnic YTONG, na tenké maltové lože tl. 50 mm					
	VV		1,80*0,60		1,080			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				879,80	
2	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	10,600	83,00	879,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.					
	VV		(0,80+1,80)*2-0,60		4,600			
	VV		(1,50+1,80)*2-0,60		6,000			
	VV		Součet		10,600			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				99,33	
3	K	962031135	Bourání příček z tvárnic nebo příčkovek tl do 50 mm	m2	1,170	49,00	57,33	CS ÚRS 2016 01
	PP		Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z tvárnic nebo příčkovek pálených nebo nepálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 50 mm					
	VV		obezdění vany					
	VV		1,80*0,65		1,170			
4	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm (pro revizní dvířka)	kus	1,000	42,00	42,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm					
D 997			Přesun sutě				4 788,10	
5	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	2,374	877,00	2 082,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m					
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,374	174,00	413,08	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,805	8,00	118,44	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		do 10 km					
	VV		1,645*9		14,805			
8	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,374	916,00	2 174,58	CS ÚRS 2016 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
D PSV			Práce a dodávky PSV				55 516,29	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				3 949,57	
9	K	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší	m2	4,560	286,00	1 304,16	CS ÚRS 2016 01
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí kaší na ploše vodorovné V					
	VV		1,60*1,90 "koupel.		3,040			
	VV		0,80*1,90 "WC		1,520			
	VV		Součet		4,560			
10	K	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší	m2	8,600	303,00	2 605,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí kaší na ploše svislé					
	VV		(1,60+1,90+0,80)*2,00 "kolem vany a umyvadla		8,600			
11	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,046	595,00	27,37	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
12	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,046	266,00	12,24	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				2 157,17	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	7,400	6,00	44,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75					
14	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	0,600	16,00	9,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114					
15	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	0,700	204,00	142,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 40					
16	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	5,200	223,00	1 159,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 50					
17	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	1,500	274,00	411,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 70					
18	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	0,600	337,00	202,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 100					
19	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	38,00	38,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40					
20	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	42,00	84,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
21	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	63,00	63,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100					
22	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,004	404,00	1,62	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
23	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,004	237,00	0,95	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				9 306,35	
24	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	12,900	10,00	129,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 mm					
25	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50	m	1,600	16,00	25,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do D 50 mm					
26	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	2,500	162,00	405,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8					
27	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	5,000	197,00	985,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	PP K	722174004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	1,000	234,00	234,00	CS ÚRS 2016 01
29	PP K	722176112	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 20 mm	m	2,800	102,00	285,60	CS ÚRS 2016 01
30	PP M	286151500	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 20x2,8	m	2,800	38,00	106,40	CS ÚRS 2016 01
31	PP K	722176113	Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody tlaková řada PN 20 D 16 x 2,7 x 4000 mm Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 25 mm	m	2,600	112,00	291,20	CS ÚRS 2016 01
32	PP M	286151501	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 25x3,5	m	2,600	56,00	145,60	
33	PP K	722176114	Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody tlaková řada PN 20 D 16 x 2,7 x 4000 mm Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 32 mm	m	0,600	132,00	79,20	CS ÚRS 2016 01
34	PP M	286151502	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 25 do 32 mm trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 32x4,4	m	0,600	85,00	51,00	
35	PP K	722181221	Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody tlaková řada PN 20 D 16 x 2,7 x 4000 mm Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	2,500	52,00	130,00	CS ÚRS 2016 01
36	PP K	722181222	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	6,000	72,00	432,00	CS ÚRS 2016 01
37	PP VV K	722181241	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm 5,00+1,00 "D25 a D32 pro SV Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	2,800	83,00	232,40	CS ÚRS 2016 01
38	PP VV K	722181242	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm 1. vrstva izol.pro TUV- D 20 2,80 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	3,200	115,00	368,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm					
	VV		2,60+0,60 "1. vrstvy pro TUV D25 a D32		3,200			
	VV		Součet		3,200			
39	K	722181243	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 62 mm	m	2,800	141,00	394,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 42 do 62mm					
	VV		2,80 "2. vrstva pro TUV D20		2,800			
40	K	722181244	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 92 mm	m	3,200	192,00	614,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 62 do 92 mm					
	VV		2,60+0,60 "2. vrstvy pro TUV D25 a D32		3,200			
41	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	9,000	116,00	1 044,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
42	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	3,000	109,00	327,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2					
43	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	2,000	220,00	440,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2					
44	K	722220122	Nástěnka pro baterii G 3/4 s jedním závitem	pár	1,000	279,00	279,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 3/4					
45	K	722231074	Ventil zpětný G 1 PN 10 do 110 °C se dvěma závitů	kus	2,000	221,00	442,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závitů ventily zpětné (R 60) PN 10 do 110 st.C G 1					
46	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	2,000	294,00	588,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit G 1					
47	K	722260811	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	1,000	12,00	12,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž vodoměrů závitových G 1/2					
48	K	722262222.1	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40 °C G 1/2 x 110 mm Qn 1,6 m3/s vč. rádiového modulu	kus	1,000	626,00	626,00	
	PP		Vodoměry pro vodu do 40 st.C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné G 1/2 x 110 mm Qn 1,6, s dálkovým odečtem dat, vč. nakonfigurování					
49	K	722263202.1	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 100 °C G 1/2 x 110 mm Qn 1,6 m3/s vč. rádiového modulu	kus	1,000	626,00	626,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodoměry pro vodu do 100 st.C závitové horizontální jednotkové suchoběžné G 1/2 x 110 mm Qn 1,5, s dálkovým odečtem dat, včetně nakonfigurování					
50	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,022	367,00	8,07	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
51	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,022	231,00	5,08	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty							15 426,71	
52	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	113,00	113,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem					
53	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	3 672,00	3 672,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný					
54	M	725001	termoplastvé sedátko s poklopem	kus	1,000	132,00	132,00	
	PP		termoplastvé sedátko s poklopem					
55	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	73,00	73,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
56	K	725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm	soubor	1,000	1 678,00	1 678,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 600 mm					
57	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	83,00	83,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž van ocelových volně stojících					
58	K	725224138	Vana bez armatur výtokových ocelová smaltovaná se zápachovou uzávěrkou délka 1700 mm	soubor	1,000	3 029,00	3 029,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vany bez výtokových armatur ocelové smaltované se zápachovou uzávěrkou dl. 1700 mm					
59	K	725610810	Demontáž sporáků plynových	soubor	1,000	59,00	59,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných					
60	K	725610911	Zpětná montáž plynových sporáků bez úprav instalace	kus	1,000	95,00	95,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Opavy plynových sporáků zpětná montáž plynových sporáků bez úpravy instalace					
61	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojovací trubičkou	soubor	1,000	83,00	83,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s přípojovací trubičkou G 1/2					
62	M	551410400	ventil rohový mosazný 1TE66 DN 15 1/2"	kus	1,000	99,00	99,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily pro hygienické a zdravotnické zařízení ventily rohové kulové rohové TE 66 DN 15 1/2"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	K	725819402	Montáž ventilů rohových G 1/2 bez přípojovací trubičky	soubor	2,000	99,00	198,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových bez přípojovací trubičky G 1/2					
64	M	551119960	ventil pračkový kulový s filtrem 1/2" x 3/4"	kus	2,000	149,00	298,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kohouty a ventily k vodovodní uzávěři kulové ventil pračkový kulový s filtrem 1/2" x 3/4" mosaz					
65	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	3,000	40,00	120,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž baterií nástěnných do G 3/4					
66	K	725821311	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	1,000	1 008,00	1 008,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm					
67	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	1 532,00	1 532,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti					
68	K	725831312	Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a pevným držákem	soubor	1,000	1 362,00	1 362,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a pevným držákem					
69	K	725850800	Demontáž ventilů odpadních T 900 až T 902	kus	3,000	12,00	36,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž odpadních ventilů T 900 až T 902 všech přípojovacích dimenzí					
70	K	725851305	Ventil odpadní dřezový bez přepadu G 6/4	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadní pro zařízení předměty dřezové bez přepadu G 6/4 (HL 15)					
71	K	725851325	Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadní pro zařízení předměty umyvadlové bez přepadu G 5/4 (HL 15.1)					
72	K	725859102	Montáž ventilů odpadních do DN 50 pro zařízení předměty	kus	1,000	215,00	215,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadní pro zařízení předměty montáž ventilů přes 32 do DN 50					
73	M	551602460	ventil odpadní s přepadem - 6/4"	kus	1,000	94,00	94,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadové dřezové a umyvadlové odpadní ventil s přepadem a zátkou - 6/4"					
74	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	3,000	7,00	21,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž zápachových uzávek pro zařízení předměty jednoduchých					
75	K	725861301	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 s přípojkou pro pračku nebo myčku	kus	1,000	424,00	424,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro umyvadla s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 32					
76	K	725861311	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40 s přípojkou pro pračku nebo myčku	kus	1,000	442,00	442,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro dřez s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40					
77	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v do 24 m	t	0,101	420,00	42,42	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
78	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,101	244,00	24,64	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro zařízení pro předměty stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D	998		Přesun hmot				13,65	
79	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,070	195,00	13,65	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m					
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				1 176,00	
80	K	735000001	Bytový indikátor topných nákladů s rádiovým odečtem dat vč. montáže	kus	3,000	392,00	1 176,00	
	PP		Bytový indikátor topných nákladů s rádiovým odečtem dat vč. montáže					
D	766		Konstrukce truhlářské				1 538,44	
81	K	766111820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných	m2	2,160	34,00	73,44	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž dřevěných stěn plných					
	VV		0,80*2,70		2,160			
82	K	766124100	Montáž stěn záchodových 0,78x2,76 m s otvorem pro revizní dvířka	kus	1,000	254,00	254,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž dřevěných stěn záchodových (instalační blok WC) do 0,76 x 2,76 m s dvěma křídly					
83	K	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	2,000	56,00	112,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří jednokřídlových					
84	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	2,000	56,00	112,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm					
85	K	766811116.1	Montáž kuchyňských skříněk spodních šířky do 1800 mm	kus	1,000	795,00	795,00	
	PP		Montáž kuchyňských skříněk spodních šířky do 1800 mm					
86	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 2,1 m	kus	1,000	192,00	192,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm					
D	767		Konstrukce zámečnické				826,00	
87	K	767646401	Montáž revizních dvířek 1křídlových s rámem výšky do 1000 mm	kus	1,000	188,00	188,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž dveří ocelových revizních dvířek s rámem jednokřídlových, výšky do 1000 mm					
88	M	767001	revizní dvířka plastová jednokřídlová s rámem, vel. 800x600 mm	kus	1,000	638,00	638,00	
	PP		revizní dvířka plastová jednokřídlová s rámem, vel. 600x400 mm					
D	771		Podlahy z dlaždic				6 123,42	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
89	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	4,600	19,00	87,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných					
	VV		(1,80+0,80)*2-0,60		4,600			
90	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	4,600	51,00	234,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 mm					
91	M	597613120	sokl - podlahy (barevné) 30 x 8 x 0,8 cm l. j.	kus	16,866	78,00	1 315,55	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obkládačky a dlaždice keramické doplňky k podlahám podlahy l.j. sokl 30 x 8 x 0,8 barevná					
	VV		4,60/0,30		15,333			
	VV		15,333*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		16,866			
92	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	4,800	72,00	345,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty					
	VV		0,80*2,00 "WC		1,600			
	VV		1,60*2,00 "koup.		3,200			
	VV		Součet		4,800			
93	K	771574116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25	m2	4,800	207,00	993,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/ m2					
	VV		0,80*2,00 "WC		1,600			
	VV		1,60*2,00 "koup.		3,200			
	VV		Součet		4,800			
94	M	597611550	dlaždice keramické - koupelny (barevné) 20 x 20 x 0,75 cm l. j.	m2	5,280	432,00	2 280,96	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obkládačky a dlaždice keramické koupelny - dlaždice formát 20 x 20 x 0,75 cm (bílé i barevné)					
	VV		4,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,280			
95	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	4,800	28,00	134,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu					
96	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	4,800	136,00	652,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 Mpa					
97	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,143	326,00	46,62	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
98	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,143	223,00	31,89	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					

D 781

Dokončovací práce - obklady

14 176,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
99	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	16,320	67,00	1 093,44	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty					
100	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	16,320	215,00	3 508,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2					
	VV		(2,80+0,60*2)*0,60+1,20*0,60 "kuchyň		3,120			
	VV		(1,60+2,00)*2*2,00-0,60*2,00 "koupelna		13,200			
	VV		Součet		16,320			
101	M	597610450	obkladačky keramické - koupelny (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm l. j.	m2	17,952	336,00	6 031,87	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obkladačky a dlaždice keramické koupelny - obkladačky formát 20 x 25 x 0,68 cm (bílé i barevné) l.j.					
	VV		16,32*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		17,952			
102	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	2,760	28,00	77,28	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
103	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	16,320	128,00	2 088,96	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnaní nerovného povrchu					
104	K	781491822	Demontáž vanových dvířek plastových lepených s rámem	kus	1,000	6,00	6,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odstanění obkladů - ostatní prvky vanová dvířka plastová lepená s rámem					
105	K	781493611	Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených	kus	1,000	82,00	82,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky montáž vanových dvířek plastových lepených s rámem					
106	M	226001	dvířka vanová plastová s rámem, vel. 20x25 cm	kus	1,000	137,00	137,00	
	PP		dvířka vanová plastová s rámem, vel. 20x25 cm					
107	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	6,600	67,00	442,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací					
	VV		(1,60+2,00)*2-0,60		6,600			
	VV		Součet		6,600			
108	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	16,320	24,00	391,68	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu					
109	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	4,000	24,00	96,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem					
	VV		Kolem vany a umyvadla					
	VV		(1,80+0,80*2)+0,60		4,000			
110	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,412	313,00	128,96	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
111	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,412	223,00	91,88	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				836,56	
112	K	784161201	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	10,000	10,00	100,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m					
113	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	23,760	31,00	736,56	CS ÚRS 2016 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		WC					
	VV		0,80*2,00		1,600			
	VV		(0,80+2,00)*2*2,70-0,60*2,00		13,920			
	VV		koupelna					
	VV		1,60*2,00		3,200			
	VV		(1,60+2,00)*2*0,70		5,040			
	VV		Součet		23,760			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimcevova 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.20 - Dům č. 29 - byt č. 4

KSO:

Místo: Ostrava-Zábřeh

CC-CZ:

Datum: 17.8.2016

Zadavatel:

SMO, OVA - JIH

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

DK projekt s.r.o.,Bohumínská 94, Ostrava-Muglinov

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 660,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	6 660,31	15,00%	999,05

Cena s DPH

v CZK

7 659,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimcevova 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.20 - Dům č. 29 - byt č. 4

Místo: Ostrava-Zábřeh

Datum: 17.8.2016

Zadavatel: SMO, OVA - JIH

Projektant: DK projekt s.r.o.,Bohum

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

6 660,31

PSV - Práce a dodávky PSV

6 660,31

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	754,08
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	3 234,79
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	348,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	1 170,00
766 - Konstrukce truhlářské	327,44
767 - Konstrukce zámečnické	826,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimceva 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.20 - Dům č. 29 - byt č. 4

Místo: Ostrava-Zábřeh

Datum: 17.8.2016

Zadavatel: SMO, OVA - JIH

Projektant: DK projekt s.r.o.,Bohumínská 94, Ostrav

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

6 660,31

D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 660,31	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				754,08	
1	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	0,600	16,00	9,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114					
2	K	721171914	Potrubí z PP propojení potrubí DN 75	kus	1,000	224,00	224,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 75					
3	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	1,000	254,00	254,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110					
4	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	0,600	337,00	202,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 100					
5	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	63,00	63,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100					
6	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,002	404,00	0,81	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
7	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,002	237,00	0,47	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				3 234,79	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	722173914	Potrubí plastové spoje svar polyfuze D do 32 mm	kus	4,000	234,00	936,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Spoje rozvodů vody z plastů svař polyfuzí D přes 25 do 32 mm					
9	K	722231074	Ventil zpětný G 1 PN 10 do 110 °C se dvěma závit	kus	2,000	221,00	442,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závit ventily zpětné (R 60) PN 10 do 110 st.C G 1					
10	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	2,000	294,00	588,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závit kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit G 1					
11	K	722260811	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	1,000	12,00	12,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž vodoměrů závitových G 1/2					
12	K	722262222.1	Vodoměr závitový jednnotokový suchoběžný do 40 °C G 1/2 x 110 mm Qn 1,6 m3/s vč. rádiového modulu	kus	1,000	626,00	626,00	
	PP		Vodoměry pro vodu do 40 st.C závitové horizontální jednnotokové suchoběžné G 1/2 x 110 mm Qn 1,6, s dálkovým odečtem dat, vč. nakonfigurování					
13	K	722263202.1	Vodoměr závitový jednnotokový suchoběžný do 100 °C G 1/2 x 110 mm Qn 1,6 m3/s vč. rádiového modulu	kus	1,000	626,00	626,00	
	PP		Vodoměry pro vodu do 100 st.C závitové horizontální jednnotokové suchoběžné G 1/2 x 110 mm Qn 1,5, s dálkovým odečtem dat, včetně nakonfigurování					
14	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,008	367,00	2,94	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
15	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,008	231,00	1,85	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 725			Zdravotnicka - zařizovací předměty				348,00	
16	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	113,00	113,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem					
17	K	725114912	Zpětná montáž klozetové mísy a sedátka	kus	1,000	235,00	235,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Opravy zařízení záchodů výměna ostatní práce zpětná montáž klozetové mísy s montáží sedátka a utěsněním přívodu vody					
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				1 170,00	
18	K	735000001	Bytový indikátor topných nákladů s rádiovým odečtem dat vč. montáže	kus	3,000	390,00	1 170,00	
	PP		Bytový indikátor topných nákladů s rádiovým odečtem dat vč. montáže					
D 766			Konstrukce truhlářské				327,44	
19	K	766111820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných	m2	2,160	34,00	73,44	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Demontáž dřevěných stěn plných					
	VV		0,80*2,70		2,160			
20	K	766124100	Montáž stěn záchodových 0,78x2,76 m s otvorem pro revizní dvířka	kus	1,000	254,00	254,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž dřevěných stěn záchodových (instalační blok WC) do 0,76 x 2,76 m s dvěma křídly					
	D	767	Konstrukce zámečnické				826,00	
21	K	767646401	Montáž revizních dvířek 1křídlových s rámem výšky do 1000 mm	kus	1,000	188,00	188,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž dveří ocelových revizních dvířek s rámem jednokřídlových, výšky do 1000 mm					
22	M	767001	revizní dvířka plastová jednokřídlová s rámem, vel. 800x600 mm	kus	1,000	638,00	638,00	
	PP		revizní dvířka plastová jednokřídlová s rámem, vel. 600x400 mm					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimcevova 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.21 - Dům č. 29 - byt č. 5

KSO:

Místo: Ostrava-Zábřeh

CC-CZ:

Datum: 17.8.2016

Zadavatel:

SMO, OVA - JIH

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

DK projekt s.r.o., Bohumínská 94, Ostrava-Muglinov

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

61 664,76

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
61 664,76

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
9 249,71

Cena s DPH

v CZK

70 914,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimceva 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.21 - Dům č. 29 - byt č. 5

Místo: Ostrava-Zábřeh

Datum: 17.8.2016

Zadavatel: SMO, OVA - JIH

Projektant: DK projekt s.r.o.,Bohum

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

61 664,76

HSV - Práce a dodávky HSV	6 148,47
3 - Svislé a kompletní konstrukce	381,24
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	879,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	99,33
997 - Přesun sutě	4 788,10
PSV - Práce a dodávky PSV	55 516,29
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 949,57
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 157,17
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	9 306,35
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	15 426,71
998 - Přesun hmot	13,65
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	1 176,00
766 - Konstrukce truhlářské	1 538,44
767 - Konstrukce zámečnické	826,00
771 - Podlahy z dlaždic	6 123,42
781 - Dokončovací práce - obklady	14 176,07
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	836,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimceva 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.21 - Dům č. 29 - byt č. 5

Místo: Ostrava-Zábřeh

Datum: 17.8.2016

Zadavatel: SMO, OVA - JIH

Projektant: DK projekt s.r.o.,Bohumínská 94, Ostrav

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

61 664,76

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 148,47	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				381,24	
1	K	346244352	Obezdivka koupelnových van ploch rovných tl 50 mm z pórobetonových přesných příčkovek hladkých Ytong	m2	1,080	353,00	381,24	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obezdivka koupelnových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárnic YTONG, na tenké maltové lože tl. 50 mm					
	VV		1,80*0,60		1,080			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				879,80	
2	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	10,600	83,00	879,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.					
	VV		(0,80+1,80)*2-0,60		4,600			
	VV		(1,50+1,80)*2-0,60		6,000			
	VV		Součet		10,600			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				99,33	
3	K	962031135	Bourání příček z tvárnic nebo příčkovek tl do 50 mm	m2	1,170	49,00	57,33	CS ÚRS 2016 01
	PP		Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z tvárnic nebo příčkovek pálených nebo nepálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 50 mm					
	VV		obezdění vany					
	VV		1,80*0,65		1,170			
4	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm (pro revizní dvířka)	kus	1,000	42,00	42,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm					
D 997			Přesun sutě				4 788,10	
5	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	2,374	877,00	2 082,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m					
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,374	174,00	413,08	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,805	8,00	118,44	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		do 10 km					
	VV		1,645*9		14,805			
8	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,374	916,00	2 174,58	CS ÚRS 2016 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
D PSV			Práce a dodávky PSV				55 516,29	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				3 949,57	
9	K	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší	m2	4,560	286,00	1 304,16	CS ÚRS 2016 01
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí kaší na ploše vodorovné V					
	VV		1,60*1,90 "koupel.		3,040			
	VV		0,80*1,90 "WC		1,520			
	VV		Součet		4,560			
10	K	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší	m2	8,600	303,00	2 605,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí kaší na ploše svislé					
	VV		(1,60+1,90+0,80)*2,00 "kolem vany a umyvadla		8,600			
11	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,046	595,00	27,37	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
12	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,046	266,00	12,24	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				2 157,17	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	7,400	6,00	44,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75					
14	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	0,600	16,00	9,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114					
15	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	0,700	204,00	142,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 40					
16	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	5,200	223,00	1 159,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 50					
17	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	1,500	274,00	411,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 70					
18	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	0,600	337,00	202,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 100					
19	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	38,00	38,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40					
20	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	42,00	84,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
21	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	63,00	63,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100					
22	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,004	404,00	1,62	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
23	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,004	237,00	0,95	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				9 306,35	
24	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	12,900	10,00	129,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 mm					
25	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50	m	1,600	16,00	25,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do D 50 mm					
26	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	2,500	162,00	405,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8					
27	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	5,000	197,00	985,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	PP K	722174004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	1,000	234,00	234,00	CS ÚRS 2016 01
29	PP K	722176112	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 20 mm	m	2,800	102,00	285,60	CS ÚRS 2016 01
30	PP M	286151500	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 20x2,8	m	2,800	38,00	106,40	CS ÚRS 2016 01
31	PP K	722176113	Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody tlaková řada PN 20 D 16 x 2,7 x 4000 mm Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 25 mm	m	2,600	112,00	291,20	CS ÚRS 2016 01
32	PP M	286151501	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 25x3,5	m	2,600	56,00	145,60	
33	PP K	722176114	Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody tlaková řada PN 20 D 16 x 2,7 x 4000 mm Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 32 mm	m	0,600	132,00	79,20	CS ÚRS 2016 01
34	PP M	286151502	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 25 do 32 mm trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 32x4,4	m	0,600	85,00	51,00	
35	PP K	722181221	Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody tlaková řada PN 20 D 16 x 2,7 x 4000 mm Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	2,500	52,00	130,00	CS ÚRS 2016 01
36	PP K	722181222	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	6,000	72,00	432,00	CS ÚRS 2016 01
37	PP VV K	722181241	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm 5,00+1,00 "D25 a D32 pro SV Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	2,800	83,00	232,40	CS ÚRS 2016 01
38	PP VV K	722181242	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm 1. vrstva izol.pro TUV- D 20 2,80 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	3,200	115,00	368,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm					
	VV		2,60+0,60 "1. vrstvy pro TUV D25 a D32		3,200			
	VV		Součet		3,200			
39	K	722181243	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 62 mm	m	2,800	141,00	394,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 42 do 62mm					
	VV		2,80 "2. vrstva pro TUV D20		2,800			
40	K	722181244	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 92 mm	m	3,200	192,00	614,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 62 do 92 mm					
	VV		2,60+0,60 "2. vrstvy pro TUV D25 a D32		3,200			
41	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	9,000	116,00	1 044,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
42	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	3,000	109,00	327,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2					
43	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	2,000	220,00	440,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2					
44	K	722220122	Nástěnka pro baterii G 3/4 s jedním závitem	pár	1,000	279,00	279,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 3/4					
45	K	722231074	Ventil zpětný G 1 PN 10 do 110 °C se dvěma závitů	kus	2,000	221,00	442,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závitů ventily zpětné (R 60) PN 10 do 110 st.C G 1					
46	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	2,000	294,00	588,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit G 1					
47	K	722260811	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	1,000	12,00	12,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž vodoměrů závitových G 1/2					
48	K	722262222.1	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40 °C G 1/2 x 110 mm Qn 1,6 m3/s vč. rádiového modulu	kus	1,000	626,00	626,00	
	PP		Vodoměry pro vodu do 40 st.C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné G 1/2 x 110 mm Qn 1,6, s dálkovým odečtem dat, vč. nakonfigurování					
49	K	722263202.1	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 100 °C G 1/2 x 110 mm Qn 1,6 m3/s vč. rádiového modulu	kus	1,000	626,00	626,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodoměry pro vodu do 100 st.C závitové horizontální jednotkové suchoběžné G 1/2 x 110 mm Qn 1,5, s dálkovým odečtem dat, včetně nakonfigurování					
50	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,022	367,00	8,07	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
51	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,022	231,00	5,08	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty							15 426,71	
52	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	113,00	113,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem					
53	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	3 672,00	3 672,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný					
54	M	725001	termoplastvé sedátko s poklopem	kus	1,000	132,00	132,00	
	PP		termoplastvé sedátko s poklopem					
55	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	73,00	73,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
56	K	725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm	soubor	1,000	1 678,00	1 678,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 600 mm					
57	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	83,00	83,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž van ocelových volně stojících					
58	K	725224138	Vana bez armatur výtokových ocelová smaltovaná se zápachovou uzávěrkou délka 1700 mm	soubor	1,000	3 029,00	3 029,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vany bez výtokových armatur ocelové smaltované se zápachovou uzávěrkou dl. 1700 mm					
59	K	725610810	Demontáž sporáků plynových	soubor	1,000	59,00	59,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných					
60	K	725610911	Zpětná montáž plynových sporáků bez úprav instalace	kus	1,000	95,00	95,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Opavy plynových sporáků zpětná montáž plynových sporáků bez úpravy instalace					
61	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojovací trubičkou	soubor	1,000	83,00	83,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s přípojovací trubičkou G 1/2					
62	M	551410400	ventil rohový mosazný 1TE66 DN 15 1/2"	kus	1,000	99,00	99,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily pro hygienické a zdravotnické zařízení ventily rohové kulové rohové TE 66 DN 15 1/2"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	K	725819402	Montáž ventilů rohových G 1/2 bez přípojovací trubičky	soubor	2,000	99,00	198,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových bez přípojovací trubičky G 1/2					
64	M	551119960	ventil pračkový kulový s filtrem 1/2" x 3/4"	kus	2,000	149,00	298,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kohouty a ventily k vodovodní uzávěři kulové ventil pračkový kulový s filtrem 1/2" x 3/4" mosaz					
65	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	3,000	40,00	120,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž baterií nástěnných do G 3/4					
66	K	725821311	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	1,000	1 008,00	1 008,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm					
67	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	1 532,00	1 532,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti					
68	K	725831312	Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a pevným držákem	soubor	1,000	1 362,00	1 362,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a pevným držákem					
69	K	725850800	Demontáž ventilů odpadních T 900 až T 902	kus	3,000	12,00	36,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž odpadních ventilů T 900 až T 902 všech přípojovacích dimenzí					
70	K	725851305	Ventil odpadní dřezový bez přepadu G 6/4	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadní pro zařízení předměty dřezové bez přepadu G 6/4 (HL 15)					
71	K	725851325	Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadní pro zařízení předměty umyvadlové bez přepadu G 5/4 (HL 15.1)					
72	K	725859102	Montáž ventilů odpadních do DN 50 pro zařízení předměty	kus	1,000	215,00	215,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadní pro zařízení předměty montáž ventilů přes 32 do DN 50					
73	M	551602460	ventil odpadní s přepadem - 6/4"	kus	1,000	94,00	94,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadové dřezové a umyvadlové odpadní ventil s přepadem a zátkou - 6/4"					
74	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	3,000	7,00	21,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž zápachových uzávek pro zařízení předměty jednoduchých					
75	K	725861301	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 s přípojkou pro pračku nebo myčku	kus	1,000	424,00	424,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro umyvadla s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 32					
76	K	725861311	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40 s přípojkou pro pračku nebo myčku	kus	1,000	442,00	442,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro dřez s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40					
77	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v do 24 m	t	0,101	420,00	42,42	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
78	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,101	244,00	24,64	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro zařízení pro předměty stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D	998		Přesun hmot				13,65	
79	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,070	195,00	13,65	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m					
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				1 176,00	
80	K	735000001	Bytový indikátor topných nákladů s rádiovým odečtem dat vč. montáže	kus	3,000	392,00	1 176,00	
	PP		Bytový indikátor topných nákladů s rádiovým odečtem dat vč. montáže					
D	766		Konstrukce truhlářské				1 538,44	
81	K	766111820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných	m2	2,160	34,00	73,44	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž dřevěných stěn plných					
	VV		0,80*2,70		2,160			
82	K	766124100	Montáž stěn záchodových 0,78x2,76 m s otvorem pro revizní dvířka	kus	1,000	254,00	254,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž dřevěných stěn záchodových (instalační blok WC) do 0,76 x 2,76 m s dvěma křídly					
83	K	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	2,000	56,00	112,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří jednokřídlových					
84	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	2,000	56,00	112,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm					
85	K	766811116.1	Montáž kuchyňských skříněk spodních šířky do 1800 mm	kus	1,000	795,00	795,00	
	PP		Montáž kuchyňských skříněk spodních šířky do 1800 mm					
86	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 2,1 m	kus	1,000	192,00	192,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm					
D	767		Konstrukce zámečnické				826,00	
87	K	767646401	Montáž revizních dvířek 1křídlových s rámem výšky do 1000 mm	kus	1,000	188,00	188,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž dveří ocelových revizních dvířek s rámem jednokřídlových, výšky do 1000 mm					
88	M	767001	revizní dvířka plastová jednokřídlová s rámem, vel. 800x600 mm	kus	1,000	638,00	638,00	
	PP		revizní dvířka plastová jednokřídlová s rámem, vel. 600x400 mm					
D	771		Podlahy z dlaždic				6 123,42	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
89	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	4,600	19,00	87,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných					
	VV		(1,80+0,80)*2-0,60		4,600			
90	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	4,600	51,00	234,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 mm					
91	M	597613120	sokl - podlahy (barevné) 30 x 8 x 0,8 cm l. j.	kus	16,866	78,00	1 315,55	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obkládačky a dlaždice keramické doplňky k podlahám podlahy l.j. sokl 30 x 8 x 0,8 barevná					
	VV		4,60/0,30		15,333			
	VV		15,333*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		16,866			
92	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	4,800	72,00	345,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty					
	VV		0,80*2,00 "WC		1,600			
	VV		1,60*2,00 "koup.		3,200			
	VV		Součet		4,800			
93	K	771574116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25	m2	4,800	207,00	993,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/ m2					
	VV		0,80*2,00 "WC		1,600			
	VV		1,60*2,00 "koup.		3,200			
	VV		Součet		4,800			
94	M	597611550	dlaždice keramické - koupelny (barevné) 20 x 20 x 0,75 cm l. j.	m2	5,280	432,00	2 280,96	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obkládačky a dlaždice keramické koupelny - dlaždice formát 20 x 20 x 0,75 cm (bílé i barevné)					
	VV		4,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,280			
95	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	4,800	28,00	134,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu					
96	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	4,800	136,00	652,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa					
97	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,143	326,00	46,62	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
98	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,143	223,00	31,89	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					

D 781

Dokončovací práce - obklady

14 176,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
99	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	16,320	67,00	1 093,44	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty					
100	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	16,320	215,00	3 508,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2					
	VV		(2,80+0,60*2)*0,60+1,20*0,60 "kuchyň		3,120			
	VV		(1,60+2,00)*2*2,00-0,60*2,00 "koupelna		13,200			
	VV		Součet		16,320			
101	M	597610450	obkladačky keramické - koupelny (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm l. j.	m2	17,952	336,00	6 031,87	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obkladačky a dlaždice keramické koupelny - obkladačky formát 20 x 25 x 0,68 cm (bílé i barevné) l.j.					
	VV		16,32*1,1 Přepočtené koeficientem množství		17,952			
102	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	2,760	28,00	77,28	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
103	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	16,320	128,00	2 088,96	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnaní nerovného povrchu					
104	K	781491822	Demontáž vanových dvířek plastových lepených s rámem	kus	1,000	6,00	6,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odstanění obkladů - ostatní prvky vanová dvířka plastová lepená s rámem					
105	K	781493611	Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených	kus	1,000	82,00	82,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky montáž vanových dvířek plastových lepených s rámem					
106	M	226001	dvířka vanová plastová s rámem, vel. 20x25 cm	kus	1,000	137,00	137,00	
	PP		dvířka vanová plastová s rámem, vel. 20x25 cm					
107	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	6,600	67,00	442,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací					
	VV		(1,60+2,00)*2-0,60		6,600			
	VV		Součet		6,600			
108	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	16,320	24,00	391,68	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu					
109	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	4,000	24,00	96,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem					
	VV		Kolem vany a umyvadla					
	VV		(1,80+0,80*2)+0,60		4,000			
110	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,412	313,00	128,96	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
111	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,412	223,00	91,88	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				836,56	
112	K	784161201	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	10,000	10,00	100,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m					
113	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	23,760	31,00	736,56	CS ÚRS 2016 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		WC					
	VV		0,80*2,00		1,600			
	VV		(0,80+2,00)*2*2,70-0,60*2,00		13,920			
	VV		koupelna					
	VV		1,60*2,00		3,200			
	VV		(1,60+2,00)*2*0,70		5,040			
	VV		Součet		23,760			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimcevova 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.22 - Dům č. 29 - byt č. 6

KSO:

Místo: Ostrava-Zábřeh

CC-CZ:

Datum: 17.8.2016

Zadavatel:

SMO, OVA - JIH

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

DK projekt s.r.o., Bohumínská 94, Ostrava-Muglinov

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

61 664,76

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
61 664,76

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
9 249,71

Cena s DPH

v CZK

70 914,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimceva 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.22 - Dům č. 29 - byt č. 6

Místo: Ostrava-Zábřeh

Datum: 17.8.2016

Zadavatel: SMO, OVA - JIH

Projektant: DK projekt s.r.o.,Bohum

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

61 664,76

HSV - Práce a dodávky HSV	6 148,47
3 - Svislé a kompletní konstrukce	381,24
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	879,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	99,33
997 - Přesun sutě	4 788,10
PSV - Práce a dodávky PSV	55 516,29
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 949,57
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 157,17
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	9 306,35
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	15 426,71
998 - Přesun hmot	13,65
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	1 176,00
766 - Konstrukce truhlářské	1 538,44
767 - Konstrukce zámečnické	826,00
771 - Podlahy z dlaždic	6 123,42
781 - Dokončovací práce - obklady	14 176,07
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	836,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Rodimceva 25, 27, 29 Ostrava-Zábřeh

Objekt:

10.22 - Dům č. 29 - byt č. 6

Místo: Ostrava-Zábřeh

Datum: 17.8.2016

Zadavatel: SMO, OVA - JIH

Projektant: DK projekt s.r.o., Bohumínská 94, Ostrav

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

61 664,76

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 148,47	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				381,24	
1	K	346244352	Obezdivka koupelnových van ploch rovných tl 50 mm z pórobetonových přesných příčkových hladkých Ytong	m2	1,080	353,00	381,24	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obezdivka koupelnových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárnic YTONG, na tenké maltové lože tl. 50 mm					
	VV		1,80*0,60		1,080			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				879,80	
2	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	10,600	83,00	879,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.					
	VV		(0,80+1,80)*2-0,60		4,600			
	VV		(1,50+1,80)*2-0,60		6,000			
	VV		Součet		10,600			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				99,33	
3	K	962031135	Bourání příček z tvárnic nebo příčkových tl do 50 mm	m2	1,170	49,00	57,33	CS ÚRS 2016 01
	PP		Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z tvárnic nebo příčkových pálených nebo nepálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 50 mm					
	VV		obezdění vany					
	VV		1,80*0,65		1,170			
4	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm (pro revizní dvířka)	kus	1,000	42,00	42,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm					
	D	997	Přesun sutě				4 788,10	
5	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	2,374	877,00	2 082,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m					
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,374	174,00	413,08	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,805	8,00	118,44	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		do 10 km					
	VV		1,645*9		14,805			
8	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,374	916,00	2 174,58	CS ÚRS 2016 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				55 516,29	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				3 949,57	
9	K	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší	m2	4,560	286,00	1 304,16	CS ÚRS 2016 01
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí kaší na ploše vodorovné V					
	VV		1,60*1,90 "koupel.		3,040			
	VV		0,80*1,90 "WC		1,520			
	VV		Součet		4,560			
10	K	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší	m2	8,600	303,00	2 605,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí kaší na ploše svislé					
	VV		(1,60+1,90+0,80)*2,00 "kolem vany a umyvadla		8,600			
11	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,046	595,00	27,37	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
12	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,046	266,00	12,24	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				2 157,17	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	7,400	6,00	44,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75					
14	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	0,600	16,00	9,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114					
15	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	0,700	204,00	142,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 40					
16	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	5,200	223,00	1 159,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 50					
17	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	1,500	274,00	411,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 70					
18	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	0,600	337,00	202,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 100					
19	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	38,00	38,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40					
20	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	42,00	84,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
21	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	63,00	63,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100					
22	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,004	404,00	1,62	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
23	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,004	237,00	0,95	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				9 306,35	
24	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	12,900	10,00	129,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 mm					
25	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50	m	1,600	16,00	25,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do D 50 mm					
26	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	2,500	162,00	405,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8					
27	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	5,000	197,00	985,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	PP K	722174004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	1,000	234,00	234,00	CS ÚRS 2016 01
29	PP K	722176112	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 20 mm	m	2,800	102,00	285,60	CS ÚRS 2016 01
30	PP M	286151500	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 20x2,8	m	2,800	38,00	106,40	CS ÚRS 2016 01
31	PP K	722176113	Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody tlaková řada PN 20 D 16 x 2,7 x 4000 mm Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 25 mm	m	2,600	112,00	291,20	CS ÚRS 2016 01
32	PP M	286151501	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 25x3,5	m	2,600	56,00	145,60	
33	PP K	722176114	Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody tlaková řada PN 20 D 16 x 2,7 x 4000 mm Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 32 mm	m	0,600	132,00	79,20	CS ÚRS 2016 01
34	PP M	286151502	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 25 do 32 mm trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 32x4,4	m	0,600	85,00	51,00	
35	PP K	722181221	Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody tlaková řada PN 20 D 16 x 2,7 x 4000 mm Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	2,500	52,00	130,00	CS ÚRS 2016 01
36	PP K	722181222	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	6,000	72,00	432,00	CS ÚRS 2016 01
37	PP VV K	722181241	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm 5,00+1,00 "D25 a D32 pro SV Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	2,800	83,00	232,40	CS ÚRS 2016 01
38	PP VV K	722181242	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm 1. vrstva izol.pro TUV- D 20 2,80 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	3,200	115,00	368,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm					
	VV		2,60+0,60 "1. vrstvy pro TUV D25 a D32		3,200			
	VV		Součet		3,200			
39	K	722181243	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 62 mm	m	2,800	141,00	394,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 42 do 62mm					
	VV		2,80 "2. vrstva pro TUV D20		2,800			
40	K	722181244	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 92 mm	m	3,200	192,00	614,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 62 do 92 mm					
	VV		2,60+0,60 "2. vrstvy pro TUV D25 a D32		3,200			
41	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	9,000	116,00	1 044,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
42	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	3,000	109,00	327,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2					
43	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	2,000	220,00	440,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2					
44	K	722220122	Nástěnka pro baterii G 3/4 s jedním závitem	pár	1,000	279,00	279,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 3/4					
45	K	722231074	Ventil zpětný G 1 PN 10 do 110 °C se dvěma závitů	kus	2,000	221,00	442,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závitů ventily zpětné (R 60) PN 10 do 110 st.C G 1					
46	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	2,000	294,00	588,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit G 1					
47	K	722260811	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	1,000	12,00	12,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž vodoměrů závitových G 1/2					
48	K	722262222.1	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40 °C G 1/2 x 110 mm Qn 1,6 m3/s vč. rádiového modulu	kus	1,000	626,00	626,00	
	PP		Vodoměry pro vodu do 40 st.C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné G 1/2 x 110 mm Qn 1,6, s dálkovým odečtem dat, vč. nakonfigurování					
49	K	722263202.1	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 100 °C G 1/2 x 110 mm Qn 1,6 m3/s vč. rádiového modulu	kus	1,000	626,00	626,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodoměry pro vodu do 100 st.C závitové horizontální jednotkové suchoběžné G 1/2 x 110 mm Qn 1,5, s dálkovým odečtem dat, včetně nakonfigurování					
50	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,022	367,00	8,07	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
51	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,022	231,00	5,08	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty							15 426,71	
52	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	113,00	113,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem					
53	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	3 672,00	3 672,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný					
54	M	725001	termoplastvé sedátko s poklopem	kus	1,000	132,00	132,00	
	PP		termoplastvé sedátko s poklopem					
55	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	73,00	73,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
56	K	725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm	soubor	1,000	1 678,00	1 678,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 600 mm					
57	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	83,00	83,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž van ocelových volně stojících					
58	K	725224138	Vana bez armatur výtokových ocelová smaltovaná se zápachovou uzávěrkou délka 1700 mm	soubor	1,000	3 029,00	3 029,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vany bez výtokových armatur ocelové smaltované se zápachovou uzávěrkou dl. 1700 mm					
59	K	725610810	Demontáž sporáků plynových	soubor	1,000	59,00	59,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných					
60	K	725610911	Zpětná montáž plynových sporáků bez úprav instalace	kus	1,000	95,00	95,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Opavy plynových sporáků zpětná montáž plynových sporáků bez úpravy instalace					
61	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojovací trubičkou	soubor	1,000	83,00	83,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s přípojovací trubičkou G 1/2					
62	M	551410400	ventil rohový mosazný 1TE66 DN 15 1/2"	kus	1,000	99,00	99,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily pro hygienické a zdravotnické zařízení ventily rohové kulové rohové TE 66 DN 15 1/2"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	K	725819402	Montáž ventilů rohových G 1/2 bez přípojovací trubičky	soubor	2,000	99,00	198,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových bez přípojovací trubičky G 1/2					
64	M	551119960	ventil pračkový kulový s filtrem 1/2" x 3/4"	kus	2,000	149,00	298,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kohouty a ventily k vodovodní uzávěři kulové ventil pračkový kulový s filtrem 1/2" x 3/4" mosaz					
65	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	3,000	40,00	120,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž baterií nástěnných do G 3/4					
66	K	725821311	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	1,000	1 008,00	1 008,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm					
67	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	1 532,00	1 532,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti					
68	K	725831312	Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a pevným držákem	soubor	1,000	1 362,00	1 362,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a pevným držákem					
69	K	725850800	Demontáž ventilů odpadních T 900 až T 902	kus	3,000	12,00	36,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž odpadních ventilů T 900 až T 902 všech přípojovacích dimenzí					
70	K	725851305	Ventil odpadní dřezový bez přepadu G 6/4	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadní pro zařízení předměty dřezové bez přepadu G 6/4 (HL 15)					
71	K	725851325	Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadní pro zařízení předměty umyvadlové bez přepadu G 5/4 (HL 15.1)					
72	K	725859102	Montáž ventilů odpadních do DN 50 pro zařízení předměty	kus	1,000	215,00	215,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadní pro zařízení předměty montáž ventilů přes 32 do DN 50					
73	M	551602460	ventil odpadní s přepadem - 6/4"	kus	1,000	94,00	94,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadové dřezové a umyvadlové odpadní ventil s přepadem a zátkou - 6/4"					
74	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	3,000	7,00	21,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž zápachových uzávěrek pro zařízení předměty jednoduchých					
75	K	725861301	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 s přípojkou pro pračku nebo myčku	kus	1,000	424,00	424,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro umyvadla s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 32					
76	K	725861311	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40 s přípojkou pro pračku nebo myčku	kus	1,000	442,00	442,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro dřez s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40					
77	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v do 24 m	t	0,101	420,00	42,42	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
78	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,101	244,00	24,64	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D	998		Přesun hmot				13,65	
79	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,070	195,00	13,65	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m					
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				1 176,00	
80	K	735000001	Bytový indikátor topných nákladů s rádiovým odečtem dat vč. montáže	kus	3,000	392,00	1 176,00	
	PP		Bytový indikátor topných nákladů s rádiovým odečtem dat vč. montáže					
D	766		Konstrukce truhlářské				1 538,44	
81	K	766111820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných	m2	2,160	34,00	73,44	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž dřevěných stěn plných					
	VV		0,80*2,70		2,160			
82	K	766124100	Montáž stěn záchodových 0,78x2,76 m s otvorem pro revizní dvířka	kus	1,000	254,00	254,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž dřevěných stěn záchodových (instalační blok WC) do 0,76 x 2,76 m s dvěma křídly					
83	K	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	2,000	56,00	112,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří jednokřídlových					
84	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	2,000	56,00	112,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm					
85	K	766811116.1	Montáž kuchyňských skříněk spodních šířky do 1800 mm	kus	1,000	795,00	795,00	
	PP		Montáž kuchyňských skříněk spodních šířky do 1800 mm					
86	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 2,1 m	kus	1,000	192,00	192,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm					
D	767		Konstrukce zámečnické				826,00	
87	K	767646401	Montáž revizních dvířek 1křídlových s rámem výšky do 1000 mm	kus	1,000	188,00	188,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž dveří ocelových revizních dvířek s rámem jednokřídlových, výšky do 1000 mm					
88	M	767001	revizní dvířka plastová jednokřídlová s rámem, vel. 800x600 mm	kus	1,000	638,00	638,00	
	PP		revizní dvířka plastová jednokřídlová s rámem, vel. 600x400 mm					
D	771		Podlahy z dlaždic				6 123,42	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
89	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	4,600	19,00	87,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných					
	VV		(1,80+0,80)*2-0,60		4,600			
90	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	4,600	51,00	234,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 mm					
91	M	597613120	sokl - podlahy (barevné) 30 x 8 x 0,8 cm l. j.	kus	16,866	78,00	1 315,55	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obkládačky a dlaždice keramické doplňky k podlahám podlahy l.j. sokl 30 x 8 x 0,8 barevná					
	VV		4,60/0,30		15,333			
	VV		15,333*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		16,866			
92	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	4,800	72,00	345,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty					
	VV		0,80*2,00 "WC		1,600			
	VV		1,60*2,00 "koup.		3,200			
	VV		Součet		4,800			
93	K	771574116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25	m2	4,800	207,00	993,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/ m2					
	VV		0,80*2,00 "WC		1,600			
	VV		1,60*2,00 "koup.		3,200			
	VV		Součet		4,800			
94	M	597611550	dlaždice keramické - koupelny (barevné) 20 x 20 x 0,75 cm l. j.	m2	5,280	432,00	2 280,96	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obkládačky a dlaždice keramické koupelny - dlaždice formát 20 x 20 x 0,75 cm (bílé i barevné)					
	VV		4,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,280			
95	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	4,800	28,00	134,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu					
96	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	4,800	136,00	652,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 Mpa					
97	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,143	326,00	46,62	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
98	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,143	223,00	31,89	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					

D 781

Dokončovací práce - obklady

14 176,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
99	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	16,320	67,00	1 093,44	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty					
100	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	16,320	215,00	3 508,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2					
	VV		(2,80+0,60*2)*0,60+1,20*0,60 "kuchyň		3,120			
	VV		(1,60+2,00)*2*2,00-0,60*2,00 "koupelna		13,200			
	VV		Součet		16,320			
101	M	597610450	obkladačky keramické - koupelny (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm l. j.	m2	17,952	336,00	6 031,87	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obkladačky a dlaždice keramické koupelny - obkladačky formát 20 x 25 x 0,68 cm (bílé i barevné) l.j.					
	VV		16,32*1,1 Přepočtené koeficientem množství		17,952			
102	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	2,760	28,00	77,28	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
103	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	16,320	128,00	2 088,96	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnaní nerovného povrchu					
104	K	781491822	Demontáž vanových dvířek plastových lepených s rámem	kus	1,000	6,00	6,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odstanění obkladů - ostatní prvky vanová dvířka plastová lepená s rámem					
105	K	781493611	Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených	kus	1,000	82,00	82,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky montáž vanových dvířek plastových lepených s rámem					
106	M	226001	dvířka vanová plastová s rámem, vel. 20x25 cm	kus	1,000	137,00	137,00	
	PP		dvířka vanová plastová s rámem, vel. 20x25 cm					
107	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	6,600	67,00	442,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací					
	VV		(1,60+2,00)*2-0,60		6,600			
	VV		Součet		6,600			
108	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	16,320	24,00	391,68	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu					
109	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	4,000	24,00	96,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem					
	VV		Kolem vany a umyvadla					
	VV		(1,80+0,80*2)+0,60		4,000			
110	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,412	313,00	128,96	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
111	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,412	223,00	91,88	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				836,56	
112	K	784161201	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	10,000	10,00	100,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m					
113	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	23,760	31,00	736,56	CS ÚRS 2016 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		WC					
	VV		0,80*2,00		1,600			
	VV		(0,80+2,00)*2*2,70-0,60*2,00		13,920			
	VV		koupelna					
	VV		1,60*2,00		3,200			
	VV		(1,60+2,00)*2*0,70		5,040			
	VV		Součet		23,760			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 09-2016
Stavba: Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Tylova č.4, Ostrava-Zábřeh

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrava-Zábřeh Datum: 8.8.2016
CZ-CPV: 45211000-9

Zadavatel: IČ:
SMO OVA - JIH DIČ:
Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj
Projektant: IČ:
DK projekt, Bohumínská 94/113, Ostrava-Muglinov DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 372 518,52
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	2 372 518,52	355 877,78
Cena s DPH v CZK			2 728 396,30

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 09-2016

Stavba: Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Tylova č.4, Ostrava-Zábřeh

Místo: Ostrava-Zábřeh

Datum: 8.8.2016

Zadavatel: SMO OVA - JIH

Projektant: DK projekt, Bohumínská 94/1

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 372 518,52	2 728 396,30	
09-2016	Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Tylova č.4, Ostrava-Zábřeh	2 372 518,52	2 728 396,30	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Tylova č.4, Ostrava-Zábřeh

KSO:

Místo: Ostrava-Zábřeh

CZ-CPV: 45211000-9

Zadavatel:

SMO OVA - JIH

Uchazeč:

Projektant:

DK projekt, Bohumínská 94/113, Ostrava-Muglinov

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8.8.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 372 518,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	2 372 518,52	15,00%	355 877,78

Cena s DPH

v CZK

2 728 396,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Tylova č.4, Ostrava-

Místo: Ostrava-Zábřeh

Datum: 8.8.2016

Zadavatel: SMO OVA - JIH

Projektant: DK projekt, Bohumínská

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 372 518,52

HSV - Práce a dodávky HSV	139 122,20
---------------------------	------------

4 - Vodorovné konstrukce	26 474,00
--------------------------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	75 664,00
---	-----------

997 - Přesun sutě	36 404,25
-------------------	-----------

998 - Přesun hmot	579,95
-------------------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV	2 233 396,32
---------------------------	--------------

712 - Povlakové krytiny	3 535,00
-------------------------	----------

713 - Izolace tepelné	6 443,25
-----------------------	----------

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	209 403,53
---	------------

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	1 238 052,33
--	--------------

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	538 182,59
--	------------

727 - Zdravotechnika - požární ochrana	52 094,00
--	-----------

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	84 672,00
---	-----------

766 - Konstrukce truhlářské	59 220,00
-----------------------------	-----------

767 - Konstrukce zámečnické	41 793,62
-----------------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domě Tylova č.4, Ostrava-

Místo: Ostrava-Zábřeh

Datum: 8.8.2016

Zadavatel: SMO OVA - JIH

Projektant: DK projekt, Bohumínská 94/113, Ostrava

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 372 518,52

D	HSV		Práce a dodávky HSV				139 122,20	
D	4		Vodorovné konstrukce				26 474,00	
1	K	1411386621	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropích	kus	61,000	434,00	26 474,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropích železobetonových ze suchých směsí, včetně bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy přes 0,09 do 0,25 m2					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				75 664,00	
2	K	1972054341	Vybourání otvorů v ŽB stropích nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 150 mm	kus	61,000	244,00	14 884,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vybourání otvorů ve stropích nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm					
VV			12*4+13		61,000			
3	K	1977151217	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 90 mm do stavebních materiálů	m	6,000	2 790,00	16 740,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru přes 80 do 90 mm					
4	K	1977151218	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů	m	6,000	3 350,00	20 100,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru přes 90 do 100 mm					
5	K	1977151222	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 130 mm do stavebních materiálů	m	6,000	3 990,00	23 940,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru přes 120 do 130 mm					
D	997		Přesun sutě				36 404,25	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	997013121	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 45 m s použitím mechanizace	t	29,396	860,00	25 280,56	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 36 do 45 m					
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	28,668	189,00	5 418,25	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	258,012	8,00	2 064,10	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		do 10 km					
	VV		28,668*9		258,012			
9	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,144	150,00	921,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového					
10	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce	t	0,698	150,00	104,70	CS ÚRS 2016 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů					
	VV		0,406+0,292		0,698			
11	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce (skládkovné)	t	2,724	960,00	2 615,04	CS ÚRS 2016 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot					
	VV		0,63+0,446+0,289+0,222+0,044+1,093		2,724			
	D	998	Přesun hmot				579,95	
12	K	998014022	Přesun hmot pro budovy vícepodlažní v do 52 m z betonových dílců s nezděným pláštěm	t	3,314	175,00	579,95	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců betonových plošných nebo tyčových s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného, i bez pláště vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly přes 18 do 52 m vícepodlažní, výšky					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 233 396,32	
	D	712	Povlakové krytiny				3 535,00	
13	K	712300845	Demontáž ventilační hlavice na ploché střeše sklonu do 10°	kus	5,000	47,00	235,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odstranění ze střech plochých do 10 st. doplňky ventilační hlavice					
14	K	712300920.1	Oprava střešní krytiny po osazení nových ventilačních hlavíc	kus	5,000	660,00	3 300,00	
	D	713	Izolace tepelné				6 443,25	
15	K	713461871	Odstanění izolace tepelné potrubí a ohybů náplekovými izolačními pouzdry	m	1 952,500	3,30	6 443,25	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Odstranění tepelné izolace potrubí, ohybů a armatur tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry staženými drátem návlekovými potrubí a ohybů					
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				209 403,53	
16	K	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	15,000	79,00	1 185,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100					
	VV		3,00*5		15,000			
17	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	300,000	16,00	4 800,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75					
	VV		1,00*60		60,000			
	VV		4,00*60		240,000			
	VV		Součet		300,000			
18	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	225,000	24,00	5 400,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114					
	VV		41,00+37,00*4 "K1 - K5		189,000			
	VV		0,60*60 "svodné		36,000			
	VV		Součet		225,000			
19	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	5,000	254,00	1 270,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110					
20	M	286115520	přechodový kus kanalizace plastové KGUGE-DN 110	kus	5,000	289,00	1 445,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) přechod na litinové potrubí KGUGE KGUG-DN 110					
21	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	224,400	337,00	75 622,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) odpadní (svisté) DN 100					
	VV		44,00*1,1 "K1		48,400			
	VV		(40,00*4)*1,1 "K2 - K5		176,000			
	VV		Součet		224,400			
22	M	286116040	čistící kus kanalizace plastové DN 100	kus	5,000	580,00	2 900,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) čistící kus se šroubovacím víkem KGEA DN 100					
23	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	66,000	204,00	13 464,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 40					
	VV		1,00*60*1,1		66,000			
24	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	264,000	223,00	58 872,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 50					
	VV		4,00*60*1,1		264,000			
25	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	39,600	337,00	13 345,20	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 100					
	VV		0,60*60*1,1		39,600			
26	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	60,000	38,00	2 280,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40					
27	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	120,000	42,00	5 040,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
28	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	60,000	63,00	3 780,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100					
29	K	721220801	Demontáž uzávěrek zápachových do DN 70	kus	180,000	16,00	2 880,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž zápachových uzávěrek do DN 70					
30	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	5,000	640,00	3 200,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110 (HL 810)					
31	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	540,000	12,00	6 480,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
32	K	721290825	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 48 m	t	1,299	1 650,00	2 143,35	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 36 do 48 m					
33	K	721300922	Pročištění svodů ležatých do DN 300	m	50,000	99,00	4 950,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Pročištění ležatých svodů do DN 300					
34	K	998721105	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 48 m	t	0,436	550,00	239,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 36 do 48 m					
35	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,436	244,00	106,38	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				1 238 052,33	
36	K	722130237	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 65	m	18,000	58,00	1 044,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 65					
37	K	722130804	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 65	m	18,000	58,00	1 044,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových DN 65					
38	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	1 030,500	10,00	10 305,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50	m	767,000	16,00	12 272,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do D 50 mm					
40	K	722170807	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 110	m	137,000	55,00	7 535,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů přes 50 do D 110 mm					
41	K	722174002	Potrubií vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	69,000	162,00	11 178,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubií z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8					
	VV		56,00+13,00		69,000			
42	K	722174003	Potrubií vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	298,000	197,00	58 706,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubií z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5					
43	K	722174004	Potrubií vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	98,000	234,00	22 932,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubií z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4					
	VV		68,00+30,00		98,000			
44	K	722174005	Potrubií vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm	m	59,000	284,00	16 756,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubií z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 40 x 5,5					
45	K	722174006	Potrubií vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 50 x 6,9 mm	m	237,000	357,00	84 609,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubií z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 50 x 6,9					
	VV		172,00+65,00		237,000			
46	K	722174007	Potrubií vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 63 x 8,6 mm	m	34,000	464,00	15 776,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubií z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 63 x 8,6					
47	K	722174028	Potrubií vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 75 x 12,5 mm	m	57,000	745,00	42 465,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubií z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 75 x 12,5					
48	K	722174072	Potrubií vodovodní plastové kompenzační smyčka PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm (cirkulace)	kus	12,000	131,00	1 572,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubií z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně kompenzační smyčky na potrubí (PPR) D 20 x 3,4					
	VV		10 " na svislé		10,000			
	VV		2 "1. PP		2,000			
	VV		Součet		12,000			
49	K	722174075	Potrubií vodovodní plastové kompenzační smyčka PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm (TUV)	kus	12,000	281,00	3 372,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubií z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně kompenzační smyčky na potrubí (PPR) D 40 x 6,7					
	VV		10 " na svislé		10,000			
	VV		2 "1. PP		2,000			
	VV		Součet		12,000			
50	K	722176112	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 20 mm	m	578,500	102,00	59 007,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm					
	VV		174,00+12,50 "TUV		186,500			
	VV		105,00+287,00 "cirkul.		392,000			
	VV		Součet		578,500			
51	M	286151500	trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 20x2,8	m	578,500	38,00	21 983,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 20x2,8					
52	K	722176113	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 25 mm	m	85,000	112,00	9 520,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm					
	VV		85,00 "TUV		85,000			
53	M	286151501	trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 25x3,5	m	85,000	56,00	4 760,00	
	PP		trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 20x2,8					
54	K	722176114	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 32 mm	m	89,000	132,00	11 748,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 25 do 32 mm					
	VV		31,00+58,00 "TUV		89,000			
55	M	286151502	trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 32x4,4	m	89,000	85,00	7 565,00	
	PP		trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 32x4,4					
56	K	722176115	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 40 mm	m	92,000	151,00	13 892,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 32 do 40 mm					
	VV		87,00+5,00 "TUV		92,000			
57	M	286151503	trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 40x5,5	m	92,000	112,00	10 304,00	
	PP		trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 40x5,5					
58	K	722176116	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 50 mm	m	192,000	184,00	35 328,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 40 do 50 mm					
	VV		140,00+52,00 "TUV		192,000			
59	M	286151504	trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 50x6,9	m	192,000	148,00	28 416,00	
	PP		trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 50x6,9					
60	K	722176117	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 63 mm	m	46,000	212,00	9 752,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 50 do 63 mm					
	VV		46,00 "TUV		46,000			
61	M	286151505	trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 63x8,7	m	46,000	175,00	8 050,00	
	PP		trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 63x8,7					
62	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	69,000	52,00	3 588,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	455,000	72,00	32 760,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm					
64	K	722181223	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 62 mm	m	237,000	85,00	20 145,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 42 do 62mm					
65	K	722181224	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN přes 62 mm	m	109,000	95,00	10 355,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 62 mm					
66	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	578,500	83,00	48 015,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
	VV		578,50 "1. vrstva cirkulace a TUV D20		578,500			
67	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	266,000	115,00	30 590,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm					
	VV		85,00+89,00+92,00 "1.vrstva pro TUV D25,D32,D40		266,000			
68	K	722181243	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 62 mm	m	770,000	141,00	108 570,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 42 do 62mm					
	VV		578,00 "2.vrstva pro TUV D20		578,000			
	VV		192,00 "1.vrstva pro TUV D50		192,000			
	VV		Součet		770,000			
69	K	722181244	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 92 mm	m	521,000	192,00	100 032,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 62 do 92 mm					
	VV		63,00 "1.vrstva pro TUV D63		63,000			
	VV		85,00+89,00+92,00+192,00 "2.vrstva pro TUV D6325,D32,D40,D50		458,000			
	VV		Součet		521,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
70	K	722181245	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN přes 92 mm	m	46,000	215,00	9 890,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 92 mm					
	VV		46,00 " 2.vrstva pro TUV D63		46,000			
71	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	540,000	145,00	78 300,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
	VV		9*60		540,000			
72	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	180,000	109,00	19 620,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2					
73	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	180,000	220,00	39 600,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2					
74	K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	4,000	140,00	560,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2					
75	K	722231072	Ventil zpětný G 1/2 PN 10 do 110 °C se dvěma závitů	kus	4,000	130,00	520,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závitů ventily zpětné (R 60) PN 10 do 110 st.C G 1/2					
76	K	722231074	Ventil zpětný G 1 PN 10 do 110 °C se dvěma závitů (byty)	kus	120,000	221,00	26 520,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závitů ventily zpětné (R 60) PN 10 do 110 st.C G 1					
77	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	4,000	208,00	832,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit G 1/2					
78	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185 °C vnitřní závit (byty)	kus	120,000	364,00	43 680,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit G 1					
79	K	722232049	Kohout kulový přímý G 2 1/2 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	2,000	845,00	1 690,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit G 2 1/2					
80	K	722232064	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185 °C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,000	498,00	498,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1 1/4					
81	K	722232065	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185 °C vnitřní závit s vypouštěním	kus	19,000	565,00	10 735,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1 1/2					
82	K	722234269	Filtr bronzový G 2 1/2 PN 16 do 120 °C s 2x vnitřním závitem	kus	2,000	732,00	1 464,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závitů filtry bronzový PN 16 do 120 st.C G 2 1/2					
83	K	722239101	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 1/2	kus	10,000	43,00	430,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 1/2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
84	M	4206504	ventil vyvažovací DN 15, pro teplotní i průtokovou regulaci	kus	10,000	2 450,00	24 500,00	
	PP		ventil vyvažovací DN 15, pro teplotní i průtokovou regulaci CTV, rozsah max. 38-60°C, doporučený 55-60°C, +/-2K. 90°C, PN16. Umožňuje termickou dezinfekci.					
85	K	722239106	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 2	kus	3,000	120,00	360,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 2					
86	M	551410005	armatura bezpečnostní BA 295-2A, DN50	kus	1,000	1 550,00	1 550,00	
	PP		armatura bezpečnostní BA 295 DN50					
87	M	551410006	ventil uzavírací šikmý DN50	kus	2,000	885,00	1 770,00	
88	K	722260811	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	124,000	12,00	1 488,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž vodoměrů závitových G 1/2					
89	K	722262222.1	Vodoměr závitový jednvtokový suchoběžný do 40 °C G 1/2 x 110 mm Qn 1,6 m3/s vč. rádiového modulu	kus	62,000	626,00	38 812,00	
	PP		Vodoměry pro vodu do 40 st.C závitové horizontální jednvtokové suchoběžné G 1/2 x 110 mm Qn 1,6, s dálkovým odečtem dat, vč. nakonfigurování					
	VV		60 "byty		60,000			
	VV		2 "1.PP		2,000			
	VV		Součet		62,000			
90	K	722263202.1	Vodoměr závitový jednvtokový suchoběžný do 100 °C G 1/2 x 110 mm Qn 1,6 m3/s vč. rádiového modulu	kus	62,000	626,00	38 812,00	
	PP		Vodoměry pro vodu do 100 st.C závitové horizontální jednvtokové suchoběžné G 1/2 x 110 mm Qn 1,5, s dálkovým odečtem dat, včetně nakonfigurování					
	VV		60 "byty		60,000			
	VV		2 "1.PP		2,000			
	VV		Součet		62,000			
91	K	722290226.1	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	m	1 797,500	12,00	21 570,00	
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50					
92	K	722290229	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 100	m	18,000	72,00	1 296,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového přes DN 50 do DN 100					
93	K	722290234	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	137,000	16,00	2 192,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
94	K	72230000	Upevňovací konstrukce - závěsy, objímky, konzoly a pod.	soubor	1,000	2 850,00	2 850,00	
	PP		Upevňovací konstrukce - závěsy, objímky, konzoly a pod.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
95	K	722300001	Zřízení pevných bodů	kus	28,000	43,00	1 204,00	
	PP		Zřízení pevných bodů					
96	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový	kus	4,000	140,00	560,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 110 st.Č (R 608 Giacomini) G 1/2					
97	K	998722105	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 48 m	t	4,687	367,00	1 720,13	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 36 do 48 m					
98	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	4,687	231,00	1 082,70	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 725			Zdravotnicka - zařizovací předměty				538 182,59	
99	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	60,000	113,00	6 780,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem					
100	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	21,000	3 672,00	77 112,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný					
VV			Nové baterie : byt č. 9,12,19,20,22,23,24,26,29,32,33,35,41,44,46,51,53,55,57,58,60					
VV			21,00				21,000	
101	M	725001	termoplastvé sedátko s poklopem	kus	21,000	132,00	2 772,00	
	PP		termoplastvé sedátko s poklopem					
102	K	725114912	Zpětná montáž klozetové mísy a sedátka	kus	39,000	443,00	17 277,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Opravy zařízení záchodů výměna ostatní práce zpětná montáž klozetové mísy s montáží sedátka a utěsněním přívodu vody					
VV			39 "původní				39,000	
103	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	15,000	83,00	1 245,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
104	K	725210911	Opravy umyvadel odmontování a zpětná montáž umyvadel bez výtokových armatur	kus	45,000	225,00	10 125,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Opravy umyvadel odmontování umyvadla bez konzol a jeho zpětná montáž na původní konzoly bez výtokových armatur					
105	K	725219101	Montáž umyvadla připevněného na konzoly	soubor	15,000	443,00	6 645,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na konzoly					
106	M	642110460	umyvadlo keramické 60 x 49 cm bílé	kus	15,000	1 678,00	25 170,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Umyvadla keramická bílá, rozměry 60 x 49 cm					
107	K	725220906	Odmontování krycí desky vany	kus	60,000	83,00	4 980,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Opravy van odmontování krycí desky vany					
108	K	725220907	Odmontování krycí lišty vany	kus	60,000	114,00	6 840,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Opravy van odmontování krycí lišty vany					
109	K	725220908	Opravy van odmontování vany	kus	60,000	83,00	4 980,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Opravy van odmontování vany s odpojením přepadní soupravy					
110	K	725220912	Opravy van zpětná montáž vany a přetěsnění šroubení	kus	58,000	845,00	49 010,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Opravy van zpětná montáž vany s přetěsněním šroubení, vyvážením a napojením na odpad					
111	K	725224136	Vana bez armatur výtokových ocelová smaltovaná se zápachovou uzávěrkou délka 1500 mm	soubor	2,000	3 029,00	6 058,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vany bez výtokových armatur ocelové smaltované se zápachovou uzávěrkou dl. 1500 mm					
112	K	725610810	Demontáž sporáků plynových	soubor	60,000	59,00	3 540,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných					
113	K	725610911	Zpětná montáž plynových sporáků bez úprav instalace	kus	60,000	95,00	5 700,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Opravy plynových sporáků zpětná montáž plynových sporáků bez úpravy instalace					
114	K	725800923	Zpětná montáž baterie stojánkové	kus	48,000	115,00	5 520,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Opravy zařízení armatur zpětná montáž baterie G 1/2 nebo G 3/4 stojánkové					
	VV		27,00 "původní dřezová		27,000			
	VV		21,00 "původní umyvadlová		21,000			
	VV		Součet		48,000			
115	K	725800931	Zpětná montáž baterie vanové nebo sprchové	kus	22,000	125,00	2 750,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Opravy zařízení armatur zpětná montáž baterie vanové nebo sprchové G 1/2 , G 3/4					
116	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	240,000	99,00	23 760,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2					
	VV		2*60 "baterie umyvadlová		120,000			
	VV		2*60 "baterie dřezová		120,000			
	VV		Součet		240,000			
117	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojovací trubičkou	soubor	60,000	99,00	5 940,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s přípojovací trubičkou G 1/2					
118	M	551410400	ventil rohový mosazný 1TE66 DN 15 1/2"	kus	60,000	99,00	5 940,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily pro hygienické a zdravotnické zařízení ventily rohové kulové rohové TE 66 DN 15 1/2"					
119	K	725819402	Montáž ventilů rohových G 1/2 bez přípojovací trubičky	soubor	120,000	99,00	11 880,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových bez přípojovací trubičky G 1/2					
	VV		60 "pračka		60,000			
	VV		60 "myčka		60,000			
	VV		Součet		120,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
120	M	551119960	ventil pračkový kulový s filtrem 1/2" x 3/4"	kus	120,000	149,00	17 880,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kohouty a ventily k vodovodní uzávěry kulové ventil pračkový kulový s filtrem 1/2" x 3/4" mosaz					
121	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	64,000	41,00	2 624,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž baterií nástěnných do G 3/4					
	VV	60	"vanová		60,000			
	VV	4	"1.PP		4,000			
	VV		Součet		64,000			
122	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	120,000	55,00	6 600,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru					
	VV	60	"dřezová		60,000			
	VV	60	"umyvadlová		60,000			
	VV		Součet		120,000			
123	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 240 mm	soubor	33,000	1 350,00	44 550,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 240 mm					
			Nové baterie: byt č.					
	VV		2,4,5,6,7,8,12,14,15,17,18,19,20,22,23,24,26,27,28,33,35,36,37,38,41,44,49,51,52,53,58,60					
	VV		33,00		33,000			
124	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	39,000	1 260,00	49 140,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti					
			Nové baterie : byt č.					
	VV		1,2,3,4,5,7,12,14,16,18,19,20,22,23,24,25,26,27,28,29,33,34,35,37,38,39,40,41,42,43,44,46,49,51,52,53,58,59,60					
	VV		39,00		39,000			
125	K	725831312	Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a pevným držákem	soubor	38,000	1 362,00	51 756,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a pevným držákem					
			Nová baterie : byt č.					
	VV		1,2,4,6,7,12,14,17,18,19,20,22,23,24,25,26,27,28,29,33,34,37,38,39,40,41,42,43,44,46,49,51,52,53,54,58,59,60					
	VV		38,00		38,000			
126	K	725851305	Ventil odpadní dřezový bez přepadu G 6/4	kus	60,000	240,00	14 400,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadní pro zařízení předměty dřezové bez přepadu G 6/4 (HL 15)					
127	K	725851325	Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4	kus	60,000	240,00	14 400,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadní pro zařízení předměty umyvadlové bez přepadu G 5/4 (HL 15.1)					
128	K	725861301	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 s přípojkou pro pračku nebo myčku	kus	60,000	424,00	25 440,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařízeníů pro umyvadla s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 32					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
129	K	725861311	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40 s přípojkou pro pračku nebo myčku	kus	60,000	442,00	26 520,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení pro dřez s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40					
130	K	998725105	Přesun hmot tonážní pro zařízení v objektech v do 48 m	t	1,278	420,00	536,76	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro zařízení stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 36 do 48 m					
131	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	1,278	244,00	311,83	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro zařízení stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 727 Zdravotechnika - požární ochrana							52 094,00	
132	K	727121112	Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90	kus	61,000	854,00	52 094,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 (PROMASTOP RI/30 501.35) D 110					
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							84 672,00	
133	K	735000001	Bytový indikátor topných nákladů s rádiovým odečtem dat vč. montáže	kus	216,000	392,00	84 672,00	
	PP		Bytový indikátor topných nákladů s rádiovým odečtem dat vč. montáže					
D 766 Konstrukce truhlářské							59 220,00	
134	K	766811116	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky šířky do 1800 mm	kus	60,000	795,00	47 700,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na nožičky (včetně vyrovnání), šířky jednoho dílu přes 600 do 1800 mm					
135	K	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,8 m	kus	60,000	192,00	11 520,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1500 do 1800 mm					
D 767 Konstrukce zámečnické							41 793,62	
136	K	767131111	Montáž stěn plechových šroubovaných	m2	140,400	135,00	18 954,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž stěn a příček z plechu spojených šroubováním					
137	K	767132811	Demontáž příček šroubovaných	m2	140,400	124,00	17 409,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž stěn a příček z plechu šroubovaných					
	VV		0,90*2,60*60		140,400			
138	K	767581803	Demontáž podhledu tvarovaný plech	m2	13,260	185,00	2 453,10	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž podhledů tvarovaných plechů					
	VV		6.NP					
	VV		1,50*2,00*4 "podhled koupelen		12,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,90*1,40 "podhled WC		1,260			
	VV		Součet		13,260			
139	K	767584702	Montáž podhledů z tvarovaných plechů připevněných šroubováním	m2	13,260	224,00	2 970,24	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž kovových podhledů ostatních z tvarovaných plechů, připevněných šroubováním					
140	K	998767105	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 48 m	t	0,010	424,00	4,24	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 36 do 48 m					
141	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,010	244,00	2,44	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					

Seznam poddodavatelů dle § 105 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, s jejichž pomocí účastník ZŘ předpokládá realizaci veřejné zakázky

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce			Věcné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá účastník zadat poddodavateli, vč. hodnoty v Kč bez DPH	% podíl na plnění VZ
VZ 138.16 „Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v bytových domech Rodimcevova 16, 18 a 25, 27, 29 a Tylova 4, Ostrava-Zábřeh a poskytnutí odečítacích a rozúčtovacích služeb v bytových domech Ostrava-Zábřeh“				
1.	Název:			0
	Sídlo / místo podnikání:			
	Tel., fax:			
	E-mail:			
	IČO:			
	DIČ:			
	Spisová značka v obchodním rejstříku:			
	Osoba oprávněná jednat za účastníka:			
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:			
2.	Název:			0
	Sídlo / místo podnikání:			
	Tel., fax:			
	E-mail:			
	IČO:			
	DIČ:			
	Spisová značka v obchodním rejstříku:			
	Osoba oprávněná jednat za účastníka:			
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:			

Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že **nehodlám / hodlám** (nehodící škrkněte) využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů.

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení	
Podpis osoby:	
Titul, jméno, příjmení, funkce:	Mgr.Jana Sládková jednatelka
Datum:	12.12.2016

Harmonogram prací Rodimcevova 25,27,29,16,18

týdny	1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
HARMONOGRAM PRACÍ	1.den	2.den	3.den	4.den	5.den	6.den	7.den	8.den	9.den	10.den	11.den	12.den	13.den	14.den	15.den	16.den	17.den	18.den	19.den	20.den	21.den	22.den	23.den	24.den	25.den	26.den	27.den	28.den	29.den	30.den	31.den	1.den	2.den	3.den	4.den	5.den	6.den	7.den	8.den	9.den	10.den	11.den	12.den	13.den	14.den	15.den	16.den	17.den	18.den																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
Rodimcevova 25,27,29																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										

zpracoval: 12.12.2016 Ing.Jindřich Sládek

harmonogram prací Tylova 4

[illegible]